
1 Thirteen 9ct gold gem set dress rings, mostly by 
QVC, and two 14ct gold rings (15) £400-600

2 1960s 9ct gold gate bracelet with padlock clasp, 
approximately 19.5cm inner diameter £250-300

3 Three 22ct gold wedding rings (two cut) £450-
550

4 Longines 18ct gold cased wristwatch with quartz 
movement, 32mm diameter, on black leather 
strap, boxed with booklet £150-200

5 Avia 9ct gold cased quartz wristwatch, 32mm 
diameter, on black leather strap, cased £60-100

6 1950s Roidor 9ct gold cased wristwatch, 34mm 
diameter, with engraved presentation inscription 
to the reverse, on tan brown leather strap, in 
case £80-120

7 Eight 9ct gold rings to include two signet rings, 
five wedding bands and Celtic knot ring £500-
700

8 Late Victorian 18ct gold diamond gypsy ring 
(London 1899), size O½ £150-200

9 Antique gold moonstone and garnet cluster ring 
(stamped 10K), size L½ £50-80

10 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 0.35-
0.40cts, in platinum illusion setting on 18ct gold 
shank, size N½, together with a platinum and 
diamond half eternity ring, size N (2) £150-200

11 9ct gold curb link charm bracelet with padlock 
clasp and a collection of 9ct gold and yellow 
metal novelty charms £1,000-1,500

12 Two Victorian 9ct gold bar brooches, Victorian 
15ct gold stick pin, an enamel heart shaped 
locket (9ct gold back & front) and two old initial 
pedants on 9ct gold chain £60-100

13 Diamond cross over ring in white gold setting 
(stamped 18k), size M £150-250

14 9ct gold cased Avia wristwatch, silver half hunter 
pocket watch and a Victorian silver fob watch on 
silver chain with a silver fob £80-120

15 Diamond cluster ring with nine old cut diamonds 
in platinum setting, size N½ £150-200

16 Sapphire and diamond half eternity ring with six 
calibre cut blue sapphires and five brilliant cut 
diamonds in a channel setting on 18ct white gold 
shank (London 1978) and an 18ct white gold 
wedding ring, both size Q½ £200-300

17 Victorian 22ct gold thick band wedding ring 
(London 1888), size O and one other 22ct gold 
wedding ring (London 1932), size I½/J (2) £500-
700

18 9ct gold curb link charm bracelet with padlock 
clasp extensive collection of 9ct gold and yellow 
metal novelty charms £2,500-3,000

19 9ct gold double row curb link charm bracelet 
with various 9ct gold and yellow metal charms 
including a George V gold full sovereign, 1913 
and George V gold half sovereign 1912 £1,500-
2,000

20 Heavy 9ct gold identity bracelet (London 1979), 
23cm long £1,200-1,400

21 Italian gold and citrine cocktail ring with stylised 
shoulders (stamped 18kt), size M and 
continental gold and synthetic red stone signet 
ring, size S (2) £500-700

22 Victorian 9ct gold vesta case with engraved 
inscription (London 1897) £400-600

23 18ct gold cased full hunter fob watch with gilt 
floral dial and Roman numeral markers in an 
18ct gold engine turned case, 38mm diameter 
£300-400

24 9ct three colour gold triple row twisted bangle, 
18cm inner diameter £150-200

25 Edwardian 15ct gold blue stone and seed pearl 
bar brooch, yellow metal bar brooch set with 
three cultured pearls, freshwater pearl stick pin 
and a cameo stick pin (4) £200-300

26 Pair 1960s 9ct gold cufflinks (London 1963) 
£150-200

27 Four gold brooches to include 9ct gold HMS 
Maidstone anchor, 9ct gold butterfly, 9ct gold 
and cultured pearls fern leaf spray and a yellow 
metal gem set Maltese cross brooch £150-200

28 18ct gold single cultured pearl ring, size T½ and 
18ct gold diamond three stone gypsy set ring 
(Birmingham 1914), size Q½ (2) £250-350

29 9ct gold large citrine single stone cocktail ring in 
six claw setting, size Q, 1970s 9ct gold amethyst 
ring in four claw setting on bark effect shank, 
size S and 9ct gold signet ring, size N½ (3) £150
-200

30 9ct gold cross shaped pendant set with a carved 
shell cameo and scroll decoration, on 9ct gold 
chain, 64cm long and a 9ct gold cross pendant 
£300-400

31 Victorian 9ct gold fancy link chain, 45cm long 
£80-120

32 1970s 9ct gold fringe style necklace with 
textured panel links (Birmingham 1977), 45.5cm 
long £200-300
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33 Cultured pearl necklace, each pearl measuring 
approximately 6.5mm diameter, with 18ct gold 
clasp (London import mark 1994), 59cm long 
£50-70

34 Group 9ct gold jewellery to include a panel 
bracelet, four pendants, various chains and a 
dress ring, together with a broken 18ct gold 
diamond set ring and 22ct gold wedding ring 
(repaired) £600-800

35 Group of vintage costume and silver jewellery 
including a silver fringe style necklace and 
matching silver bracelet, silver brooches, carved 
shell cameo brooch, cultured pearl necklace etc 
£60-80

36 Three Charles Horner silver topped hat pins, 
pair of silver and amethyst thistle hat pins and 
three others (8) £100-200

37 Silver cased fob watch on silver chain, vintage 
ladies' Rone silver and marcasite cocktail watch, 
gold plated full hunter John Forrest pocket watch 
and an Ingersoll pocket watch (4) £60-100

38 Pair of Georg Jensen Danish silver disc 
cufflinks, model 75B, 19mm diameter £40-60

39 Group of silver and white metal jewellery to 
include a David Andersen silver and enamel 
brooch, Clogau Welsh silver gilt floral spray 
brooch in box, silver ingot pendant on chain, 
tiger's eye, agate etc £80-120

40 Tissot 'Classic Dream' gold plated stainless 
steel quartz wristwatch, 42mm diameter, on 
Tissot brown leather strap, boxed with original 
receipt £50-70

41 Contemporary silver and gem set ring by Poppy 
Dandiya, with an oval faceted blue stone in a 
yellow metal rub over setting on a hammered 
white metal shank stamped 'Poppy Dandiya'. 
Ring size N £100-150

42 Rare Omega sterling silver cigar box made to 
commemorate the Omega Constellation 
chronometer watches, 15.7cm x 8.7cm x 3cm 
£300-500

43 Five Georg Jensen Danish silver teaspoons £40
-60

44 Georg Jenson Danish silver flat bangle, 
designed by Andreas Mikkelsen, model A120, 
boxed £150-250

45 Flemming Knudsen Danish silver bangle in 
Georg Jensen box £60-80

46 Blandford Ocean Diver 25 Atmos Supermatic 
stainless steel wristwatch with blue dial, 
luminous hands and markers, date aperture and 
rotating bezel, 38mm diameter, on later leather 
strap £200-300

47 CWC Quartz military stainless steel wristwatch 
with black dial, white Arabic numerals, luminous 
hands and markers in steel case marked with 
broad arrow 5429/82, W10/6645-99-541-5317. 
Case measures 35mm £80-120

48 WWII Mido Multifort military wristwatch with 
brown dial in gold plated stainless steel case, 
29mm diameter, with broad arrow ATP mark to 
reverse, on brown canvas strap £60-100

49 Dupont gold plated lighter, boxed £30-50

50 Two yellow metal hunting stick pins to include 
one mounted with a fox mask, the other with a 
riding crop £60-100

51 Carved shell cameo depicting a classical female 
bust, in 9ct gold brooch mount, 57mm x 44mm 
£60-100

52 Pair of BAFTA 22ct gold plated cufflinks in 
presentation box, pair of Yves Saint Laurent 
gold plated cufflinks and one other pair of gold 
plated knot cufflinks £30-50

53 Pair of Concorde silver napkin rings (Sheffield 
1992) in fitted box £40-60

54 9ct gold gate bracelet with padlock clasp £250-
350

55 9ct gold diamond set bracelet in illusion setting, 
18.5cm long £100-150

56 Victorian gold half sovereign, 1982, in 9ct gold 
ring mount, size Q½ £250-350

57 Six 9ct gold rings including a diamond set ring in 
illusion setting, red five stone ring, rose gold 
wedding ring and three others £200-300

58 Early 20th century gold, silver and enamel 
novelty salmon fish brooch, marked to reverse 
'JG&S 15ct SIL.' 41mm £100-150

59 Diamond single stone ring with an old cut 
diamond, estimated to weigh 0.45cts, in a rub 
over setting on a yellow and white gold shank 
(stamped 750). Ring size S £400-600

60 9ct gold flat curb link chain, 41cm long, silver flat 
curb link chain, 46cm long and a Girl Guides 
whistle (3) £200-300

61 Record De Luxe 9ct gold ladies' wristwatch on 
an integral 9ct gold bracelet £250-350

62 Silver Armada dish by Mappin & Webb (London 
1979) 14.5cm diameter £40-60
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63 1930s silver cased J.W. Benson pocket watch 
(London 1937), two silver fob watches, other 
wristwatches and a WWI Dennison compass 
with broad arrow mark, 84329, dated 1918 £100
-150

64 Silver watch chain with a silver fob, silver vesta 
case and a Sampson Mordan silver propelling 
pencil (inside missing) £60-80

65 Two Victorian silver hinged cuff bangles, both 
with engraved floral scroll decoration, together 
with an Edwardian silver babies rattle (3) £60-80

66 9ct three colour gold twisted bangle, 9ct gold 
mounted rotating hard stone fob and Edwardian 
9ct gold bar brooch (3) £300-400

67 Edwardian 15ct gold peridot and seed pearl 
open work pendant and similar 18ct gold ring 
(cut) £200-300

68 Collection of silver and white metal rings, some 
set with agate stones etc, Charles Horner silver 
brooch with an enamelled thistle, other brooches 
and pair of lorgnettes £80-120

69 Two 9ct gold St. Christopher pendants £180-220

70 1950s silver and marcasite novelty brooch in the 
form of a horse pulling a floral carriage with a 
concealed Bimesa watch, 50mm £30-50

71 Jewellery box containing jade/ green hard stone 
and similar jewellery including carved pendants, 
bead necklaces, bracelets, disc etc £40-60

72 Vintage jewellery box containing large coral 
bead bracelets and two pairs of coral earrings 
£40-60

73 Group of vintage costume jewellery including 9ct 
gold bracelet, three 9ct gold bar brooches, 9ct 
gold cased wristwatch and a small group of 
nursing badges £150-250

74 Pair 1960s 9ct gold cufflinks in case 
(Birmingham 1963) £80-120

75 1920s 9ct gold ladies' wristwatch with a white 
enamel dial in octagonal case on 9ct gold 
expandable bracelet (London import mark 1920) 
£200-300

76 Georg Jensen Danish silver foliate square 
brooch with a deer and squirrel, designed by 
Arno Malinowski, stamped and numbered 318 
(London import mark 1972), 4cm £100-150

77 Georg Jensen Danish silver 'Moonlight Grapes' 
band ring, size L½-M, with box £80-120

78 Clogau Welsh silver ring with keyhole, hearts 
and foliate scroll decoration, size S½, in original 
box £40-60

79 Collection of antique and vintage jewellery to 
include a Victorian silver moonstone and gem 
set brooch in original box, 18th century enamel 
patch box, 1930s 9ct gold cased ladies' 
wristwatch on plated bracelet, silver Avon charm 
bracelet, vintage brooches etc £100-150

80 Tissot T-Touch stainless steel quartz wristwatch 
with mother of pearl face, digital dial and 
compass bezel, 42mm diameter, numbered 
RKP-HA-55655, Z 252/352P. Boxed with 
booklets £60-100

81 Pair 9ct gold cufflinks, pair of silver cufflinks, 9ct 
gold tie pin, silver ARP pin and other similar 
items £100-150

82 Rone 9ct gold ladies' wristwatch on integral 9ct 
gold bark effect bracelet £400-600

83 Three 9ct gold rings to include a two cultured 
pearl cross over ring, size M, yellow stone 
cluster ring, size N½ and a signet ring, size M½ 
£60-100

84 Victorian yellow metal mounted beetle stick pin 
and an Edwardian garnet stick pin, in case £30-
50

85 Pair 9ct gold mounted amethyst single stone 
stud earrings £20-40

86 Two 9ct gold gate bracelets both with padlock 
clasps and one with various charms £350-450

87 18ct gold sapphire and diamond graduated five 
stone ring with three round mixed cut blue 
sapphires interspaced by two old cut diamonds 
in platinum claw setting on 18ct yellow gold 
shank, size Q½ £400-600

88 18ct gold diamond five stone ring with five 
graduated old cut diamonds set within the band, 
size Q £150-200

89 18ct gold diamond three stone gypsy set ring 
with a central old cut diamond, weighing 
approximately 0.40cts, in star shaped setting 
flanked by two further old cut diamonds in 18ct 
yellow gold shank, size R½ £400-600

90 Must De Cartier ladies' silver gilt wristwatch with 
circular black dial in a silver gilt case, 24mm 
diameter, numbered 18 090310, on replacement 
black leather strap, in a Cartier-style box £200-
300

91 Vintage costume jewellery and bijouterie to 
include 9ct gold cased ladies' Accurist 
wristwatch on plated bracelet, pair of silver 
cufflinks and pair of silver collar stiffeners, 
various studs, Victorian black enamel mourning 
brooch, etc £100-150
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92 Pandora silver charm bracelet in box, amethyst 
bead necklace with gold spacer beads and clasp 
and two cultured pearl necklaces with gold 
clasps £50-70

93 Victorian silver cased pocket watch (Birmingham 
1876), one other silver pocket watch and two 
Edwardian silver vesta cases £60-100

94 1930s 18ct gold cased wristwatch in a cushion 
shaped case, 30mm (Chester 1932) on leather 
strap £150-200

95 1950s Winegartens 9ct gold cased ladies' 
wristwatch on 9ct gold bracelet, in box £200-300

96 Pair of Colombian gold coin brooches, 35mm 
£100-150

97 Pair of vintage 9ct gold gem set screw back 
earrings, one white metal other pair and 9ct gold 
bar brooch £60-100

98 Vintage amber bead necklace with a single 
string of graduated oval polished amber beads, 
47cm long together with other vintage beads 
and a small leather jewellery box £60-100

99 Silver pedestal bowl bearing the Worshipful 
Company of Cutlers crest, pair of silver spill 
vases, various Georgian and later silver 
teaspoons and a white metal military football 
medallion £150-200

100 Victorian jewellery box containing vintage bead 
necklaces, pair of antique spectacles in case, 
silver ARP badges, agate brooch, other 
brooches etc £40-60

101 18ct gold chain, 46.5cm long, 18ct gold ring, 
Eastern yellow metal ring and pair of Eastern 
yellow metal screw back earrings £600-800

102 Four various 9ct gold chains, pair of 9ct three 
colour gold knot earrings, pair of blue stone stud 
earrings and a synthetic white single stone ring 
£600-800

103 Mappin & Webb silver two strand necklace with 
two rows of woven silver chain interspaced with 
three stylised 18ct gold cross motifs 
(Birmingham import mark 1998), 41cm long, in 
original box £100-150

104 1930s 9ct gold cased wristwatch on a gold 
plated expandable bracelet, vintage gold plated 
watch, vintage Smiths wristwatch and a silver 
cased fob watch £80-120

105 Vintage amber bead necklace, 45cm long, silver 
and amber artist's palette brooch and a 
malachite panel necklace £60-100

106 Group of costume jewellery and wristwatches 
including various bead necklaces, bracelets, 
vintage brooches and some silver rings £40-60

107 Jewellery box containing vintage costume 
jewellery, some silver jewellery, watches and 
bijouterie £30-50

108 Art Deco white gold (marked 15ct) diamond set 
cocktail watch on black double cord strap £40-
60

109 Edwardian 9ct gold amethyst open work 
pendant on chain, one other 9ct gold amethyst 
pendant on chain and an Egyptian yellow metal 
pendant on 9ct gold chain £100-150

110 WMF Christening set trio, together with various 
silver spoons, pair of silver napkin rings, a plated 
stylised leaf spoon and a white metal rope twist 
chain £30-50

111 Victorian 18ct gold cased pocket watch retailed 
by W. Wagstaff, Islington (London 1891) on a 
yellow metal gate chain with fob seal £1,500-
2,000

112 1970s 9ct gold and sapphire hinged bangle with 
pierced floral decoration (London 1971) £250-
300

113 9ct gold chain, 61cm long £100-150

114 Various 9ct gold and yellow metal gem set 
earrings £200-300

115 Four Italian 9ct gold rope twist chains to include 
two necklaces and two bracelets £500-600

116 9ct gold gem set brooch, two 9ct gold 'S' initial 
pendants, pair of 9ct gold chain link drop 
earrings and pair of 18ct gold diamond set stud 
earrings £200-300

117 Five 9ct gold dress rings to include a synthetic 
white three stone gypsy ring, four gem set rings 
and a wedding ring £200-300

118 Edwardian diamond five stone ring with five 
graduated old cut diamonds in a rub over setting 
on yellow metal shank, size L and one other 
gold diamond three stone abstract wave band 
ring, size L½ (2) £150-200

119 Two 18ct gold diamond and ruby flower head 
rings, size P½ and L £200-300

120 Group of costume jewellery including Victorian 
silver key brooch, coin bracelet, various gold 
plated ladies' wristwatches etc £80-120

121 Oceanaut Baltica chronograph stainless steel 
wristwatch with blue dial and bezel, 43mm 
diameter, quartz movement. Boxed as new £30-
50
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122 Favre-Leuba tank style quartz wristwatch in a 
gold plated and stainless steel case, 29mm x 
24mm, with the original strap and buckle £30-50

123 Seapro chronograph stainless steel wristwatch 
with a green dial, date aperture in between 4 
and 5 o'clock in stainless steel case, 41mm 
diameter, quartz movement. Boxed as new £30-
50

124 Oceanaut Baltica chronograph stainless steel 
wristwatch with an orange dial bezel, 51mm 
diameter, quartz movement. Boxed as new £30-
50

125 Vostok automatic wristwatch with silvered dial, 
day & night indicator and date aperture at 6 
o'clock in a rose gold plated stainless steel case 
with a glass display back, 43mm diameter, on a 
brown leather strap. Boxed as new £40-60

126 Vostok Dualtime automatic wristwatch with white 
dial and date aperture at 6 o'clock in a rose gold 
plated stainless steel case with a glass display 
back, 43mm diameter, on a brown leather strap. 
Boxed as new £40-60

127 Conino Lamborghini chronograph stainless steel 
wristwatch with a black and silvered dial, screw 
down case back, 43mm diameter, quartz 
movement, on a black leather strap with red 
stitching. Boxed with guarantee card and swing 
tag £80-120

128 Seiko chronograph gold plated stainless steel 
wristwatch with black dial and rotating bezel, 
42m diameter. Box with booklet and spare links 
£30-50

129 Two late Victorian/ Edwardian silver pin 
cushions with a collection of various silver and 
other stick pins £40-60

130 Pair of yellow metal hat pins with hinged floral 
mounts and suspended blue beads, 11.5cm and 
12cm long £60-80

131 Collection of Victorian and later gold and yellow 
metal mounted stick pins £100-200

132 19th century mahogany inlaid tea caddy 
containing Victorian white metal necklace, 
marcasite and paste set jewellery £30-50

133 Victorian silver bon bon dish with pierced floral 
decoration (London 1891), 16cm wide £60-100

134 Silver framed rectangular easel dressing table 
mirror (Sheffield 1992), 32cm x 27cm overall 
£60-100

135 Silver (925) photograph frame with hammered 
finish and flower head decoration, 24.5cm x 
19.5cm overall, together with a smaller silver 
photograph frame (Sheffield 1991) 14cm x 
10.5cm overall £50-70

136 Silver mounted dressing table mirror, brushes, 
glass perfume bottles and jars, and a silver tea 
strainer £100-150

137 Group of costume jewellery including simulated 
pearls, paste set brooches, silver mounted 
dressing table mirror, silver whisky label and 
other items, within a Sentry case with key £50-
70

138 Pair of 1960s silver hinged bangles with a 
textured finish, one 22ct on silver (London 1966) 
£40-60

139 Two 9ct gold mounted citrine and smoky quartz 
rotating seal fobs £60-100

140 9ct gold rope twist chain, one other 9ct gold 
chain and pair 9ct gold knot earrings £450-550

141 Group of contemporary gentlemen's 
wristwatches, mostly boxed as new, to include 
Skagen, Accurist, Vickers Armstrongs, Helgray 
Superfast and Mercedes automatic watch (5) 
£50-70

142 9ct rose gold graduated watch chain, 32cm long, 
with 9ct gold mounted compass fob, £700-1,000

143 Victorian 18ct gold cased Chronometer Balance 
pocket watch (London 1873) £1,000-1,500

144 Early Victorian silver cased fob watch (London 
1838), one other silver fob watch, Arcadia silver 
pocket watch on silver fob chain, silver full 
hunter Hebdomas pocket watch, silver watch 
chain with rotating hard stone fob and two 
vintage wristwatches £100-150

145 9ct gold masonic ring with a rotating enamel 
panel, size Q, 9ct gold masonic stick pin and 
other masonic items in leather case £100-150

146 Two 9ct gold cased wristwatches both on plated 
bracelets, pair 9ct gold earrings and Edwardian 
gold seed pearl bar brooch £150-200

147 Group of costume jewellery and wristwatches 
including a silver and enamel Girl Guides 
brooch, other pins, cufflinks etc £30-50

148 Group of vintage costume jewellery including a 
citrine pendant necklace, various beads, vintage 
brooches, hat pins, Stratton compact and other 
bijouterie £60-100
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149 Tissot PR100 Titanium wristwatch, Rotary gold 
plated wristwatch in box and a ladies Seiko 
Titanium wristwatch, boxed with guarantee card, 
booklet, tag and spare links £50-70

150 Group of vintage and later wristwatches 
including a boxed ladies gold plated Seiko with 
spare links, Seiko 5 automatic stainless steel 
watch, Pulsar, Lorus, Sekonda, Timex etc £50-
70

151 Group of costume jewellery, mostly bead 
necklaces including agate, cultured pearls etc 
and a glazed door jewellery box £40-60

152 Collection of mostly contemporary silver (925) 
gem set jewellery including rings, pendants and 
earrings, within a wooden jewellery box £60-100

153 14ct gold heart shaped locket pendant on 14ct 
gold rope twist chain, 45.5cm long £150-200

154 Four 9ct gold mounted gem set pendants on 9ct 
gold chains £150-250

155 Group of 9ct gold jewellery to include cross 
pendant on chain, three colour gold rope twist 
chain, pair of clip on earrings and a ring 
decorated with music notes £250-350

156 Pair mabé pearl earrings in gold ear clip settings 
(one marked 14K, the other 585), approximately 
28mm diameter each £80-120

157 Collection of 1980s gilt metal clip on earrings 
including Grosse, Dolce Vinto, Ciner, together 
with a pair of Kenneth Lane clip on earrings, two 
pairs of silver (925) clip on earrings and a 
feather style fringe necklace £150-200

158 Vintage Chanel gilt metal gem set brooch, 
55mm, and similar pair of clip on earrings, 
together with a group of 1980s designer clip on 
earrings including Celine, YSL and Givenchy 
£500-800

159 9ct gold Masonic signet ring (Birmingham 1972), 
size W £100-150

160 Victorian gilt metal and amethyst three stone 
brooch, two citrine pendants in yellow metal 
mounts, Norwegian silver enamel polar bear tie 
clip and one other brooch £100-150

161 Victorian silver and banded agate cricket 
brooch, patent mark and C.T & R mark to 
reverse, 40mm overall length £50-70

162 Tory Burch gem set and shagreen effect cuff 
bangle £30-50

163 Victorian agate and seed pearl brooch with a 
central seed pearl star burst mounted on a 
banded agate cabochon with a seed pearl 
border and glazed compartment to reverse, 
38mm overall diameter £100-150

164 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond, weighing approximately 0.40cts, within 
an 18ct white gold shank (Sheffield 1995), size L 
£400-600

165 Asprey 18ct white gold wedding ring (London 
1998), size K½-L, in Asprey box £300-500

166 Maurice Lacroix Masterpiece Moonphase 
automatic stainless steel wristwatch with 18ct 
gold bezel, 38mm diameter, glass display back, 
on stainless steel bracelet with spare links. 
Boxed with warranty and instructions booklet 
£600-800

167 Oris Automatic titanium wristwatch with black 
dial, day/date aperture at 6 o'clock and a black 
bezel, 42mm diameter, on titanium bracelet with 
spare links. Boxed in a novelty tyre shaped 
case, outer box, product manual and guarantee 
card £200-300

168 Tissot Quickster Chronograph wristwatch with 
white dial and gold plated stainless steel case, 
42mm diameter, on original brown leather strap 
£100-150

169 Glazed watch case containing Hugo Boss Pilot 
Edition watch and Hugo Boss Nomad watch, 
both with leather straps, together with Seiko 
calendar stainless steel wristwatch in box with 
papers, vintage Accurist watch and a 
contemporary Woodford pocket watch in box 
£70-100

170 Maurice Laxroix tank style wristwatch in a plated 
case, 38mm x 20mm overall, on a black leather 
strap. Boxed with warranty and instructions £40-
60

171 Quantity of costume jewellery, wristwatches and 
bijouterie, plus a Sony NEX-5 camera lens in 
box £60-100

172 Victorian gold shield back sovereign, 1858, in 
9ct gold pendant mount on 9ct gold watch chain 
bracelet £600-800

173 George V gold sovereign, 1912, in 9ct gold ring 
mount (London 1973), size T½ £500-700

174 Three 9ct gold wedding rings £250-350

175 Diamond seven stone flower head cluster ring 
with seven brilliant cut diamonds, estimated to 
weigh 1ct in total, in a claw setting in 18ct gold 
shank, size M £300-500
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176 18ct gold diamond two row half eternity ring in 
channel setting (London 1986), size O½ £100-
150

177 Two 18ct gold diamond set rings and 18ct gold 
opal and diamond ring (3) £600-800

178 Egyptian gold (stamped 750) pharaoh head 
pendant with diamond set eyes and an Egyptian 
gold diamond set cross pendant (2) £500-700

179 Collection of eight 9ct gold novelty charms £400
-600

180 9ct gold chain, 9ct gold bracelet and pair of 
yellow metal half hoop cuff earrings £700-900

181 1930s 9ct gold ladies' wristwatch on 9ct gold 
mesh bracelet, 1940s 9ct gold cased Avia 
wristwatch on canvas strap, vintage Lanco 
watch and a fob watch with long guard chain 
£250-350

182 Collection of empty jewellery and other boxes 
including Georg Jensen £50-100

183 Gold and purple single stone dress ring, size L, 
together with a gold cross pendant on 9ct gold 
chain £60-100

184 1930s blue zircon single stone ring with diamond 
set shoulders on platinum shank, size K½ £100-
150

185 Large collection of silver and white metal 
jewellery by Esprit including earrings, rings, 
bangle etc and other similar jewellery £100-200

186 Lalique blue glass cabochon ring, collection of 
glass and semi-precious stone flower shaped 
charms, together with micro bead jewellery and 
belt £50-70

187 Three contemporary Swatch watches, Swatch 
bracelet, Esprit stainless steel watch on denim 
strap in box and a vintage Innungsmeister 
wristwatch £40-60

400 G.B. - Gold Sovereign Victoria J.H. 1887 EF (1 
coin) £400-500

401 G.B. - Gold Sovereign Victoria OH 1898 AVF (1 
coin) £400-500

402 G.B. - Gold Sovereign Victoria George V 1930 
SA EF (1 coin) £400-500

403 G.B. - Gold Half Sovereigns Victoria JH 1887 
AU & OH 1897 AF (2 coins) £400-500

404 G.B. - Mixed coinage to include silver Elizabeth I 
milled Six Pence m/m star 1562 (N.B. Pierced at 
12 o'clock) otherwise Fair, Maundy Oddments 
Charles II Two Pence 1675 GVF, Edward VII 
Four Pence 1902 GEF, James II Four Pence 
1687/6 (N.B. Pierced) otherwise AVF, bronze 
Pennies Edward VII 1903 x 2 AU with lustre & 
three other bronze coins (9 coins) £100-150

405 Italy - Vatican City silver Scudo coins to include 
Pope Pivs VIII 1830B AVF & Pope Pivs IX 
1848R GVF (2 coins) £80-120

406 World - Mixed silver coins to include China Hu-
Peh Province Dollar circa 1909-11 AVF, US 
Dollar 1885o A. UNC & Russia local issue coin 
counter marked with five sided star within shield 
& initials I.P. below (N.B. Wt. 22gms) circa 1920 
(3 coins) £80-120

407 France - Silver Louis XV Ecu coin circa 1730 
(N.B. Date unclear due to file marks) otherwise 
VF & silver Louis XV commemorative medallion 
dated 16th May 1730 (N.B. Dia. 31mm) EF (1 
coin & 1 medallion - 2 items) £70-100

408 G.B. - Silver Charles II Coronation 
commemorative medallion, Obv: King facing 
right, Rev: The King enthroned, being crowned 
by Peace dated 1661 (N.B. Dia. 29mm) by T. 
Simon (N.B. Pierced at 12 o'clock) otherwise 
AVF (Ref: Eimer 221) (1 medallion) £150-250

409 World - Three small gold coins, all pierced to 
include Egypt 10 Qirsh circa 1835, Chile 1 Peso 
1861 & Guatemala 4 Reales (N.B. Mixed 
grades, AGW, Est. Wt. to be .0915oz) £120-180

410 World - Mixed coinage to include Roman 
Ancients X11 silver Southern Rhodesia Crown 
1953 AU, Florin 1932 AEF, Six Pences 1932 
GVF-EF x 2, Canada - New Brunswick 5 Cents 
1862 (N.B. Peck marked) otherwise AF, Brazil 
1000 Reis 1870 GEF. G.B. a small quantity of 
silver pre 1920 & 1947 coins, silver World coins 
(N.B. Total Wt. 295gms), a bronze Coronation 
Medallion of Edward VII (N.B. Cased) & other 
issues (Qty) £400-600

411 World - Mixed banknotes to include Iraq 
Saddam Hussein uncirculated 100 Dinar x 169 & 
other Middle Eastern issues (N.B. Mixed grades) 
(Total 244 banknotes) £100-150

412 G.B. - Second Bradbury issue red Ten Shilling 
banknote, Dardanelles overprint (May 1915) 
prefix Z6 GVF & Rare (1 banknote) £400-600
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413 G.B. - Third Bradbury issue Ten Shilling green 
brown & purple banknote (Oct. 1918) serial 
numbers in black, prefix A12, No with dash (N.B. 
Pin holes noted in Obv: Top left corner) 
otherwise AEF (1 banknote) £200-300

414 G.B. - Third Bradbury issue Ten Shilling green, 
brown & purple banknote (Oct. 1918) serial 
numbers in black, prefix A24 No with dash GVF 
(1 banknote) £250-300

415 G.B. - Third Bradbury issue Ten Shilling green, 
brown & purple banknote (Dec. 1918) serial 
numbers in red, prefix B25 No with dash (N.B. 
Light crease Obv: Bottom right corner) otherwise 
GVF £250-300

416 G.B. - Second Bradbury issue red Ten Shilling 
banknotes (Jan. 1915) to include prefix A2 44 
GF-AVF & prefix M1 68 (N.B. Note torn top 
middle-right) otherwise GF (2 notes) £180-240

417 G.B. - Third Fisher issue green, brown & purple 
Ten Shilling banknote (July 1927) prefix T91 GF-
AVF (1 banknote) £70-100

418 G.B. - Third Bradbury issue green, brown & 
purple One Pound banknotes (Jan. 1917), to 
include prefix A74 (N.B. Some light staining & 
creases) otherwise F-GF & prefix D66 GF-AVF 
(2 banknotes) £120-180

419 G.B. - First Fisher issue green, brown & purple 
One Pound banknotes (Sept. 1919) 
consecutively numbered U1 34 No. 29405 & 
29406 (N.B. Pin holes notes top left) otherwise 
GVF-AEF (2 banknotes) £80-120

420 G.B. - First Fisher green, brown & purple One 
Pound banknotes (Sept. 1919) prefixes L7 & 
L18 (N.B. Some light creasing & stains) 
otherwise AF-F (2 banknotes) £40-60

421 G.B. - Second Fisher issue green, brown & 
purple One Pound banknotes (Feb. 1923) prefix 
K1 (N.B. Pin holded top left corner) otherwise 
GVF-AEF & prefix M1 GF-AVF (2 banknotes) 
£70-100

422 G.B. - Third Fisher issue green, brown & purple 
One Pound banknotes (July 1927) prefix S1 GF-
AVF & prefix Z1 GF (2 banknotes) £70-100

423 G.B. - Mixed Bank of England green One Pound 
notes circa 1928-55, to include Cashiers Mahon 
prefixes A48, A63, Catterns prefix W46, O'Brien 
prefix S71S (Scarce), Beale consecutive notes 
prefix T02C x 3 & prefix N12C x 4 (N.B. Mixed 
grades VF-GEF) (11 banknotes) £100-150

424 G.B. - Mixed Bank of England Peppiatt green 
One Pound Notes circa 1940-1948 to include 
prefix 78S, 06Z, A49A, L31A, R09A, R10A, 
S05A x 2 (N.B. Consecutively numbered), S08A, 
X07A & X32A scarcer issues noted (N.B. Mixed 
grades but generally VF-EF) (11 banknotes) £70
-100

425 G.B. - Mixed Bank of England Peppiatt blue One 
Pound Notes (Mar. 1940) to include prefix D79E 
x 4 (N.B. Consecutively numbered), prefix H03H 
x 3 (N.B. Consecutively numbered), prefix W27H 
x 5 (N.B. Consecutively numbered) & 2 others, 
all EF-AU (14 banknotes) £80-120

426 G.B. - Bank of England Hollom Series 'C' green 
One Pound error notes - different serial numbers 
at top and bottom of note x 3 (N.B. All three 
notes have been pen marked) otherwise EF-
GEF (3 banknotes) £60-100

427 G.B. - Mixed Bank of England Green Series 'C' 
portrait issue, One Pound notes to include 
O'Brien x 5, Fforde x 12 & Page x 32 EF-UNC 
(N.B. Some consecutively numbered banknotes 
noted) (49 banknotes) £70-100

428 G.B. - Mixed Bank of England Green Series 'D' 
pictorial issue, One Pound notes to include 
Page x 34 & Somerset x 86 EF-UNC (N.B. 
Some consecutively numbered banknotes 
noted) (120 banknotes) £80-150

429 G.B. - Bank of England O'Brien Series 'B' 
Helmeted Britannia issue blue Five Pound notes 
x 4 (Feb. 1957-July 1961) Ef-UNC (4 banknotes) 
£80-120

430 G.B. - Bank of England Fforde Series 'C' portrait 
issue blue Five Pound notes (Jan. 1967) prefix 
23C x 6 notes A. UNC (N.B. Consecutively 
numbered) (6 banknotes) £100-150

431 G.B. - Mixed Bank of England Hollom Series 'C' 
portrait issue red brown Ten Shilling banknotes 
(Apr. 1963) x 42 EF-UNC (N.B. Some 
consecutive numbers noted) (42 banknotes) £60
-80

432 G.B. - Mixed Bank of England Fforde Series 'C' 
portrait issue red brown Ten Shilling banknotes 
(Feb. 1967) x 74 EF-UNC (N.B. Some 
replacement issues & consecutive numbers 
noted) (74 banknotes) £100-150
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433 G.B. - Mixed Bank of England Series 'E' 
historical issue, series 'G' first polymer issue 
circa 1990-2013, turquoise & multicoloured Five 
Pound banknotes to include Lowther x 57, Gill x 
5, Kentfield x 13, Bailey x 5, Salmon x 1 & 
Cleland x 7 EF-UNC (N.B. Some consecutive 
numbers) (88 banknotes) £300-500

434 G.B. - Mixed Bank of England 'Series 'E' 
historical issue orange & multicoloured Ten 
Pound notes (Circa Nov. 2000-Jan 2004) to 
include Lowther x 34 & Bailey x 3 GEF-UNC (37 
banknotes) £300-400

435 G.B. - Mixed Bank of England Series 'E' 
historical issue purple & multicoloured Twenty 
Pound notes (Circa Nov. 1991-Jan. 2004) to 
include Kentfield x 2, Lowther x 3 & Bailey x 10 
EF-UNC (N.B. Some notes consecutively 
numbered) (15 banknotes) £250-350

436 G.B. - Mixed Bank of England banknotes to 
include orange & multicoloured Ten Pounds 
Lowther (Nov. 2000) replacement notes prefixes 
LL18 GEF, LL30 VF, turquoise & multicoloured 
Five Pounds Lowther (Jan. 1999) prefixes LL02 
VF, LL31 AEF, LL37 GVF, Cleland Series 'G' 
first polymer issue prefixes AA19 UNC, AA25 A. 
UNC & AA60 VF (8 banknotes) £70-100

437 G.B. - Bank of England Peppiatt white Five 
Pound banknote, London 3 March 1936, prefix 
A286 (N.B. Some staining to top and left of note) 
otherwise GVF (1 banknote) £50-70

438 G.B. - Bank of England Peppiatt white Five 
Pound banknote, London 30 October 1944, 
prefix E50 (N.B. Circular ink stamp mark lower 
middle left) otherwise GVF-AEF (1 banknote) 
£70-100

439 G.B. - Bank of England Peppiatt white Five 
Pound banknote, London 18 March 1947, prefix 
L68 AEF (1 banknote) £80-120

440 G.B. - Bank of England Peppiatt white Five 
Pound banknote, London 9 May 1947, prefix 
M13 (N.B. Fold & pen marked on Obv: Ink 
stamped on reverse) otherwise F-GF (1 
banknote) £40-60

441 G.B. - Bank of England Beale white Five Pound 
banknote, London 14 June 1951, prefix U91 EF-
GEF (1 banknote) £100-150

442 G.B. - Bank of England Beale white Five Pound 
Banknotes x 2 to include London 25 October 
1949, prefix O77 (N.B. Creased & with pin 
damage above prefix number - top right) 
otherwise GF and London 15 May 1952, prefix 
X80 (N.B. With rust damage & holed at top left 
corner) otherwise VG (2 banknotes) £50-80

443 G.B. - Bank of England O'Brien white Five 
Pound banknote, London 3 February 1955, 
prefix Y86 (N.B. Fold marked) otherwise AVF-
VF (1 banknote) £50-70

444 G.B. - Bank of England O'Brien white Five 
Pound banknote, London 21 July 1956, last 
issue, prefix D47A (N.B. Fold marked) otherwise 
GVF-AEF (1 banknote) £70-100

445 G.B. - A banknote album containing a collection 
of mixed banknotes with scarcer issues and 
higher valued denominations noted to include 
Bank of Scotland & British Armed Forces notes 
(N.B. Mixed grades) (Total 128 banknotes) £400
-600

446 World - Mixed banknotes to include G.B. Bank of 
England, European World War II military issues, 
France late 18th century interest coupons x 5 & 
others (222 banknotes) £120-180

447 G.B. - Mixed cupro-nickel Crowns & A South 
African 50% silver Crown 1952 GVF (Qty) £40-
60

448 World - Mixed coinage to include metal detector 
finds, a small quantity of silver & other issues 
(Qty) £30-50

449 World - Mixed coinage to include G.B. pre 1947 
silver (N.B. Estimated £3.47½p face value), 
Roman Allectus AE Quinarius-Fair, Edward I 
London, silver Penny - Fair & other issues (Qty) 
£100-150

450 G.B. - Mixed coinage to include silver Victoria 
JH Crown 1887 GF, OH Shilling 1897 GVF, 
Edward VII Half Crowns x 9 (N.B. From 
circulation, mixed grades & dates), Edward VII 
Shillings x 10 (N.B. From circulation, mixed 
grades & dates), and a small quantity of pre 
1947 silver & base metal issues (Qty) £120-180

451 G.B. - Mixed pre 1920 silver coinage (N.B. 
Estimated face value £20.80, Wt. 2.304 kg) 
(Qty) £900-1,200

452 G.B. - Edward VII silver Half Crown 1905 AF 
and very scarce (1 coin) £200-300
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453 World - Mixed coins and medallions to include 
India silver Rupee 1884 GVF, AE Royal Life 
Saving Medallion awarded to Lieutenant G.M.A. 
Rowe RN September 1908 (Cased), AE 
Bobsleigh Club Awards x 2 (Cased) & other 
issues (Qty) £30-50

454 France - Gold 10 Francs, Napoleon III 1856 VG-
AF (1 coin) £120-180

455 World - Austria Leopold silver Thaler 1632 (N.B. 
Obv: Solder marks at 9 o'clock & 3 o'clock & 
bent flan) otherwise VF & Victoria JH Crown 
1890 VG (2 coins) £50-80

456 G.B. - Royal Mint Charles III silver proof edition 
of the Sovereign 'The First of its Kind' 2025 
(N.B. Cased with Certificate of Authenticity) (1 
coin) £30-50

457 G.B. - Silver four coin Elizabeth II Maundy set 
1976 UNC (N.B. With damaged case) (1 coin 
set) £80-120

458 World - Mixed coinage to include Gold George 
III ¼ Guinea 1762 (N.B. Pierced at 12 o'clock) & 
other issues (Qty) £120-180

459 G.B. - Gold Sovereign Elizabeth II 1980 UNC (1 
coin) £400-500

460 Canada - Gold $100 commemorating The 
Queen's Silver Jubilee 1977 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £900-1,200

461 U.S. - Mixed coinage to include U.S. silver 
Dollars 1881o G-VG, 1881s UNC and eight base 
metal coins (10 coins) £40-60

462 Japan - Silver Yen year 15 (1882) GF-VF and 
eight base metal coins (9 coins) £30-50

463 India - Gold Pagoda Wt. 3.4gms EF (1 coin) 
£150-250

464 G.B. - Pre 1947 silver coinage (N.B. Est. face 
value £7.80) (Qty) £200-250

465 G.B. - Mixed coinage to include George V silver 
Half Crowns 1933 x 2 UNC & other issues (Qty) 
£50-80

466 Italy - A replica gold Solidus Of The Roman 
Emperor Valentinian II, issued with paperwork, 
by The Banca Commerciale Italiana (1 coin) 
£200-300

467 G.B. - Mixed coinage & stamp covers in album, 
to include Victoria JH Crown 1892 (N.B. Rev: 
Edge bruise) otherwise GF-AVF & other issues 
(Qty) £30-50

468 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1905s GF (1 
coin) £400-500

469 G.B. - Gold Sovereign George V 1913 GVF (1 
coin) £400-500

470 G.B. - Gold Half Sovereigns George V 1925SA 
AU, 1911 VF & 1913 EF (3 coins) £600-750

471 G.B. - Royal Mint gold proof Sovereign Elizabeth 
II 2018 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £400-500

472 G.B. - Royal Mint gold proof Sovereign Elizabeth 
II 2018 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £400-500

473 G.B. - Royal Mint Platinum proof £25 coin 
commemorating Elizabeth II Platinum Wedding 
Anniversary 2017 (N.B. Wt. 7.84gms, cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £200-250

474 G.B. - Royal Mint Platinum proof £25 coin 
commemorating Elizabeth II Platinum Wedding 
Anniversary 2017 (N.B. Wt. 7.84gms, cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £200-250

475 G.B. - Mixed coinage to include silver Crowns 
George III 1821 VG, Victoria YH 1845 Fair-G, a 
small quantity of silver & other base metal 
issues (Qty) £100-150

476 G.B. - Mixed silver coinage to include George II 
Shilling 1758 GVF, Half Crowns George IV 1826 
GVF & Victoria YH 1874 GVF (3 coins) £100-
150

477 World - Mixed coinage to include Austria Marie 
Theresa silver Thaler 1780 (Restrike), a tin 
containing 17th century lead tokens & others 
(Qty) £40-60

478 World - Mixed coinage to include U.S. Indian 
Head Cents x 4, Russian copper issues x 13 
(N.B. Mixed grades), Chinese cash coins x 6, a 
small quantity of silver & other issues £40-60

479 World - Mixed coinage to include Austria Maria 
Theresa silver Thaler 1780 (Restrike), G.B. 
George V Crown 1935 GVF-AEF, New Zealand 
Crown 1953 & others (8 coins) £30-40

480 G.B. Mixed silver Crowns to include George III 
1819 LIX GVF-AEF, Victoria JH 1887 x 2 AVF-
VF, 1890F OH 1896 LIX VG & 1897 LXI F (N.B. 
The coins have been lightly cleaned) (6 coins) 
£150-200

481 G.B. - Mixed Victoria JH silver Double Florins to 
include 1887 x 2 GVF-AEF & 1889 AEF (N.B. 
The coins have been lightly cleaned) (3 coins) 
£60-100
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482 G.B. - Mixed coinage to include silver Crowns 
George V 1935 EF, George VI 1937 x 3 GVF-
EF. silver Three Pences x 29, Royal Mint year 
set 1970, base metal issues & others (Qty) £100
-150

483 G.B. - Edward VII silver Crowns 1902 x 2 VF-
GVF (N.B. The coins have been lightly cleaned) 
(2 coins) £160-200

484 G.B. - Mixed silver coinage to include pre 1920 
(N.B. Est. total Wt. 189gms) & pre 1947 (N.B. 
Est. face value £3.10p) some better than 
average coins noted (Qty) £200-250

485 World - Mixed silver coinage total estimated 
weight 300gms to include Canada George V 
Dollar 1935 UNC (Qty) £120-180

486 G.B. - Mixed silver Victorian coinage to include 
Half Crowns JH 1889 EF, OH 1897 A UNC, 
Florins JH 1887 GVF-AEF, OH 1897 x 2 EF-
GEF, 1899 GEF, Shillings YH 1858 EF, JH 1887 
GVF-EF, OH 1898 GVF, Six Pence JH 1888 EF, 
OH 1898 EF & Groat JH 1888 EF (N.B. Most of 
the coins have evidence of light cleaning) (13 
coins) £250-350

487 G.B. - Royal Mint mixed silver proof coinage 
cased and mostly with Certificates of 
Authenticity to include Crowns, £2s, £1s & other 
issues (Qty) £250-350

488 G.B. - Mixed coinage to include pre 1947 silver 
estimated face value £16.70 & other issues 
(Qty) £400-600

489 G.B. - Gold Sovereign Elizabeth II 1980 UNC (1 
coin) £400-500

490 G.B. - Mixed gold Half Sovereigns to include 
George V 1912 VF & Elizabeth II 1982 x 2 A 
UNC (3 coins) £600-750

491 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH 1880 M AF (1 
coin) £400-500

492 Papua New Guinea - Gold 100 Kina proof coin 
weight 9.57gms (N.B. .900 gold, AGW .2789oz - 
cased with Certificate of Authenticity) (1 coin) 
£450-600

493 Bermuda - Gold 100 Dollars weight 7.030gms 
(N.B. .900 gold, AGW .2034oz - cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £350-450

494 British Virgin Islands - Gold 100 Dollars weight 
7.10gms (N.B. .900 gold, AGW .2054oz - Cased 
with Certificate of Authenticity) (1 coin) £350-
450

495 Barbados - Gold 100 Dollars weight 6.21gms 
(N.B. .500 gold, AGW .09984oz - cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £160-200

496 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
Edward VII Florin 1905 VG-AF (N.B. Scarce), 
Pre 1947 silver (N.B. Estimated face value 
.95p), world mixed silver coins, banknotes to 
include World War II military issues & others 
£120-180

497 G.B. - Mixed red-brown Ten Shilling banknotes 
Fforde consecutively numbered, prefix B29N x 
92 EF-UNC (92 banknotes) £100-150

498 World - Mixed coinage to include G.B. George 
VI Maundy Oddments 1947 2d, 3d, 4d A. UNC, 
Isle of Man silver decimal coin year sets 1976, 
1977, Franklin Mint Coronation Jubilee sterling 
silver five Crown proof set 1978 (N.B. Cased 
with Certificate of Authenticity), Cayman Islands 
Coronation Regalia six Crown Twenty Five 
Dollar set 1978, G.B. Victoria Diamond Jubilee 
medallion 1897 F, silver proof Crowns & other 
issues (Qty) £400-600

499 World - Silver coins to include Bermuda Silver 
Jubilee Twenty Five Dollars 1977 (N.B. .925 
silver Wt. 55gms - Cased with Certificate of 
Authenticity) and Jamaica silver proof Twenty 
Five Dollars 1976 (N.B. .925 silver Wt. 136gms - 
Cased with Certificate of Authenticity) (2 coins) 
£120-180

500 World - Mixed flatpack coins & banknotes to 
include G.B. Brilliant UNC year sets 2014 (N.B. 
14 coin set), 2017 (N.B. 13 coin set), 2019 (N.B. 
8 coin set), 2020 (N.B. 8 coin set), 2021 (N.B. 8 
coin set), 2022 (N.B. 8 coin set), Canada seven 
coin specimen set 2000 & other issues (Qty) 
£200-300

501 G.B. - Royal Mint Brilliant UNC flatpack eleven 
coin year set 2009 (N.B. Includes Kew Gardens 
50p) and three fine silver £20 coins 2013, 2014 
& 2015 (4 items) £150-250

502 G.B. - Edward VII silver Half Crown 1908 EF-A. 
UNC (N.B. Rainbow toned & scarce) (1 coin) 
£200-300

503 G.B. - Mixed silver coins to include silver 
hammered coins, Henry VII Canterbury Half 
Groat (N.B. Evidence of clipping between 6-12 
o'clock) otherwise VF, Elizabeth I Six Pence 
1575 Fair, Commonwealth Half Groat VG-AF 
and Victoria OH four coin Maundy set 1898 EF 
(N.B. Uncased) (7 coins) £100-150

504 World - Mixed coinage to include Roman AE's 
1st-3rd century AD x 3 (N.B. Mixed grades), 
19th-20th century world silver coins (Qty) & 
other issues (Qty) £150-200
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505 G.B. - Gold Sovereign Victoria OH 1900 M VF (1 
coin) £400-500

506 World - Mixed coinage to include G.B. silver 
Victoria OH Crown 1898 LXI VG-AF, Double 
Florin 1890 VG, OH Half Crown 1897 EF-GEF, 
base metal & other issues (Qty) £100-150

507 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
George VI specimen year set 1937 UNC, 
banknote The National Bank of Scotland £5 with 
a red & yellow underprint dated 2nd January 
1945 prefix B, Cashier A.S.O Dandie, General 
Manager J.T. Leggatt (N.B. Creased) otherwise 
GF & other issues (Qty) £200-300

508 World - Mixed coins, banknotes & stamps to 
include G.B. silver Three Pences x 220, Bank of 
England green £1 notes Cashier Page circa 
1978 x 11, red brown Ten Shilling notes, 
Cashier Fforde circa 1967 x 24 (N.B. Many 
consecutively numbered), G.B. pre 1920 silver 
coins (N.B. Total Wt. 138gms) & other issues 
(Qty) £200-300

509 G.B. - Mixed Victoria silver Crowns to include JH 
1889 x 3 VG-AF, OH 1893 VG & 1896 LIX VG (5 
coins) £80-120

510 G.B. - Gold Sovereign Victoria OH 1896 GVF 
(N.B. With paperwork) (1 coin) £400-500

511 G.B. - Gold Sovereign Victoria JH 1887 GF-AVF 
(1 coin) £400-500

512 G.B. - Gold Sovereign George V 1915 EF (1 
coin) £400-500

513 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1909 set in 
yellow metal mount (N.B. Total Wt. 9.6gms) (1 
coin) £400-500

514 World - To include G.B. George III silver Crown 
1819 LIX nicely toned AU & U.S. silver Liberty 
Dollar 1927 EF (2 coins) £300-500

515 World - Mixed coinage to include U.S. silver 
proof Dollar 2002 Military Academy Bicentennial 
commemorative (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity), G.B. Cupro Nickel £5 coins x 2 & 
others (7 coins) £30-50

516 Canada - Mixed specimen silver .999 20 Dollar 
coins, each weighing 7.96gms x 20, silver 
medallions x 2 & other issues (Qty) £100-150

517 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint Year proof sets 1972, 1973, 1974, 1975, 
1976, 1977, 1978, 1979, 1980 x 2, 1981, 1982, 
1983, Australia 1oz silver Kookaburra 2013, 
Mexico 1oz silver bullion coin 1990, Royal Mint 
Repoblika Demokratika Malagasy silver two coin 
set 1978 (N.B. Cased but without Certificate of 
Authenticity), Brit. West Africa silver Three 
Pences x 7, Shillings x 5, Florin & others (Qty) 
£180-240

518 G.B. - Mixed silver coinage to include Victoria 
JH Crown 1890 VG-AF, Half Crown 1888 AVF, 
Florin 1887 A EF, pre 1920 silver coins (N.B. 
Estimated Wt. 53gms) & pre 1947 silver coins 
(N.B. Estimated face value £1.55) (Qty) £100-
150

519 World - Mixed coins & banknotes to include U.S. 
silver Liberty Dollar 1921S VF, flying eagle 
brass Cent 1857 F, Canada silver Five Cents 
1880H AVF& & other issues (Qty) £50-70

520 G.B. - Mixed coins to include George VI silver 
Crown 1936, scarce (N.B. With blackened 
surface & signs of cleaning) otherwise AVF & 
other issues (Qty) £80-120

521 Ancients - To include Roman Gordian III silver 
Antoninianus circa 238-244 GF-AVF, AE Follis 
Diocletian circa 284-305 VG-GF & Maximian 
circa 286-305 (N.B. Silvered as issued) GVF-
AEF (3 coins) £80-120

522 G.B. - Mixed silver coins to include Elizabeth I 
hammered Six Pence 1602 Poor-Fair and 
Birkinshaw Shilling 19th century token 
Doncaster 1812 GF-AVF (2 coins) £70-100

523 World - Westminster mixed 'The Royal Family' 
silver Crowns circa 1992-1993 x 12 (N.B. Cased 
with Certificates of Authenticity) (12 coins) £180-
240

524 G.B. - Royal Mint Britannia silver proof four coin 
collection 1997 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin set) £60-100

525 G.B. - Gold Sovereign Elizabeth II 1980 UNC 
and two copy miniature Gulf War medals (1 
item) £400-500

526 G.B. - Royal Mint gold proof Sovereign three 
coin set 1991 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin set) £1,400-1,800
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527 World - Mixed coinage to include G.B. silver 
proof Britannia 1997 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity), Silver £5 1993 (N.B. 
Without case or Certificate of Authenticity), Isle 
of Man TT silver PF 50p (N.B. Without case or 
Certificate of Authenticity), U.S. Silver Liberty 
Dollar 1921, G.B. Royal Mint proof sets & other 
issues (Qty) £120-180

528 World - Mixed coinage to include G.B. obsolete 
50p cupro-nickel coins, estimated face value 
£114.50 & other base metal issues (Qty) £80-
120

529 G.B. - Gold Half Sovereign George V 1911 GVF 
(1 coin) £200-250

530 World - Mixed Pobjoy & Westminster Mint 
uncirculated Crown sized coin sets (N.B. Cased) 
(14 coin sets) £160-240

531 World - Mixed uncirculated flat packed coins 
Royal Mint & Pobjoy Mint issues to include Isle 
of Man Christmas Fifty Pence greeting cards x 7 
& many others (Qty) £240-320

532 World - Mixed coinage to include Westminster & 
Pobjoy Mint uncirculated cupro-nickel Crowns x 
80, a small quantity of G.B. pre 1920 silver coins 
& other issues (Qty) £300-400

533 G.B. - Mixed coinage to include Royal Mint - 
Solomon Islands 1oz .999 fine silver, plated with 
.999 fine gold, 25 Dollars 'Spitfire' 2005 (N.B. 
With Certificate of Authenticity) G.B. Victoria JH 
Crown 1889 F, George V Crown 1935 EF & 
other issues (Qty) £80-100

534 U.S. - Gold Saint - Gaudens Twenty Dollar coin 
1916S AEF £1,600-2,000

535 South Africa - 1oz fine gold Krugerrand 1974 
(UNC) (1 coin) £1,800-2,400

536 South Africa - 1oz fine gold Krugerrand 1974 
(UNC) (1 coin) £1,800-2,400

537 World - Mixed coinage to include G.B. pre 1947 
silver (N.B. Estimated face value £3), a quantity 
of cupro-nickel Florins, Shillings & other issues 
(Qty) £140-200

538 Coin Accessories - Two boxes containing coin 
cases with trays, plastic coin capsules etc. (Qty) 
£40-60

539 Coin Accessories - A large windowed coin 
collectors wood cabinet with trays, drawers & 
key (1 item) £80-120

540 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
1953-2003 Coronation Anniversary Collection, 
framed George VI coin & banknote set 1937-
1952, Flying Scotsman silver £5 coin cover & 
others (Qty) £70-100

541 G.B. - 1911 specimen coin case containing two 
specimen silver coins, Shilling & Florin (2 coins) 
£100-150

542 World - Mixed coinage to include U.S. silver 
Dollar, China silver Dollars, South Africa silver 
Crowns, Jersey Silver Wedding £2 & other 
issues (Qty) £300-500

543 G.B. - Mixed silver coinage to include Royal Mint 
cased silver proofs - Five Pence two coin set 
1990 x 2, Ten Pence two coin set 1992, Two 
Pound two coin set 1997-1998, One Pounds 
2003 x 2, Two Pound Britannia 2001, Two 
Pound 'Steam Loco' 2004, Piedforts Two 
Pounds 'Wireless' 2001, 'DNA' 2003, Piedfort 
Five Pence 1990, pre 1920 silver coins George 
V 1914-1919 x 8, mostly F-AEF (N.B. Face 
value .47½) and pre 1917 silver coins (N.B. 
Face value £1.65) (Qty) £180-240

544 World - Mixed coinage to include Guernsey 
silver proof £1 'Golden Wedding' 1997, a small 
quantity of silver & other issues (Qty) £30-40

545 World - Mixed coinage to include silver South 
Africa Crowns 1948 AVF 1952 EF, G.B. pre 
1947 silver (N.B. Estimated face value £3.25) & 
other issues (Qty) £100-150

546 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
Royal Mint proof year set 1970, Darlington Bank 
circa 1888 cut cancelled £5 notes x 2, Australia 
commemorative $10 note prefix AA imprinted 26 
Jan 1988 UNC (N.B. With Certificate of 
Authenticity) & other issues (Qty) £30-50

547 World - Mixed coins & banknotes to include 
Austria Marie Theresa silver Thalers 1780 x 5, 
Ireland silver bank token George III 1805 (N.B. 
Obv: Scratches) otherwise GF, G.B. pre 1920 
silver coins (N.B. Estimated total Wt. 95.6gms), 
a quantity of mixed world banknotes & other 
issues (Qty) £140-180

548 World - Mixed coinage to include G.B. silver coin 
& £5 banknote first day cover 'The Queen's 
Golden Jubilee' 2002, Falklands & Micronesia 
silver coin cover 2002, G.B. Royal Mint flatpack 
brilliant UNC uncirculated coin collection 2001, 
Manchester Commonwealth Games AE Two 
Pound coin cover (N.B. Includes four B.U. £2 
coins) & other issues (Qty) £70-100

Page 13 of 69Specialist Collectors', 2nd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025

Specialist Collectors', 2nd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025



549 World - Mixed silver proof Crowns to include 
Royal Mint Piedfort Queen Mother Centenary 
Crown 2000, silver anniversary seven coin 
collection 1996 and eight other silver proof 
Crowns (N.B. All cased or boxed with 
Certificates of Authenticity) (10 items) £200-250

550 G.B. - The Tudorage gold plated silver 5oz 
commemorative medallion (N.B. In case of issue 
with Certificate of Authenticity) (1 medallion) £80
-120

551 G.B. - Gold 'Jewellers Copy' Two Pound Coin 
1887 (N.B. Gun-tested to be 12 carat gold) (1 
coin) £300-500

552 U.S. - Gold Liberty Head Five Dollars 1885 
GVF-AEF (1 coin) £400-500

553 World - Mixed coinage to include G.B. Maundy 
Oddments George III 1d 1800 AEF, Victoria OH 
4d 1899 GEF, U.S. Silver Dollar 1887 AU, 
Washington Cent 1783 VF, Ancient China AE 
razor money & others (Qty) £160-240

554 G.B. - Mixed coinage to include Britannia 1/10 
oz gold proof, silver 1oz £2, silver Piedfort £5 
'The Queen Mother' 2000 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) & other issues (Qty) 
£250-350

555 India - British Raj Reserve Bank of India George 
VI 10 Rupee banknotes to include J.B. Taylor 
1937 issue blue-violet & olive x 2 notes, one 
GVF the other (N.B. Obv: Pen marked & holed) 
otherwise GF & C.D. Deshmukh 1943 (N.B. 
Holed) otherwise GF (3 banknotes) £100-150

556 India - British Raj Reserve Bank of India George 
VI mixed banknotes to include Obv: Facing bust 
types 10 Rupee C.D. Deshmukh 1943, blue-
violet & olive (N.B. Holed) otherwise GF, 5 
Rupee C.D. Deshmukh 1943, brown & green 
AVF, 5 Rupee J.B. Taylor 1937 issue Obv: 
Profile portrait (N.B. Obv: Pencil marked in top 
left hand corner) otherwise GVF & two smaller 
denominations (5 banknotes) £60-100

557 India - An album containing predominately 
Republic Bank of India mixed banknotes to 
include consecutively numbered issues in 
uncirculated condition, Burma Military issues of 
George VI, Bank of Bengal Share Certificate 
dated 1909 and other banknotes (Total 199 
banknotes & 1 share certificate) £120-180

558 East Africa - An album containing mixed 
banknotes with scarcer issues notes (N.B. Mixed 
grades) (120 banknotes) £60-100

559 World - An album containing Burma, Myanmar, 
Cuba etc. mixed banknotes (N.B. Mixed grades) 
(Qty) £50-80

650 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 40874 CPL. E. J. Lee. Essex. 
R. together with a school attendance medal also 
named to Lee, dog tags and photographs of 
Edward Lee during the First World War and in 
later life. £30-50

651 Boer War / First World War medal group 
comprising Queen's South Africa medal with two 
clasps Transvaal and South Africa 1902 named 
to 7082 PTE. T. J. Parmenter. Essex. Regt., 
1914 'Mons' Star with 5th Aug. - 22nd Nov. 1914 
clasp named to 34760 SJT. J. J. Parmenter 
R.F.A.,War and Victory medals, the Victory with 
Mentioned in Despatches (M.I.D.) oak leaf 
named to 34760 B.Q.M. S.JT. T. J. Parmenter. 
R.A. and George V Army Long Service and 
Good Conduct medal named to 34760 B.Q.M. 
S.JT. T. J. Parmenter. R.A. (mounted on bar). 
£100-200

652 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 2323 PTE. R. F. Lefeaux. 
Essex. R. together with two photographs of 
Private Lefeaux, one annoted with details of his 
service ''joined for active service September 
1914, embarked for Dardanells July 25th 1915, 
in action Aug. 16th, admitted to 21st General 
Hospital Alexandria on 30th October, died on 6th 
November 1915''. £50-70

653 First World War and later medal group 
comprising War and Victory medals named to 
106247 PTE. A. J. Taylor. Notts. & Derby. R., 
George V India General Service medal with one 
clasp North West Frontier 1930 - 31 named to 
6001743 CPL. A. Taylor. Essex. R., George V 
1935 Silver Jubilee medal, and George VI Army 
Long Service and Good Conduct medal named 
to 6001743 SJT. A. J. Taylor. Essex. R 

Queen's South Africa medal with two clasps 
Transvaal and South Africa 1902 named to 7082
 PTE. T. J. Parmenter. Essex. Regt., 1914 
'Mons' Star with 5th Aug. - 22nd Nov. 1914 clasp 
named to 34760 SJT. J. J. Parmenter 
R.F.A.,War and Victory medals, the Victory with 
Mentioned in Despatches (M.I.D.) oak leaf 
named to 34760 B.Q.M. S.JT. T. J. Parmenter. 
R.A. and George V Army Long Service and 
Good Conduct medal named to 34760 B.Q.M. 
S.JT. T. J. Parmenter. R.A. (mounted on bar). 
£60-100
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654 Second World War and later medal group 
comprising George VI General Service medal 
with two clasps, Palestine and Cyprus, 1939 - 
1945 Star, Africa Star, Defence, War, Korea 
medal named to 6012130 PTE. T. G. Johns. R. 
Norfolk. and United Nations Korea medal, 
medals court mounted. £200-300

655 First World War trio comprising 1914 - 15 Star, 
War and Victory medals named to R4-063696 
PTE. A. Rivers. A.S.C. £40-60

656 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 21455 PTE. A. N. 
Churchouse. Essex. R. and a Mercantile Marine 
War medal named to Alfred N. Churchouse. (3) 
£40-60

657 First World War 1914 'Mons' Star named to 
3086 SAPR: F. C. Gray. R.E. £30-40

658 Group of six assorted First World War campaign 
medals comprising 1914 - 15 Stars named to 
13069 PTE. P. D. Gillingham. Essex. R. and 
9824 PTE. W. J. Pownall. Essex. R., War 
medals named to 3965 PTE. B. F. Wilson. 
Essex. R. and 202160 PTE. L. C. Vince. Essex. 
R., and Victory medals named to Burg. S. Brink 
Utrecht KDO. and S. S. 3315 J. W. Body. A. B. 
R. N. (6) £60-100

659 Group of nine Second World War Campaign 
medals comprising 1939 - 1945 Star (x2), 
Atlantic Star, France and Germany Star, Africa 
Star, Defence (x2) and War (x2), (9) £60-80

660 George V Special Constabulary Long Service 
medal named to Charles L. Hill, Order of St. 
John medal in box of issue, together with 
miniature and two further miniature medal 
groups. £40-60

661 Group of six First World War French Croix De 
Guerre medals- x1 1914 - 1918 reverse, x2 1914 
- 1916 reverse, x2 1914 - 1917 reverse and x1 
1914 - 1915 (6). £40-60

662 Group of six First World War French Croix De 
Combattant medals (6). £40-60

663 French Legion d'Honneur medal in box of issue, 
together with a Third Republic, Order of 
Agricultural Merit medal in box of issue (2). £40-
60

664 Group of First World War Imperial German 
medals to include Iron Cross (Second Class), 
Hindenburg Honour Cross (x2), Kyffhauser 
medal, and a replica Iron Cross (First Class) (6). 
£60-80

665 Group of various First World War European 
medals to include Ottoman War Medal / Gallipoli 
Star, French Medaille Militaire and others (10). 
£60-100

666 Group of various First World War European 
medals to include French Volunteer 
Combatant's Cross, Greek Medal of Military 
Merit and others (10). £60-100

667 Group of various First World War European 
medals to include French Commemorative War 
Medal, French Dardanelles Campaign medal 
and others (19). £100-200

668 Victorian 56th (West Essex) Regiment of Foot 
Officer's Belt Buckle, 9cm in overall length. £80-
120

669 Victorian Essex Regiment Officer's Belt Buckle 
with enamel decoration, 10.3cm in overall 
length. £80-120

670 Victorian Essex Regiment brooch, converted 
from an Officer's Belt Buckle. £40-60

671 Victorian Essex Rifles Militia white metal cross 
belt plate for the Essex Rifles Militia, with two 
screw post fittings to the reverse. £80-120

672 Victorian other ranks blue cloth helmet plate, 
together with another Edwardian example (2). 
£50-70

673 Group of Victorian Essex Regiment military 
badges including Glengarry badges, helmet 
plate (possibly a reproduction), and others (8 
badges). £60-100

674 Victorian Essex Volunteer Artillery belt buckle 
with leather belt. £80-120

675 Collection of eighteen Essex Regiment cap 
badges to include a Second World War 
Economy issue example, Essex Yeomanry and 
Essex Volunteer Regiment badges (18) £40-60

676 Collection of four Essex Regiment Sweetheart 
brooches including a 9ct gold example and other 
silver Essex Regiment Sweetheart badges (10). 
£60-100

677 Collection of Victorian and later Essex Regiment 
buttons, badges and shoulder titles including 
some cloth examples. £40-60

678 Collection of Essex Regiment Sweetheart 
badges including some silver examples, 
together with an Essex Regiment Association 
badge and Comrades badge (18) £40-60

679 Group of Essex Regiment related silver prize 
fobs and medals, together with some bronze 
examples (8) £60-100
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680 First World Athletes' Volunteer Force 1914 
badge, together with On War Service badges, 
Comrades of the Great War badges and other 
similar badges (16). £40-60

681 Interesting wooden fragment with carved 
inscription, 'Souvenir of enemy aeroplane fell in 
village of Surdah Palestine Feb 19.2.19', the 
reverse side with carved Herefordshire 
Regiment badge, 8.7cm in length. £30-50

682 First World War Trench Art cigarette case 
engraved 'Souvenir from German prisoner 1917' 
together with another cigarette case engraved 
'Xmas 1918', (2). £30-50

683 Two First World War Imperial German Army belt 
buckles, together with a display of First World 
War Prussian buttons, (3). £40-60

684 First World War Officer's Verner's Pattern 
compass, dated 1918, in brown case stamped 
Jabez Cliff & Co. Walsall dated 1918. £30-50

685 First World War Princess Mary Gift tin, together 
with two brass Trench Art match box covers and 
other Trench Art items, (1 box). £40-60

686 First World War armband inscribed on interior in 
ink 'Mrs Barrett Oct 1916'. £30-50

687 First World War tapestry stable belt decorated 
with the flags of the allied powers, together with 
two British military issue armbands (2). £50-70

688 First World War Silver War Badge numbered 
337752, silver dog tag, Second World War 
G.S.T.P. pocket watch and other militaria. £40-
60

689 First World War Imperial German Prussian State 
Pickelhaube plate / badge. £30-50

690 First World War R.M.S. Lusitania medallion in 
box, together with another unboxed and group of 
First World War era medallions. £60-100

691 Collection of British and other military cap 
badges to include Tank Corps, R.A.F. and 
R.F.C. £40-60

692 Collection of assorted medals and badges to 
include silver Masonic jewels, Army 
Temperance medal and others, (1 box). £60-100

693 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Leonard French, together with other 
militaria to include an RAF side cap, RAF ring 
and badges, (1 box). £60-80

694 First World War 1914 - 15 Star trio comprising 
1914 - 15 Star, War and Victory medals named 
to 309225. G. Peters. S.P.O. R.N. £50-70

695 First World War 1914 - 15 Star trio comprising 
1914 - 15 Star, War and Victory medals named 
to 15417 PTE. C. Clarke. D. of Corn. L. I, £50-70

696 First World War 1914 - 15 Star trio comprising 
1914 - 15 Star named to T2-017331 Far. S. SJT. 
F. Stammers. A.S.C. ,War and Victory medals 
named to T2-017331 DVR. F. S. Stammrs. 
A.S.C. £40-60

697 First World War 1914 'Mons' Star trio comprising 
1914 Star, named to 15 L. SJT. G. Bentley. 1/1 
Herts. R. War and Victory medals named to 15 
SJT. G. Bentley. Herts. R. £80-120

698 First World War 1914 - 15 Star trio comprising 
1914 - 15 Star named to K. 22967. A. G. 
Jenson. STO. 2. R.N., War and Victory medals 
named to K. 22967. A. G. Jenson. STO. 1. R.N. 
£40-60

699 First World War 1914 'Mons' Star trio comprising 
1914 Star, named to 55831 DVR. H. O. Shea. 
R.F.A. War and Victory medals named to 55831 
DVR. H. O. Shea. R.A. £60-100

700 First World War 1914 - 15 Star trio comprising 
1914 - 15 Star named to 243. GNR. H.T. Horide. 
R.F.A, War and Victory medals named to 243. 
GNR. H.T. Horide. R.F.A, and another War 
medal named to S-256721 PTE. G. F. Horide. 
A.S.C. (4 medals) £60-80

701 First World War and later trio comprising War 
and Victory medals named to 63686 PTE. J. W. 
Harwood. Welsh R. and a Second World War 
Defence medal (mounted on bar). £40-60

702 First World War and later trio comprising War 
and Victory medals named to 5767 PTE. G. R. 
Parker. Norf. R. and a Second World War War 
medal (mounted on bar). £40-60

703 Queen's South Africa medal with four clasps- 
Belfast, Diamond Hill, Johannesburg and Laing's 
Nek renamed to 5404 CPL. C. E Padden. 1st 
Bn. R. Fus. together with a First World War War 
medal named to 4037 W. O. C.L. 2. C. E. 
Padden 4- Lond. R. N.B. Queen's South Africa 
medal is renamed. (2) £40-60

704 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 320756 PTE. P. H. Babb. 
Norf. R., together with another pair named to 
202609 GNR. E. E. Lear. R.A. (4 medals). £50-
70

705 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 307928 PTE. H. H. Williams. 
Tank Corps., together with another pair named 
to G-34512 PTE. D. Harper. R. Suss. R. (4 
medals). £50-70
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706 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 202137 PTE. P. J. Arbon Suff. 
R., together with another pair named to 1000632 
PTE. P. Watson. 27 -Can. Inf. (4 medals). £50-
70

707 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 241173 PTE. F. Boon. R. W. 
Kent. R., together with another pair named to 
23019 PTE. L. W. Mogg. Lan. Fus. (4 medals). 
£50-70

708 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to L - 19239 DVR. W. Bellinger. 
R. A. together with another pair named to M-
284665 PTE. T. J. Peake. A.S.C. (4 medals). 
£50-70

709 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to G-93251 PTE. H. Schaller. 
Midd'x. R. together with another pair named to 
242587 PTE. S. F. Cooper. E. Kent. R. (4 
medals). £50-70

710 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 132289 GNR. A. J. Hodkisson. 
R. A. together with another pair named to 
895590 DVR. W. H. Groton R. A. (4 medals). 
£50-70

711 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to 22965 PTE. W. H. Baldock. E. 
Surr. R. together with another pair named to 
27387 PTE. J. W. Chinery. North' N.R. (4 
medals). £50-70

712 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to R-19376 PTE. T. H. Hodgson. 
K.R. Rif. C. together with another pair named to 
11711 PTE. E. J. Killick. A. Cyc. Corps. (4 
medals). £50-70

713 First World War pair comprising 1914 - 15 Star 
and Victory medals named to 14850 PTE. 
O.R.E. Isted. Essex. R. together with a 1914 
'Mons Star' named to M1-7132 PTE. E. Fosse. 
A.S.C. and Victory medal named to 2. Lieu. G.H. 
Foss. (4 medals). £40-60

714 First World War pair comprising War and Victory 
medals named to M2-181697 CPL. J. Reeve. 
A.S.C., together with another pair named to 
145147 SPR. P. C. Reeve. R.E. (4 medals). £50
-70

715 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Edmund Humphrey. £50-70

716 Group of six First World War 1914-15 Stars 
named to 2063 PTE. R. Thornton. Essex. R., 
3271 PTE. E. Edwards. Essex. R., J.17081., F. 
S. Lilywhite. Tel. R.N., SS.104142 G. 
Humpherson. STO. 1. R.N., 2283 PTE. S. Cook. 
A.V.C. and T4-071145 PTE. T. J. Lowe. A.S.C. 
(6) £60-80

717 Group of eleven First World War 1914-15 Stars 
named to 202349 PTE. A. B. Hern. Devon. R., 
160088 GNR. J. Crampin. R. A., A-202204 PTE. 
A. A. Smith. K. R. Rif. C., 9389 SJT. A. 
Lightfoot. S. Lan. R., 9946 PTE. W. Cresswell. 
R. Lanc. R., R.282 C. Baxter. A. B. R.N.V.R., 
F.30854 H. F. Barber. A. C. 1. R.N.A.S., 72223 
CPL. C. J. Petty. Notts & Derby. R., 16847 A-
CPL. Redgewell. Essex. R.,15806 FWN. M. 
Pierpoint. Q.M.A.A.C. and G-39713 PTE. W. T. 
Arron. Midd'x. R. (11) £100-150

718 Group of sixteen First World War Victory medals 
named to 40038 PTE. W. Wood. Essex. R., T. Z. 
7152 J. H. Hobson. A.B. R.N.V.R., 240505 PTE. 
E. Leverington. Bedf. R., 16842 SJT. H. Devis. 
R. War. R., 18475 PTE. B. Clutterbuck. Glouc. 
R., 67195 PTE. B. H. Newman. R. W. Fus., 
13833 CPL. H. F. Bourne. Essex. R., 9824 PTE. 
W. J. Pownall. Essex. R., 8191 PTE. S. Bullard. 
Bedf. R., 4072 PTE. F. W. Creswell. Essex. R., 
250607 PTE. J. W. Warden. Durh. L. I., G-23582 
PTE. G. Ward. R. Suss. R., S-4515 PTE. G. F. 
Feaver. Rif. Brig., 321474 GNR. G. A. Eddy. 
R.A., 278252. PTE. 2. E. Ellis. R.A.F. and 18814 
PTE. H. F. Hutson. North' N. R. (16) £150-200

719 Group of nine Second World War campaign 
medals to include 1939 - 1945 Star, Africa Star, 
Burma Star, Defence medal (x3), War medal 
(x2) and an Australia Service medal named to 
QX1565 A. W. White. (9) £60-100

720 Group of First and Second World War medal 
ribbons (some mounted), together with various 
military buttons and badges (1 box). £30-50

721 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, Africa Star, Italy Star, 
Defence, War and Africa Service medal, all 
named to 327233 E. J. Crampton, together with 
a Zimbabwean Independence medal, (7 
medals). £50-70
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722 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Phillip George Firman, together with 
War and Victory medals named to 26906 PTE. 
P. G. Firman. Essex. R. 
N.B. Philip George Firman (different spelling to 
plaque) died on 5th June 1917, aged 33. He was 
the sold of George Walter and Eliza Firman of 
Brook Street, Wivenhoe, Essex. £100-150

723 The Most Excellent Order of the British Empire 
Members (M.B.E.) breast badge, ladies' type in 
box of issue. £100-150

724 Afghanistan medal (1881) named to 2177 PTE. 
J. Compton 2/7th (Royal Fusiliers). £100-120

725 Afghanistan medal (1881) with three clasps- 
Kandahar, Kabal and Charasia, named to PTE. 
B. Curran. 92nd Highrs (Gordon Highlanders). 
£300-400

726 Afghanistan medal (1881), named to 1936 PTE. 
Thos. Symonds. 66 Foot (Berks) 
N.B. A rare survivor of the battle of Maiwand in 
July 1880 £400-600

727 First World War Princess Mary Gift tin together 
with a group of various cap badges to include 
Cameron Highlanders, Suffolk Regiment and 
Royal Marines (1 box). £60-100

728 First World War and later medal group 
comprising War, Victory and Territorial Force 
War medal named to 3116 PTE. G. E. 
Barklamb. 25- Lond. R., Second World War 
Defence medal and George V Territorial Force 
Efficiency medal named to 741363 PTE. G. E. 
Barklamb. 25/Lond. R. (5 medals). £200-300

729 First World War and later medal trio comprising 
War and Victory medals named to 134362 SPR. 
C. R. Plumtree. R.E. together with an Elizabeth 
II 1953 Coronation medal (mounted on bar), 
together with miniature medals and a Nazi 
German RAD Officer's cap badge. £50-70

730 First World War 1914 - 15 Star trio comprising 
1914 - 15 Star, War and Victory medals named 
to 80316 DVR. W. Lingley. R.E. £40-60

731 First World War and later medal group 
comprising 1914 'Mons Star' with 5th Aug. - 
22nd Nov. 1914 clasp, Defence, Mercantile 
Marine War medal, Victory, Second World War 
Defence medal, George V 1911 Coronation 
medal and Service Medal of the Order of St. 
John (mounted on bar) 
N.B. Naming on all medals has been totally 
erased. £100-150

732 Two Second King's Commendation badges for 
Brave Conduct in original box of issue, together 
with two later type silver laurel leaf badges, also 
in box of issue and both with original paper slips. 
£100-200

733 Boer War Queen's South Africa medal with five 
clasps- Cape Colony, Orange Free State, 
Transvaal, South Africa 1901 and South Africa 
1902, named to 5901 PTE. H. Thompson. 
Middx. Regt. M.I., together with a First World 
War pair comprising War and Victory medals 
named to L-31092 DVR. A. Thompson. R.A., 
with a box of issue (3 medals). £80-120

734 Boer War and later medal group comprising 
Queen's South Africa medal with three clasps- 
Orange Free State, Transvaal and Laing's Nek, 
named to 5702 PTE. F. South. 2nd. Bn. E. 
Surrey. Regt., King's South Africa medal with 
two clasps- South Africa 1901 and South Africa 
1902, named to 5702 PTE. F. South. 2nd. Bn. E. 
Surrey. Regt., First World War 1914 - 15 Star, 
War and Victory medals named to L - 5702 PTE. 
F. South. E. Surrey. R., First World War 
Princess Mary Gift tin and related ephemera. 
N.B. Queen's and King's South Africa medals 
show signs of having been renamed. £80-120

735 First World War Memorial (Death) plaque 
named to James Victor Scott. £50-70

736 First World War Memorial (Death) plaque 
named to William Thomas Hearn. £50-70

737 First World War and later trio comprising War 
and Victory medals named to Lieut. C. E. W. 
Neat. and a George V 1935 Silver Jubilee medal 
(mounted on bar). £80-120

738 First World War 1914 Star trio comprising 1914 
'Mons Star' named to FLT. Payr. E. H. Neat. 
R.N. Transport Staff, War medal and Victory 
medal with Mentioned in Despatches (M.I.D. 
Oak Leaf) named to Payr. Commr. E. H. Neat. 
R. N. £80-120

739 Victorian Royal Navy belt buckle, together with a 
First World War 'On War Service 1916' badge 
and other badges and militaria. £40-60

740 Two scarce First World War lucky 'Touch Wud 
(Touch Wood) / Fums Up' charms, one with 9ct 
gold mounts and the other with silver mounts (2) 
£80-120

741 Second World War RAF / SOE miniature escape 
compass. £30-50
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742 Rare Second World War Nazi Luftwaffe 
Navigators B- Uhr Type A wristwatch, black 
Arabic numerical dial with centre seconds and 
blued luminous hands, inside of case marked 
'Chronometer Werke Gerhard D. Wempe 
Hamburg', outside of case marked 'RLM Nav B - 
Uhr 0589' 
N.B. Previously sold by these rooms, lot 653, 
10th March 2020. £800-1,200

743 Second World War German Nazi Luftwaffe 
Kadlec arm band compass. Number on reverse: 
AK 39, Fl 23235-1., on original leather strap. £40
-60

744 Second World War American Curtiss Aeroplane 
& Motor Company Inc. staff members' badge, 
stamped on reverse Bastian Bros. Co. Roch. N. 
Y., 4.4cm in width. £30-50

745 Victorian medal trio comprising Crimea medal 
with two clasps- Inkermann and Sebastopol 
named to Lieut. James Lyons Royal Art., Turkish 
Crimea medal (Sardinia issue) and a French 
Legion d'Honneur. Attractively mounted for 
display in a small glazed case. £700-800

746 Second World War Nazi German Afrikakorps 
cuff title, together with a Nazi cap badge, (2). 
£80-120

747 Interesting Second World War Special Air 
Service (S.A.S.) medal group comprising 1939 - 
1945 Star, Africa Star, Burma Star, Defence and 
War medals, in box of issue named to D. J. 
Egan, 29 Council House, Great Chesterford, 
Essex. Included with his medals is his soldier's 
release book named to 6019846 Daniel James 
Egan and stamped by Arbury Hall P.O.W. 
Camp., Soldier's Service and Pay Book, also 
named to him, Special Air Service Regimental 
Association Membership Card, named to D. J. 
Egan, membership no. 320., together with 
enamel S.A.S. badge, also numbered 320, a 
photograph of him in an S.A.S. beret, a 
liberation of Norway citation named to 6019846 
PTE. D. J. Egan. A.A.C. and another S.A.S. 
citation. An Interesting group, worth of further 
research. £200-300

748 First World War 1914 - 15 Star trio, comprising 
1914 - 15 Star, War and Victory medals named 
to 1541 PTE. E. A. Leslie. Linc. Yeo, nicely 
mounted in an ebonised wood frame with labels 
verso. £50-70

749 Interesting First World War and later medal 
group comprising 1914 - 15 Star, War and 
Victory medals named to 8779 PTE. A. C. 
Halverson. N. Staff. R., Second World War 
Defence medal and George VI Police Long 
Service and Good Conduct medal named to 
Const. Alfred C. Halverson, together with a 
collection of ephemera relating to Halverson 
including 1926 General Strike message of 
thanks, Soldier's Small Book, and other related 
items. £150-250

750 First World War period wooden propeller boss, 
mounted with a Smiths 8 day clock, and Royal 
Flying Corps cap badge, 40cm in overall length. 
£60-100

751 Group of assorted Militaria to include an Imperial 
German Wound Badge, ceramic tile by Carters 
of Poole depicting Lord Kitchener and various 
other military items, (1 box). £60-80

752 First World War Mark I British Officer's steel 
helmet with later painted camouflage paint, 
interior with original liner. £80-120

753 Good quality replica First World War Imperial 
German Pickelhaube with brass fittings and 
leather liner. £30-50

754 Second World War Mark II British steel helmet, 
stamped 1940 under the brim, with original liner, 
together with a Kepi and two other military hats, 
(4). £40-60

755 First World War Imperial German M16 helmet in 
relic condition, with note of provenance 
regarding its discovery in 2015. £30-50

756 Paul Cummins Tower of London ceramic poppy, 
one of 888, 246 placed outside the Tower of 
London in 2014 to mark the centenary of the 
First World War, in original box with paperwork, 
together with another ceramic poppy flower, 
(only one box present). £40-60

757 Group of assorted Militaria to include a dummy 
bomb, canvas webbing items and bugle, (1 box). 
£40-60

758 First World War brass Ottoman Turkish bugle, 
with coat of arms. £40-60

759 First World War British Military brass and copper 
bugle by Besson & Co with engraved 
presentation inscriptions "Presented by The 
Rev.Cannon F.C. Smith Vicar of Hellingly to the 
Hellingly platoon Sussex V.T.C. 20th Jan 1916" 
and "Presented to Platoon Commander H. 
Hayley Officer, commanding Hellingly Volunteer 
Training Corps 5th (Eastbourne) Battalion, 
Sussex, V.T.C. March 24, 1919" £50-70
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760 Two First World War Imperial German stick 
grenades in relic condition, together with two 
mills bombs / hand grenades, (4). £60-100

761 Group of Militaria to include a pair of First World 
War brass Trench Art vases, gas mask in 
canister and a cloth doll in British military 
uniform, (1 box). £60-100

762 Group of Militaria to include two canvas covered 
water bottles, another water bottle, mess tins 
and Sam Browne belt, (1 box). £50-70

763 First World War Imperial German pony skin 
backpack, stamped A. P. Hoffman, Berlin, 1918. 
£60-100

764 Group of assorted Militaria to include a Second 
World War child's gas mask, ammunition box 
and other items, (1 box). £30-50

765 Group of Militaria to include a 1960s Essex 
Regiment Lieutenant's service dress jacket, 
wooden camp, dummy bomb and other items (1 
box). £40-60

766 First World War trench saw in original leather 
case, stamped B. Crook & Son, 1915. £30-50

767 First World War British military Wire Cutters, 
stamped Chater Lea Ld 1917. £30-50

768 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, France and German Star, 
Defence and War medals, mounted in glazed 
case with Soldier's Service and Pay book, 
Soldier's Release book and photographs named 
to 14312284 Signalman J. S. West. £40-60

769 Second World War medals comprising 1939 - 
1945 Star, France and Germany Star, Defence 
and War medals, together with a French 
Commemorative medal, silver A.R.P. badge, 
and a framed photograph of an RAF airman. £40
-60

770 Group of Militaria to include a First World War 
brass Trench Art vase with Egyptian style 
decoration dated 1916, together with a trophy 
cup with engraved Essex Regiment presentation 
inscription dated 1906 and other Militaria, (1 
box). £40-60

771 Large canvas Union Jack flag, measuring 
approximately 370 x 160cm £40-60

772 Group of First World War era commemorative 
ceramics to include Bruce Bairnsfather bowl, 
mugs and other items, (1 box). £30-50

773 Early 20th Regimental malacca walking cane 
with Essex Regiment badge to knop, together 
with two bamboo Essex Regiment swagger 
sticks, (3). £30-50

774 Interesting oak coffee table, the glass top inset 
with an extremely detailed diorama of a First 
World War trench, 61.5 x 43.5 x 32.5cm £50-70

775 Pair of First World War era Carl Zeiss 
binoculars, stamped Telex 320007 x6 in a brown 
leather case monogrammed J.H.B. £30-50

776 Collection of First World War related ephemera, 
mainly for the Essex Regiment to include 
Infantry training manual, booklets and soldiers 
Bible, (1 box). £60-100

777 Collection of First and Second World War 
related ephemera, mainly for the Essex 
Regiment to include reproduction posters, 
booklets and newspapers, (1 box). £50-70

778 Victorian Muster Roll of the 4th Volunteer 
Battalion Essex Regiment, cardboard poster, 73 
x 53cm. £30-50

779 First World War Princess Mary Gift tin, together 
with an Edward VII Volunteer Long Service 
medal named to 3140 PTE. W. Wythe. 1 / V. B. 
Suffolk Regt. and a group of modern crowns. 
£50-70

780 Collection of sixty plus British military cap 
badges together with a brass trench art ashtray 
and collection of aircraft recognition cards, (1 
box). £50-70

781 Group of military buttons, medal ribbons, pocket 
compass and silver cased watch, (1 box). £30-
40

782 First World War Memorial (Death) plaque 
named to John William Fenton in cardboard 
packet of issue and small group of fobs. £50-70

783 Pair of First World War British military binoculars 
by Lemaire, Paris, in brown leather case, 
stamped with broad arrow mark and also J & B 
Green Ltd, 1918. £30-50

784 Collection of antique military, livery and hunt 
buttons, housed within a 19th century rosewood 
box, together with other loose buttons. £40-60
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785 Fine early 20th Irish Guards Commanding 
Officer's bearskin with blue feather hackle, 
original leather liner and chin chains in original 
japanned tin and hat stand by W.Cater & Co, 
Pall Mall, London and owner's plaque engraved 
'Hon.T. Vesey, Irish Guards'. Sold with 
provenance and research papers including 
service papers. Colonel The Honourable 
Thomas Eustace Vesey (1885-1945) appointed 
2nd Lieutenant in the Irish Guards in 1906, 
embarked with the British Expeditionary Force 
12.8.14 was wounded in 1915 and evacuated to 
U.K. Sent back to France 1916 and invalided 
back to UK due to old wounds. Promoted to 
Lt.Colonel commanding the 3rd Reserve Bn, 
thence to command the 1st Bn. Promoted 
Colonel 1939 in the Life Guards and died in 
1945 £1,000-1,500

786 Fine Irish Guards Other Ranks bearskin with 
blue hackle, original leather liner and chinchains 
in original plastic storage container £400-500

787 Fine George V 1st Bn. Coldstream Guards 
painted side drum by Henry Potter , finely 
painted with Royal arms and battle honours up 
to 'Hindenburg Line 1918' with sticks and 
removable glass circular coffee table top. The 
drum 36cm high £450-550

788 Large Nazi German brass & copper plaque to 
commemorate amalgamation of SA & SS, 
56.5cm at the longest point. £80-100

789 First World War Imperial German model M1913 
Kugel hand grenade. £70-100

790 First World War Essex Regiment Sweetheart pin 
cushion, together with other military 
embroidered panels, (1 box). £40-60

791 Contemporary polished metal aircraft model in 
the form of Supermarine Spitfire, 30cm in length. 
£40-60

792 Antique Naval Bosun’s persuader or cosh, the 
flexible shaft with finely woven rope covered 
body, weighted with lead at each end. 
N.B. The Botswain was responsible for much of 
the equipment on board. Such a weapon could 
be used to keep sailors in line on board or to 
press gang future sailors on shore. £40-60

793 Group of Second World War Nazi German and 
Italian car pennants, together with a German 
minefield marker. £50-70

794 Pair of First World War Ross binoculars, 
engraved Capt. A. W. Craig. R. N., in a brown 
leather case. 
N.B. Captain, later Admiral Craig, was captain of 
the Barham, ship at the Battle of Jutland, offered 
by family descent. £40-60

795 Collection military related sweetheart silk 
panels, pin cushion and other related items, (1 
box). £40-60

796 Interesting First World War photograph album 
relating to the Army Cyclist Corps, the album 
comprising of nearly 40 pages of photographs, 
many of them annotated and details various 
subjects including photographs of German 
Prisoners, Chinese Labour Corps, Tanks, the 
ruins of Bapaume and Albert. Together with an 
annotated photograph, with details to the 
reverse, (2). £100-200

797 Group of militaria to include a First World War 
Princess Mary gift tin, Second World War 1939 - 
1945 Star, group of other military badges, a US 
Navy silver plated serving dish and other items, 
(1 box). £40-60

798 Interesting Second World War photograph 
album relating to 41st Survey Training Regiment 
R.A. that covers the period around 1940, with 
various annotated photographs depicting the 
digging of coastal defences and other works 
around the south coast. £30-50

799 First World War Imperial German M16 helmet 
with camouflage painted outer shell and original 
liner. £300-400

800 South Africa medal trio awarded to Captain 
Pieter Du Preez, Stormberg Commando, 
comprising Chief of the SA Defence Force 
Commendation Medal, SA Defence Force Good 
Service Medal (Silver/gilt). De Wet Decoration, 
all medals come with original boxes and award 
documents, together with photograph, gilt 
enamel cap badge & epaulettes. £150-200

801 First World War M.M. Gallantry group, 
comprising Military medal, named to 890054 
GNR: S. A. CRAFT. A: 270 / BDE. R.F.A. - T.F., 
War and Victory medals, named to 502 A. 
BMBR. S. CRAFT. R.A., and a silver war badge 
numbered B202549. Together with some printed 
research. £350-400

802 Italian powder flask, together with a leather shot 
flask, a powder dram, reproduction American 
Federal belt buckle and four pen knives, (1 box). 
£30-50
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803 First World War pokerwork plaque, named on 
reverse "Sergt. C. Meegan 1st Training Res 
Rugeley Camp Stafford 26th Oct 1916", 22.5cm 
in diameter £20-40

804 Second World War bell constructed from the 
aluminium of downed enemy aircraft, together 
with a Royal Navy belt, epaulettes and a 
Women's W.V.S. Dress with Middlesex badge, 
(1 box). £40-60

805 Queens South Africa medal with three clasps 
Relief of Ladysmith, Tugela Heights and Cape 
Colony named to 1370 S. Major. W. Crowe. 1st. 
YK: & Lanc. Regt. Together with some printed 
research. £200-300

806 First World War interest- Middlesex Regiment 
(Duke of Cambridge’s Own), 25th Battalion 
Framed Print Concerning the S.S. Tyndareus 7 
February 1917, print measures 660mm x 
520mm, and names all ranks of those on board, 
mounted in glazed frame. 

N.B. The ship was torpedoed off the coast of 
South Africa, the CO assembled the battalion on 
deck and took a roll call. Songs were sung as 
the prospect of a ‘Birkenhead’ situation loomed. 
Fortunately all personnel were transferred to 
other ships and landed safely, the Captain of the 
ship exercising great skill successfully docked 
her in Simmonstown harbour where she was 
subsequently repaired. The Roll was printed by 
the ‘South China Morning Post’ Hong Kong. £50
-80

807 Early 20th century watercolour study of the 
Scots Greys signed Cedric, 52.5 x 32.5cm, and 
another signed Hudson (2). £60-80

808 First World War honourable discharge certificate 
named to 81507 Private Percy John Dyer, Essex 
Yeomanry and dated March 12th 1918, mounted 
in a glazed oak frame together with an Essex 
Regiment print and another of a ship, (3). £30-
40

809 19th century wooden printing block, engraved 
with a Seringapatam medal, 19.1 x 6.4cm. £30-
40

810 First World War Silver War Badge No. 486920, 
together with various other Victorian and later 
military cap badges and buttons to include 
Observer Corps and Suffolk Regiment (1 box). 
£40-60

811 Group of Second World War medal ribbon rolls, 
to include 1939 - 1945 Star, Burma Star and 
France and Germany Star, (1 box). £30-50

812 Victorian Crimea medal pair comprising Crimea 
medal with Sebastopol clasp named to PTE. J. 
B. Coles. 12th Lans. and Turkish Crimea medal, 
unnamed as issued. Together with some printed 
research. £350-400

813 Collection of assorted medals comprising 
Khedive's 1882 Star, Second World War 1939 - 
1945 Star, Defence and War medals together 
with various photographs, training booklets and 
other ephemera, (1 box). £40-60

814 Second World War period wood and canvas 
folding stretcher, together with a pair of wooden 
crutches, (3). £30-40

815 Collection of Soviet era Czechoslovakian 
military cloth badges and pennants (2 boxes). 
£40-60

816 Collection of Soviet era Czechoslovakian 
military medals and medallions in boxes of issue 
(1 box). £40-60

817 Extensive collection of loose Soviet era 
Czechoslovakian military medals, badges and 
medallions, (1 box). £40-60

818 Collection of Soviet era Czechoslovakian 
military ephemera, hats, doll and other items, (1 
box). £30-50

819 Large collection of Soviet era Czechoslovakian 
military medals, badges, pins, medallions and 
plaques, (1 box). £60-100

820 First World War (Memorial) Death plaque 
named to Walter Welcome Pain, together with 
War and Victory medals named to J. 44385 W. 
W. Paine (spelling different to plaque) Boy. 1. R. 
N, mounted in a glazed frame with memorial 
scroll named to Boy. 1d. Walter Welcome Pain 
H.M.S. Queen Mary, and a framed photograph 
of Walter Welcome Pain, captioned. H.M.S. 
Queen Mary 31st May 1916. 
N.B. H.M.S. Queen Mary was destroyed during 
the Battle of Jutland, where 1,266 sailors lost 
their lives. Walter Welcome Pain was related to 
Brigadier General George William Hackett Pain, 
K.B.E., C.B. (1855 - 1924) £200-300

821 Second World War Nazi Reichskriegs battle 
flag, 148 x 85cm approximately. £100-200

822 Second World War Nazi German silver ring, with 
engraving naming on interior of band, together 
with other Nazi rings and an Iron Cross. £100-
150

823 The Right Honourable The Earl Mountbatten of 
Burma (1900 - 1979), signed letter dated 1978, 
together with a photograph of H.M. Queen 
Elizabeth The Queen Mother. £40-60
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824 Second World War period leather jerkin with 
button fasteners. £30-50

825 RAF badge, Mobile VAD arm band, military 
postcards and Rototherm gauge £20-30

826 Extensive collection of aviation slides including 
military and civil aircraft, from the collection of 
Howard Brainwood, (Qty). £100-150

827 Second World War Arctic Star medal group 
comprising 1939 - 1945 Star, Arctic Star, Pacific 
Star, Burma Star, Defence and War medals, 
together with four Russian medals, comprising a 
40th anniversary of the ending of the Great 
Patriotic War, 70 years of victory in the Great 
Patriotic War 1941–1945, 75 years of victory in 
the Great Patriotic War and a 2014 Russian 
Ushakov medal. 
N.B. The medals were awarded to 118358 
Leslie George Jenkins. He served in the Royal 
Marines from 1943 to 1945 having joined up age 
19. He served on H.M.S. Formidable, an aircraft 
carrier based at Scapa Flow. Their role was to 
escort ships leaving Glasgow and heading 
Murmansk in Russia. H.M.S. Formidable made 
several attacks on the German battleship Tirpitz 
during 1944 and on VE Day in 1945 Formidable 
was anchored at Scapa Flow. They were 
immediately assigned to the Pacific fleet after 
VE day and were hit twice by Japanese 
kamikaze planes in 1945. 

Leslie Jenkins came from military family. His 
father served in the First World War in the Royal 
Engineers. His mother was a Lance Corporal in 
the ATS and his brothers Ivor and Roy also 
served. After the War Leslie worked in a factory 
before joining the Merchant Navy where he 
remained his until his retirement by which time 
he was a Chief Steward. 
Along with Leslie's medals are a fascinating 
collection of correspondence regarding the 
award of his Russian medals, reunions, 
photographs of him and other items. A lovely 
collection of a life at sea. £300-500

828 British Military issue chronometer deck watch by 
Ulysse Nardin, the white enamel dial with black 
roman numerals, bordered by a minute track, 
blued steel hands, the dial marked with broad 
arrow and C W, numbered 17766, in a brass 
outer case. £400-600

829 Second World War period gimbal compass in 
mahogany transit case with leather strap, 
stamped inside lid "Examined 15th Nov 1943 
Admiralty Compass Observatory" £40-60

830 Pair of Second World War British military trench 
binoculars in green camouflage painted finish, in 
original wooden transit case with painted 
naming "Telescope Stereoscopic No 3. MK II, 
Cooke Troughton & Simms Ltd, 1941 
O.S.43.G.A.". £200-300

831 Second World War British military Artillery 
Director No. 12 MK I in original painted wooden 
transit case. £40-60

832 Second World War British military Artillery 
Director No. 5 MK I in wooden transit case. £30-
50

833 Second World War British military Depression 
Range - Finder MK II, together with two other 
British military range finders / scopes, (3). £50-
70

834 First World War British military issue bulkhead 
barometer, in lacquered brass case with silvered 
dial, named T. Wheeler, London, 3937, 1918, 
rear of case marked with broad arrow. £30-50

835 Vary large early 20th century lacquered brass 
and leather covered scope with later pivot 
mounting, 110cm in overall length. £80-120

836 First World War military interest - Major General 
Lionel Charles Dunsterville (9th November 1865
 – 18th March 1946), hand written in pencil, a 
resignation letter from his command of the 
Dunsterforce, captioned 'Dunsterforce Order of 
the Day'. 
No known resignation letter is known to exist, so 
it is possible that this is the missing letter. The 
handwriting also compares favourably to known 
letters by Major General Dunsterville. 
N.B. The Dunsterforce was military force, 
established in December 1917 and named after 
its commander, Major-General Lionel 
Dunsterville. The force comprised fewer than 
350 Australian, New Zealand, British and 
Canadian officers and NCOs, who were drawn 
from the Western and Mesopotamian fronts. 
£100-150

837 Seven boxes of assorted First and Second 
World War related reference books, (7 boxes). 
£40-60

838 Seven boxes of assorted First and Second 
World War related reference books, (7 boxes). 
£40-60
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839 First World War 1914 - 15 Star named to 
227066 CPL. G. W. Nottingham. L'Pool R., 
Victory medal named to 27066 SJT. G. W. 
Nottingham. L' Pool R., a Masonic medal and an 
Elizabeth II General Service medal (pre 1962 
type) with Canal Zone clasp named to 
T/19034154 CPL. V. Guy. RASC (R) £60-80

840 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, France and Germany Star, 
Defence and War medals, in box of issue, 
together with Belgian and other medals. £40-60

841 Elizabeth II 1977 Silver Jubilee Medal (ladies' 
type), in box of issue. £30-50

930 Fine Elizabeth II Grenadier Guards Officer's 
sword by Henry Wilkinson with regulation Gothic 
hilt with flaming grenade badge finely etched 
plated blade decorated with crowned ERII 
cypher, battle honours up to Anzio, original gold 
bullion dress knot and nickel plated scabbard 
£400-500

931 Edwardian Heavy Cavalry Officer's 1887 Pattern 
undress sword by Henry Wilkinson with pierced 
honeysuckle guard, etched plated fullered blade 
with crown ERVII cypher (blade no. 7061) in 
leather field service scabbard £200-300

932 First World War Turkish Officer's sabre with 
brass stirrup hilt with star and crescent langet, 
etched curved fullered blade by Achguelo Freres 
Constantinople in brass mounted steel scabbard 
and Imperial German 1889 Pattern Infantry 
Officers sword (no scabbard) (2) £60-100

933 Early 20th century sword stick with horn handle, 
white metal mount with 64cm spike blade in 
bamboo shaft £60-100

934 First World War Imperial German 1889 Pattern 
Infantry Officer's Sword with regulation folding 
guard, plated double fullered blade in steel 
scabbard £100-150

935 Scarce Victorian 1845 Pattern South African 
Rifle Volunteer Officer's sword with regulation 
Gothic steel hilt, etched fullered blade 'Duke of 
Edinburgh's Own Rifle Volunteers' in steel 
scabbard. The Duke of Edinburgh's Own Rifle 
Volunteers was a South African Volunteer 
Regiment formed in 1855 in Cape Town and 
saw action in the Boer War £150-200

936 Rare Second World War first pattern Fairbairn-
Sykes F-S fighting knife / Commando knife with 
tapered blade, etched 'The F-S fighting knife', 
curved crossguard and chequered chequered / 
knurled hilt grip, in correct first pattern leather 
scabbard with leather retaining strap, with snap 
fastener and nickel plated chape. 
Provenance: The knife belonged to our vendors 
Grandfather who was a Trooper in 10th Hussars 
of St Marylebone & fought in the Battle of 
Dunkirk. £1,500-2,000

937 Second World War Second Pattern F- S fighting 
knife with finely hatched brass grip, straight 
crossguard, double edged blade faintly etched at 
forte 'F S' in original brass mounted leather 
sheath with tabs £100-150

938 Wilkinson Sword commemorative 1945 50th 
Anniversary 'Sword of Peace' dagger with 
etched blade in fitted case with matching 
stickpin (2) £100-150

939 19th century French Gladius short sword with 
brass mounted leather scabbard and a Gurkha 
Kukri (2). £60-100

940 First World War Imperial German saw back 
butcher bayonet (no scabbard). £40-60

941 First World War American 1917 pattern 
Remington bayonet (sharpened for active 
service), in scabbard with a canvas webbing 
frog. £30-50

942 German captured Franco-Prussian War French 
1866 pattern Chassepot bayonet with scabbard 
and modified elongated teardrop -shaped frog 
stud for use by the German army £50-70

943 French 1866 Pattern Chassepot bayonet with 
scabbard £30-40

944 Two African swords, together with a third pattern 
Fairbairn Sykes F-S fighting knife (blade 
rounded) in sheath, a dagger stick and an old 
machete (5). £60-100

945 First World War French trench dagger with all 
steel worked frame and leaf-shaped blade 27cm 
overall £60-100

946 British 1907 Pattern Enfield bayonet by 
Wilkinson with scabbard £40-60

947 French 1874 Pattern Gras bayonet and French 
Lebel bayonet (both without scabbards) (2) £40-
60

948 Imperial German 1871 Pattern dress bayonet ( 
no scabbard), military Kukri and one other and 
sheath knife (4) £50-70
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949 Wilkinson 'Peace' sword made in 1995 to 
commemorate the 50th anniversary of the end of 
WW2, mounted on wooden plaque, with 
certificate of authenticity £60-100

950 The Mary Rose Sword - re-creation of the sword 
discovered on the Mary Rose, made by 
Wilkinson, in fitted case with associated booklet 
£80-120

951 Sudanese Kaskara Sword in leather sheath with 
belt and a Sudanese dagger in sheath (2) £30-
50

952 Old Arab silver mounted Jambiya dagger with 
horn and silver mounted hilt, curved dagger with 
central rib in silver mounted sheath with original 
belt £100-150

953 Small Arab Silver mounted jambiya dagger with 
sheath, 20cm overall £50-80

954 First World War American 1917 pattern 
Remington bayonet in scabbard, together with a 
Second World War canvas webbing sword belt 
dated 1942 (2). £40-60

955 Portuguese M1885 Yataghan sword bayonet in 
steel scabbard. £40-60

956 Spanish 1941 pattern Bolo bayonet in scabbard. 
£30-50

957 Swedish Mauser 1896 Pattern bayonet with 
scabbard and frog. £30-50

958 First World War American 1917 pattern 
Remington bayonet (no scabbard), Second 
World War British Spike bayonet in scabbard 
with canvas webbing frog, another spike 
bayonet, a Belgian FN bayonet, an Enfield 
socket bayonet and a knife bayonet (6). £80-120

959 Second World War Nazi German parade 
bayonet with plated eagles head pommel, black 
plastic grips, plated blade by Puma, Solingen in 
black painted scabbard with leather frog £40-60

960 Gurkha Kukri in leather covered sheath £30-50

961 Old Gurkha kukri in ornate scabbard with 
applied silver relief decoration. £80-120

962 Early 20th century Arab Jambia dagger with 
silver mounts and horn grip, curved blade with 
central rib, in original sheath with woven belt. 
£100-150

963 Two Gurkha kukris in leather covered scabbards 
(2) £40-60

964 Nazi K98 bayonet with scabbard £30-40

965 First World War American M1913 bayonet with 
scabbard £40-60

966 Victorian sword stick with 68cm tapered 
triangular section blade, hallmarked silver collar, 
antler handle and Malaca cane shaft £100-150

980 American Civil War Remington 1858 Pattern 
'New Model Army' .44 calibre percussion 
revolver £750-850

981 19th century Ottoman Flintlock holster pistol with 
ornate white metal mounts and inlaid decoration, 
iron furniture including skull cracker pommel 
with human mask decoration 56cm overall £150-
200

982 19th century English 16 bore Pin fire double 
barrel sporting gun, circa 1860s by Ward & 
Sons, 39 Lombard Street, London. With 
browned faux Damascus barrels, engraved side 
locks and half walnut stocked £100-150

983 Vintage B.S.A. Air rifle £30-50

984 Milbro .177 repeating air pistol in box with 
accessories in box and Diana all metal air pistol 
(2) £40-60

985 Scarce Second World War Essex Home Guard 
practice rifle stamped 'W.Burose Tunstall, Stoke 
on Trent', 'W D' with broad arrow mark and on 
stock '13 ESX HG' 112.5cm overall £100-150

1100 Whitefriars Tangerine coffin vase, designed by 
Geoffrey Baxter, 13cm high £50-80

1101 Whitefriars Volcano vase in Meadow Green, 
designed by Geoffrey Baxter, 18cm high £150-
200

1102 Whitefriars knobbly vase in Kingfisher blue, 
24.5cm high £40-60

1103 Mdina art glass sculpture, 24.5cm high £30-50

1104 Art Deco Liquor Set (fritz Lampl 1892-1955) £80
-120

1105 Swarovski Crystal annual edition 2009 - Gorilla 
mother and two babies, boxed £100-150

1106 Moorcroft pottery ginger jar and cover decorated 
in the Fairy Wings pattern, 15.5cm high £60-100

1107 Moorcroft pottery vase decorated in the Pansy 
pattern, 14.5cm high £50-80

1108 Moorcroft pottery limited edition vase decorated 
in the Carillion Blue pattern, signed by Sian 
Leeper and dated 03,10.5cm high £50-80

1109 Moorcroft pottery vase decorated in the Avalon 
pattern, dated 2006, 16cm high £60-100

1110 Moorcroft pottery vase decorated in the Trillium 
pattern, dated 2000, 8.5cm high £40-60

1111 Collection of 13 Halcyon Days enamel trinket 
boxes £60-100
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1112 Four Staffordshire Enamels trinket boxes 
including Noah's Ark £40-60

1113 Collection of 8 Halcyon Days Year To 
Remember enamel trinket boxes, 1993-2000 
£50-80

1114 Burmantofts faience teal-glazed vase of ovoid 
form, decorated in Persian taste with a pierced 
border, impressed and incised marks to base. 
Late 19th century, 13cm high £50-70

1115 Large Royal Doulton Titanian bowl, 25.5cm 
diameter £30-50

1116 Royal Doulton limited edition Edward VIII loving 
cup, 26cm high £60-100

1117 Victorian Wedgwood Jasperware jardiniere, 
25cm diameter, 23cm high £80-100

1118 Three Victorian Nailsea cranberry glass bells, 
largest is 35.5cm high, the others are both 31cm 
high £60-100

1119 Lalique frosted glass figurine of Ariane Doves, 
signed Lalique France, 21.5cm high (chip to 
beak) £100-200

1120 Lalique frosted glass figurine of Ariane Doves, 
signed Lalique France, 21.5cm high £200-300

1121 Chintz tea set by James Kent in the 'Du Barry' 
pattern, 29 pieces £60-100

1122 Art Deco Clarice Cliff style Snow White pattern 
china - 14 pieces £40-60

1123 Large Spode Italian pattern blue and white 
teapot/kettle, 32cm high £50-80

1124 Pair of Spode Italian pattern blue and white 
candlesticks on square bases, 32cm high £50-
80

1125 Twelve Spode The Blue Room Collection dinner 
plates together with a jelly mould and a 
Millenium plate (14) £40-60

1126 Large quantity of assorted Copeland Spode 
Italian pattern ceramics to include dinner plates, 
tureens with covers, mugs, coffee pot, ashets, 
bowls etc £200-300

1127 Set of eight Waterford Crystal Colleen pattern 
highball tumblers, 14cm high £150-200

1128 Set of eight Waterford Crystal Colleen pattern 
long stem champagne flutes, 18.5cm high £150-
200

1129 Group of Waterford Crystal Colleen pattern 
glassware, comprising 12 long stem claret 
glasses, 7 wine glasses, 6 sherry and a boxed 
pair of liquors £200-300

1130 Finland Arabia Valencia pattern six person 
coffee set £30-40

1131 Six Royal Crown Derby paperweights to include 
British Bulldog, Cockerel, Fish etc £50-80

1132 Zsolnay Pecs bottle shaped vase with floral 
decoration, 20.5cm high £30-50

1133 A porcelain plaque painted by Francis Clarke in 
gilt frame, 18cm x 18cm (30cm x 30cm including 
frame) £60-100

1134 Minton lustre octagonal bowl, decorated with a 
cockerel, 24.5cm across £50-80

1135 Minton lustre ground two handled footed bowl, 
decorated with fruit, 27.5cm wide including 
handles £80-120

1136 Aldermaston Pottery large jardinière, 23.25cm 
high £50-80

1137 Waterford Crystal Colleen pattern table service 
to include brandy balloons, champagne glasses, 
wine glasses etc (44 pieces) £200-300

1138 Three Waterford Crystal decanters with 
stoppers, together with two vases and other 
items (8) £50-80

1139 Group of Scandinavian glass vases, together 
with a Mdina vase and paperweight and a 
Wedgwood Sheringham Topaz candlestick (9) 
£40-60

1140 A Royal Dux Model of a young farmhand 
harnessing a pair of oxen, model number 2185, 
44cm long £60-100

1141 Royal Dux figure of a woman in robes standing 
next to a fountain £30-40

1142 Waterford cut glass bowl, boxed, 22.5cm 
diameter £50-80

1143 Wedgwood limited edition jasper medallion of 
Sir Winston Churchill £50-80

1144 Collection of art glass vases, bowls and 
ornaments including a Caithness Moonflower 
paperweight (15) £50-80

1145 Set of eleven Waterford Crystal Marquis 
champagne flutes and one other (12) £50-80

1146 Pair of Waterford Crystal bowls, 25cm diameter, 
15cm high £50-80

1147 Two Waterford Crystal Marquis vases, 22.5cm 
high, together with a Marquis bowl, 23cm 
diameter, 14.5cm high (3) £40-60

1148 Pair of good quality Waterford Crystal bowls, 
25cm diameter, 14.5cm high £60-100
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1149 Pair of Waterford Crystal Inishmaan Hurricane 
lampshades, 18.5cm high, together with an 
ashtray (3) £40-60

1150 Two Baccarat etched glass hurricane lamps on 
plated stands, 40cm high and 39.5cm high £60-
100

1151 Pair of Tiffany & Co glass ashtrays, together 
with a hexagonal bowl (3) £40-60

1152 Baccarat glass vase, 24cm high, together with a 
bowl and an ashtray (3) £40-60

1153 Two Tiffany & Co glass bowls, 20cm diameter 
and 16cm diameter, together with another bowl 
and a vase (4) £40-60

1154 Spode Italian blue and white teaset - 14 pieces 
£30-50

1155 Royal Doulton limited edition figure - Her 
Majesty Queen Elizabeth The Queen Mother 
HN3230, with certificate, together with another - 
Anniversary HN3625 (2) £30-50

1156 Royal Albert Old Country Roses tea and dinner 
service (qty) £80-120

1157 Three 18th/19th century Chinese blue and white 
ginger jars (one lid missing) £50-80

1158 Collection of Royal Doulton Winnie The Pooh 
figures (12) £50-80

1159 Seven Danish porcelain animals, mainly Royal 
Copenhagen including stag model number 756, 
polar bear number 247, lovebirds number 402 
etc £60-100

1160 Collection of Beswick birds, together with other 
Beswick items including a large Beatrix Potter 
figure of Jemima Puddle-Duck (qty) £40-60

1161 Four Russian porcelain figures including an 
inkwell with two bears eating, magpie, penguin 
and geese £50-80

1162 Collection of 13 Russian porcelain dogs £40-60

1163 Collection of Russian porcelain animals 
including horses, birds etc £40-60

1164 Six pieces of Mdina glass including a seahorse 
£30-50

1165 Herend porcelain figure of two swans numbered 
5192, together with other Hungarian items £40-
60

1166 Collection of art glass including a Finnish candle 
holder, vases, paperweights etc £40-60

1167 Two Lladro porcelain figures, together with other 
items including Goebel horse, Poole pottery 
duck, Doulton figure etc (qty) £40-60

1168 Mdina blue and pink Axe head vase £40-60

1169 Seven Royal Doulton character jugs - Monty 
D6202, Viking D6496, Merlin D6529, Aramis 
D6441, The Poacher D6429, Dick Turpin D6528 
and The Falconer D6533 £30-50

1170 Four Royal Doulton character jugs - Izaak 
Walton D6404, Bootmaker D6572, Gone Away 
D6531 and Mine Host D6466, together with two 
Winston Churchill Toby jugs, Sir John Falstaff 
Toby jug and one other (8) £30-50

1171 Collection of porcelain ornaments including 
Hummel figures and pair Lalique ash trays (qty) 
£60-100

1172 Group of antique and later glassware, including 
Mary Gregory style enamelled cranberry glass, 
decanters, vase, glasses etc £40-60

1173 Two Royal Doulton figures - Au Revoir HN3723 
and Hello Daddy HN3651, together with 12 
Doulton character jugs and three others £30-50

1174 Whitefriars frosted lead glasses, mostly boxed, 
including 6 sherry, 6 small wine, 6 large wine, 6 
sundae dishes, 6 tumblers, and several others 
loose £60-100

1175 Collection of T.G Green storage jars and other 
items £40-60

1176 Large collection of Torquay motto ware including 
vases, jugs, bowls etc, together with other 
pottery £40-60

1177 Emma Bridgewater teapot - One gallon of hot 
tea, together with another large teapot and a 
large jug (3) £100-150

1178 Collection of 23 Emma Bridgewater jugs in 
various designs, including one decorated with 
chickens £80-120

1179 Collection of 12 Emma Bridgewater jugs with 
various designs, including one decoration with 
owls 2006 £80-120

1180 Collection of 12 Emma Bridgewater jugs in 
various designs, some with dates including 2008 
and 2009 and 25 Years of Emma Bridgewater 
Year Jug 2010 £80-120

1181 Collection of 26 small Emma Bridgewater jugs 
and mugs in various designs including Liberty 
London, Victorian Nursery etc £50-70

1182 Collection of 41 Emma Bridgewater eggcups in 
various designs, including Mary Mary Quite 
Contrary, Silver Spangled Hamburgh, Buff 
Orpington etc £40-60
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1183 Collection of 12 Emma Bridgewater jugs in 
various designs including Rise & Shine, and one 
decorated with hares dared 2023 £80-120

1184 Collection of 33 Emma Bridgewater mugs in 
various designs including Victorian Nursery, 
Happy Easter, A Present For A Good Girl etc 
£100-150

1185 Collection of 30 Emma Bridgewater mugs in 
various designs and sizes including Farm 
Animals, Celebrating 100 Years of the Radio 
Times, British Birds etc £100-150

1186 Collection of 26 Emma Bridgewater mugs in 
various designs and sizes, including Chelsea 
Flowers Show, Celebrating 50 Years of Private 
Eye, The National Gallery Trafalgar Square etc 
£100-150

1187 Collection of 33 Emma Bridgewater mugs in 
various designs and sizes including Cats & Dogs 
Dacshund, Spaniel, Siamese Kitten, Bunny, 
Deer etc £100-150

1188 Collection of 22 Emma Bridgewater mugs in 
various designs and sizes including Love You 
More Than Marlon Brando tankard, Blue Tit, 
Nightingale etc £60-100

1189 Collection of 22 Emma Bridgewater mugs of 
various designs and sizes including William & 
Kate Nov 16 2010, Daffodil, I Love My Car, Love 
Me Tender etc £60-100

1190 Five pairs of Emma Bridgewater candlesticks in 
various designs and, together with others - 1 box 
£50-80

1191 Emma Bridgewater Polka Dot cow creamer £40-
60

1192 Emma Bridgewater Toast and Marmalade cow 
creamer £40-60

1193 Emma Bridgewater pink love hearts cow 
creamer £40-60

1194 Emma Bridgewater Holly & Ivy cow creamer £40
-60

1195 Emma Bridgewater Polka Dot cow creamer £40-
60

1196 Collection of Emma Bridgewater Toast & 
Marmalade items including teapot, jugs, clock 
plate etc £50-80

1197 Collection of Emma Bridgewater jugs, including 
Peace, Love & Cocoa jug with lid, Bebop a 
Rebop a Rhubarb Pie jug and five others (8) 
£100-150

1198 Collection of Emma Bridgewater items including 
cakestand decorated with figs, two storage jars 
decorated with animals, large cup and saucer 
decorated with elephants etc (9) £100-150

1199 Emma Bridgewater Oink piggy bank £50-80

1200 Emma Bridgewater piggy bank £40-60

1201 Collection of Emma Bridgewater coddlers 
including hen on nest, duck on nest with bee 
decoration etc, together with two bird 
candleholders (11) £60-100

1202 Collection of 21 Emma Bridgewater pots with 
lids, various patterns and sizes including Blue 
Hen, Roses All My Life etc £60-100

1203 Collection of Emma Bridgewater cups and 
saucers including four large ones, various 
patterns including Blue Hen, Bird and Worm etc 
(qty) £60-100

1204 Emma Bridgewater Polka Dot pattern items 
including bowl, large cup and saucer, sifter, 
chick eggcup etc £40-60

1205 Collection of Emma Bridgewater items including 
bowls, two large eggs etc (12) £50-80

1206 Collection of Emma Bridgewater including two 
gravy boats on stands, three commemorative 
mugs, three bowls, two bottle vases, a sifter and 
a heart shape pot £40-60

1207 Three Royal Crown Derby Royal Cats 
paperweights - Egyptian, Abyssinian and 
Siamese £60-100

1208 Ten Royal Crown Derby Imari paperweights 
including Teal Duckling, Duck Billed Platypus, 
Puffin, Panda etc £50-80

1209 Nine Royal Crown Derby Imari paperweights 
including Cockerel, Frog, Squirrel etc £40-60

1210 Five Royal Crown Derby Imari teddy bears £40-
60

1211 Royal Copenhagen porcelain figure - Fawn with 
lizard, model no. 433 £60-100

1212 Royal Copenhagen porcelain figure - Fawn with 
parrot, model no. 752 £60-100

1213 Royal Copenhagen porcelain figure - Fawn with 
goat kid, model no. 498 £50-80

1214 Royal Copenhagen porcelain figure - Fawn with 
rabbit, model no. 439 £50-80

1215 Royal Copenhagen porcelain figure - Fawn with 
frog, model no. 1713 £50-80

1216 Three Royal Copenhagen porcelain figures - 
Fawn on tortoise, no.858, Mermaid no. 3321 and 
another baby Mermaid no. 2313 £50-80

Page 28 of 69Specialist Collectors', 2nd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025

Specialist Collectors', 2nd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025



1217 Royal Copenhagen porcelain figure - Budgerigar 
model no. 4682, together with a pair of lovebirds 
model no. 056 (2) £50-80

1218 Royal Copenhagen porcelain figure - Snowman 
holding a broom with rabbit on hind legs no. 017, 
together with another of a Boy sitting on a gourd 
no. 4539 £50-80

1219 Five pieces of Royal Copenhagen - Beaver on 
bowl no. 615, Frog on lily pad 2477, Frog on 
rock 061, Rabbit 080 and Bear biting it's foot 
£60-100

1220 Seven Royal Copenhagen figures - Penguin 
model no. 139, Otter 2333, Polar bear 1873, 
Duck 362, Bird 1040, 2208 and 2238 £50-80

1221 Four Royal Copenhagen figures of mice, models 
512, 511, 510 and 1031, together with Squirrel 
982 and Pig (6) £50-80

1222 Four Royal Copenhagen vases with floral 
decoration, together with a larger vase 
decorated with bird and flower (5) £40-60

1223 Royal Copenhagen Diana Fish vase by Nils 
Thorsson, 26cm high £50-80

1224 Lenci Madonna, signed on base, Lenci Made In 
Italy, 21cm high £50-80

1225 Moorcroft pottery vase with floral decoration, 
19cm high, together with a Rosenthal vase 
decorated with penguins and another vase (3) 
£40-60

1226 Art Deco Wedgwood Keith Murray shoulder 
vase, 19.5cm high £100-150

1227 Luck & Flaw Spitting Image Margaret Thatcher 
teapot and matching jug, together with a similar 
piece (3) £30-50

1228 Wedgwood Ascot pattern tea set - 28 pieces £50
-80

1229 Two Beswick fireside dogs £50-80

1230 Three West German Lava pottery lamps £60-
100

1231 Collection of 11 Bunnykins figures, together with 
two Beswick Beatrix Potter figures and a Royal 
Doulton Snowman figure (14) £40-60

1232 Collection of Spode Italian blue and white items 
(some boxed) including pair of candlesticks, 
clock, cutlery etc together with other blue and 
white china £60-100

1233 Collection of Spode Italian blue and white, 
including storage jars, tureens etc (15 pieces) 
£80-120

1234 Collection of Spode Italian blue and white tea 
and coffee ware including cups and saucers, 
jugs, teapots etc (qty) £100-200

1235 Collection of Spode Italian blue and white 
dinnerware including plates, bowls, gravy boats, 
serving dishes etc (qty) £100-200

1236 Mdina cut ice lollipop vase, together with two 
other pieces of Mdina (3) £40-60

1237 Isle of Wight Azurine lollipop vase £40-60

1238 Lladro limited edition porcelain figure group of 
three children gathered around a globe - The 
Voyage of Columbus £100-200

1239 Nine Lladro porcelain figures including geisha 
girls £100-150

1240 Collection of 20 Lladro porcelain figures 
including two clowns, Dutch couple, boy with 
baseball bat etc £150-200

1241 Collection of Royal Albert / Beswick Beatrix 
Potter figures and other similar items. £60-100

1242 Three Royal Dux figures of ballerinas £40-60

1243 Lladro porcelain clock figurine - Angelic Time, 
together with four other Lladro figures (5) £60-80

1244 Collection of 11 Lladro porcelain figures £80-120

1245 Lalique frosted glass figurine - Nude female 
acrobat with arms up, 26.5cm high, signed 
Lalique France £200-300

1246 Group of 19 various figures including Royal 
Worcester, Royal Doulton etc £60-100

1247 Carlton Ware Guinness Toucan lamp with 
modern shade £150-200

1248 Group of 8/Hummel figures and a boxed Royal 
Doulton Rupert bear figure £50-70

1249 Six pieces of Polish art glass, four by Adam 
Jablonski, one by Marian Pyreak and one by 
Graziella Cavalli, all signed, together with a 
Waterford digital clock (7) £50-80

1250 Moorcroft pottery vase decorated in the Golden 
Wattle pattern, 18cm high £40-60

1251 Collection of Royal Doulton Brambley Hedge 
china including teapot, eggcups, cups etc £100-
150

1252 Royal Albert Silver Maple pattern tea and dinner 
service - 42 pieces £50-80

1253 Collection of coloured art glass, to include 
Whitefriars optic vase, Murano, Mdina, Kosta 
Boda, Scandinavian ducks, etc (qty) £80-120

1254 Collection of clear art glass including Orrefors 
and Kosta Boda etc (qty) £50-89
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1255 Rosenthal Studio-line Andy Warhol Grace Kelly 
plate, 29.5cm square, boxed £30-50

1256 Collection of pottery animal ornaments £40-60

1257 Four boxed Halcyon Days items including St. 
Paul's Cathedral, together with a Coalport box 
painted by Malcolm Harnett and a Thomas 
Webb crystal clock £40-60

1258 Hermes, Paris- porcelain ashtray in the red 
compass pattern, with leather covered base, 
20cm in length. £80-120

1259 Four Royal Crown Derby Imari paperweights, 
including Oceanic Whale (2 are boxed) £50-70

1260 A Royal Crown Derby shaped square 
sweetmeat dish, the field painted with a sailing 
ship and buoy, in choppy waters, within deep 
cobalt blue border with gilt anthemions and 
acanthus leaves, flying fish in relief to angles, 
14cm wide, printed mark £40-60

1261 Group of 20th century ceramics, including a 
Royal Copenhagen cup and saucer, Rosenthal 
Fornasetti coffee can and saucer, Royal Crown 
Derby Paradise Maroon plate, etc (12 pieces) 
£40-60

1262 Nine porcelain figurine of ladies, including 
Coalport and Royal Worcester £60-100

1263 Group of Aldermaston Pottery to include two 
goblets, two jugs, a large and a small bowl and a 
vase £60-100

1264 Collection of studio pottery including Poole, 
Peebles and others £50-70

1265 Isle of Wight glass globe vase together with a 
Isle of Wight teardrop vase £60-100

1266 Group of art glass to include Isle of Wight, Okra 
and Whitefriars £50-70

1267 Quantity of art glass to include papers weights 
£40-60

1268 Collection of studio pottery including Guy 
Sydenham miniature vase, Bernard Rooke table 
lamp and others £50-70

1269 Collection of ten Bunnykins to include 'Be 
Prepared Bunnykins', 'Schoolmaster Bunnykins', 
'Billy Bunnykins' and others £40-60

1270 Collection of ten Bunnykins to include 'Ice 
cream', 'Polly Bunnykins', 'Billy Bunnykins' and 
others £40-60

1271 Collection of ten Bunnykins to include 
'Fisherman Bunnykins', '60th Anniversary 
Bunnykins', 'Groom and Bride Bunnykins' and 
others £40-60

1272 Collection of ten Bunnykins to include 'Royal 
Family Bunnykins', 'Uncle Sam Bunnykins', 
'Touchdown Bunnykins' and others £40-60

1273 Royal Doulton 50th anniversary Dulux dog 
together with a Royal Doulton Snowman and 
James £40-60

1274 Royal Doulton Renaissance pattern part dinner 
service - 42 pieces, together with six Coalport 
crescent shaped dishes £100-150

1275 Swarovski Crystal family of tigers (3) £100-150

1276 Daum crystal abstract fish, unsigned, 22.5cm 
high (one fin detached) £60-100

1277 Set of four Royal Doulton figurines (four 
seasons) boxed £50-80

1278 Two Lalique champagne flutes £80-120

1279 Six Royal Doulton Figurines - Kathleen HN3609, 
Molly HN4091, Sweet Sixteen HN3648, Lauren 
HN3975, Rebecca HN4041 and Rosie HN4094 
(all boxed) £60-100

1280 Collection of Cherished Teddies (boxed & 
unboxed) £20-40

1281 Pair of Murano glass snake spill vases. £30-40

1282 Large Moorcroft pottery vase decorated in the 
William Morris Garden Lily pattern, marks to 
base, 31cm high £100-150

1283 Pair of Doulton vases, 26cm high, together with 
a large Doulton Slaters Patent vase, 39cm high 
and a Victorian Doulton Lambeth beaker with 
silver rim, London 1897, 14cm high (4) £60-100

1284 Richard Baxter studio pottery vase and two 
bowls, impressed marks, vase 8cm high, bowls 
19cm diameter and 24cm diameter (3) £50-80

1285 Peter Ilsley (1932-2014) studio pottery vase with 
crystalline glaze, 15.75cm high £40-60

1286 Two pieces of Raku glazed studio pottery, 
together with five similar bowls, most signed (7) 
£50-70

1287 Collection of studio pottery including salt glazed 
pieces, vases, jugs etc, some signed £50-70

1288 Collection of studio pottery including Bullers, 
Celtic, Purbeck etc - 1 box £50-70

1289 Collection of studio pottery including plates, 
bowls, jugs etc, some signed £50-70

1290 Collection of studio pottery including animals, 
birds, figure etc - 1 box £50-70

1291 Royal Doulton Flambé vase with landscape 
decoration, 19cm high, together with a Flambé 
cat (2) £60-80
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1292 Dr Christopher Dresser for Linthorpe Pottery 
twin handled green glazed vase, 11cm high £40-
60

1293 Minton red glazed vase with gilt decoration c. 
1880, 26cm high £40-60

1294 Ruskin lustre potpourri jar and another Ruskin 
vase, together with five other vases including 
Royal Lancastrian (7) £50-70

1295 Moorcroft circular pot with cover, together with 
various ceramics including C.H Brannam, Royal 
Doulton, Bretby, Susie Cooper etc - 9 pieces 
£40-60

1296 Two Stuart cut glass decanters, cased with 
silver 'Sherry' and 'Whisky' labels £100-150

1297 Waterford crystal Lismore bowl, 22cm diameter 
in original box £30-50

1298 Crown Derby Imari pattern tea and dinner 
wares, including 7 plates, 3 oval dishes, 2 fan 
shaped dishes, cake stand, 13 tea plates, 13 
saucers, 12 cups, 1 jug, 1 sugar bowl £60-100

1299 Unusual Chinese blue and white porcelain 
model of a lute, possibly a brush rest, 14.5cm 
long £40-60

1300 Unusual child's pearlware commemorative plate, 
printed with Queen Adelaide, circa 1835, 
9.75cm diameter £25-30

1301 Pair of Minton plates, circa 1860-80, decorated 
in puce with cherubs, with basket weave borders 
and gilt rims, stamped marks, 23cm diameter 
£40-60

1302 Clarice Cliff Bizarre range toast rack with hand-
painted decoration, 8.5cm wide £30-50

1303 Aynsley teaset with gilt rim and floral decoration 
- 40 pieces £40-60

1304 Poole pottery two tone lime and grey dinner 
service £40-60

1305 Tuscan pottery oval charger from Innocenti, 
63.5cm x 54cm £40-60

1306 Wedgwood light blue jasperware campana vase 
and cover in original fitted case £60-100

1307 Royal Doulton figure. Balloon Lady, a Royal 
Doulton character jug, and a Whitefriars type 
amber tinted glass vase £30-50

1308 Emma Bridgewater/Matthew Rice - Kitchen 
Dresser, poster, 70cm x50cm, dated 1996, 
framed. £50-80

1309 Collection of Swarovski Crystal teddy bears £30-
50

1400 Stamps G.B. selection of prestige booklets to 
include Beatrix Potter, Roald Dahl, Agatha 
Christie & others, face value £350 plus (64 
books) £150-200

1401 Stamps G.B. Machin collection in stockbooks, 
lots of identified items including booklet panes, 
gum, cylinder, paper, coil issues, regionals etc. 
plus some u/m QEII early definitives plus later 
commemorative issues high face value £150-
200

1402 Stamps selection of specialised Machin 
catalogues & accessories plus PHQ cards 
including some early issues Royal Wedding etc. 
£30-50

1403 Stamps G.B. selection of folded booklets face 
value approximately £140 £50-70

1404 Stamps G.B. selection of 1st Class booklets 
(160 stamps), 2nd Class (68 stamps) plus other 
denominations £100-150

1405 Stamps G.B. selection of Machin definitive 
issues 1st Class (26), 2nd Class (42), various 
denominations mostly identified with gym, 
cylinder and paper varieties plus various 
presentation packs miniature sheets, year packs 
etc. face value £350 plus £100-150

1406 Stamps selection of folder booklets mostly 
individually marked cylinders, gum etc. including 
1st Class (300 plus stamps), 2nd Class (160 
plus stamps) plus a range of cylinder blocks 
again all identified, face value £700 plus £200-
300

1407 Stamps selection of Smiler Sheets & 
presentation packs, year pack etc. high face 
value £300-400

1408 Cigarette cards large selection of mostly part 
sets 1900-1930s period, lots of subjects and 
various manufacturers (1000's) £50-70

1409 Stamps Old Ideal album G.B. including 1840 1d 
black, QV to 5/- used, various early world, plus 
other albums, loose in boxes etc. (3 boxes) £100
-150

1410 Collection of 18 Victorian stereoscopic slides 
including slavery, sugar cane plantations etc 
£50-70

1411 Collection of antique and vintage postcards, 
mostly chimes and Japanese to include 
Execution Ground Canton. Plus a collection of 
American etc £50-70

1412 One album and one box of postcards, including 
Dutch cards, windmills, greetings, artist drawn 
etc £40-60
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1413 Collection of 1940s boxing news in two boxes. 
£40-60

1414 Three 1930s travel albums of photographs 
including India, Egypt, Ceylon etc. £30-50

1415 Signed 1990s Essex cricket squad including 
Keith Fletcher, Graham Gooch. £30-50

1416 Early to mid 19th century handwritten book, 
noting the habits of Rattlesnakes, Crocodiles, 
Spiders, Sugar Cane, Corn and other subjects. 
Marble and leather-bound. £30-50

1417 Hindenburg Zeppelin. Two postmarked mail 
envelopes carried on the voyage from Germany 
to North America in 1936. German and New 
York postmarks, with stamps. £20-30

1418 Toni Parks-Parsons, American 1940-2015. An 
advertising exhibition poster for the Kansas 
African American Museum, November 2009, an 
exhibition of photographs by Toni Parks. 
Bearing The Toni Parks (UK) Collection stamp 
verso. 46cm x 30.5cm. £30-50

1419 Mason’s Instructions For Fingering, Or The 
Fretted Violin. A Diagram for the use of 
Students. Published & Designed By George E 
Mason, Hull. Engraved by Walker & Brown, 
South Bridge Works, Hull. The 19th century 
engraving of a full sized violin, laid to a canvas 
scroll for hanging. £100-150

1420 Macabre 19th century carte de visite 
photographs of deceased children, one laid in a 
silk lined coffin wearing a crown of white roses 
and with beads and cross resting in hands, the 
other resting on a fur with a feather and floral 
bouquet. £40-60

1421 Phoebe Beasley, American b.1943. Print of a 
work celebrating black history, inscribed to Toni 
Parks, titled, signed and dated 10/24/90 to 
margin. Bearing The Toni Parks (UK) Collection 
stamp. 30.3cm x 45.4cm. £30-50

1422 A 19th century “Fac-Simile of the National 
Covenant of Scotland, in its original form, with 
the Autographs of the principal leading 
Personages, Signed in ye year of God 1638”, a 
vellum scroll printed by F. Schenck 12 Royal 
Exchange Edinburgh. The velum document 
scroll with original wood batons for rolling and 
hanging. £30-50

1423 Posters: Paul McCartney, 1970’s Wings 
(catalogue number 637, 3016, Boxy Music 
3074). Scandecor MPL Communications Ltd / 
Rock Authentics 1979 (Ref no. 1984). 
Personality Posters UK Ltd, printed by TJ Press, 
London. Personality Posters (UK) Ltd, printed by 
MR Press Ltd, London. Photograph by Alec 
Byrne, Pace International (Publishers) Limited, 
1971, printed by HP Dorey & Company Limited. 
Pace International (Publishers) Limited, 1973 
(catalogue number 652), printed by HP Dorey & 
Company Limited. London Features 
International, 1976, published by Big O Posters 
Ltd. Together with a Bryan Ferry Roxy Music 
poster. (9 posters). £50-80

1424 Gordon Parks, American, 1912-2006. An 
original schematic design presentation 
document for the Gordon Parks Centre for 
Culture and Diversity, August 27 2007. Bearing 
The Toni Parks (UK) Collection stamp. The 
Gordon Parks centre for Culture and Diversity 
advertising poster numbered 133/1000. 43cm x 
28cm. Together with a Gordon Parks advertising 
poster for the Kodak Videoconference series 
April 5th 1990. Both posters bearing The Toni 
Parks (UK) Collection stamp. 65cm x 28cm. 
Cards, other posters, newspaper articles and 
other items relating to Gordon and Toni Parks, 
including Gallery invitation signed by Toni Parks. 
Each bearing The Toni Parks (UK) Collection 
stamp. Together with 7 photographic prints by 
Toni Parks-Parsons, details of London, each 
with The Toni Parks (UK) Collection stamp. 
20.5cm x 25.5cm. £30-50

1425 Postage Stamps Of The People’s Republic Of 
China, 2001 album. Together with one other 
presentation stamp album, Hong Kong Post 
1997 Prestige Annual Stamp Album, no 
279/500. £30-50

1426 Celebrity press photographs including Macaulay 
Culkin, Sylvester Stallone, Meryl Streep and 
others. Bearing the Toni Parks collection stamp 
verso (20) £30-50

1427 London Stereoscopic Co, King Leopold II & 
Queen Marie Henriette of Belgium. Unusual 
photographic prints on silk or fabric. Mounted 
and contained in a brass frame. £30-50
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1428 Gordon Parks, American, 1912-2006. Black 
History Month, a collection of photographic 
thumbprints and negatives, from “An Evening Of 
Music By The Distinguished Alumni Of The New 
York City Housing Authority Symphony In 
Celebration Of Black History Month”, February 
4th 1993. A personal program for the event of 
which Gordon Parks was Patron. Each with The 
Toni Parks (UK) Collection stamp to the 
photographs and program. £30-50

1429 Gordon Parks, American, 1912-2006. Two 
Malcolm X Warner Bros advertising cards 
addressed and inscribed to Gordon Parks 
inviting him to the premier by the director of 
Malcolm X Spike Lee. Each bearing The Toni 
Parks (UK) Collection stamp. £30-50

1430 Toni Parks - Parsons, American, 1940-2015. 
“Angel I, NYC”, 1992, vintage gelatin silver print, 
37cm x 30.5cm, original mount with 
photographer's pencil signature, title and date to 
lower margin, red ink Toni Parks (UK) Collection 
stamp at base of mount. £30-50

1431 Toni Parks-Parsons, American, 1940-2015. A 
photographic print of an actor, signed, inscribed 
and dated NYC 1990 verso, 35.5cm x 28cm. 
Together with two others, “Dancers backstage”, 
signed, inscribed and dated NYC 1990 verso, 
and “St John The Divine”, signed, dated Jan 19 
1991 and inscribed verso “Kermit Moore 
conducting the Brooklyn Philharmonic, James 
Tyeska - Vocalist”. bearing The Toni Parks (UK) 
Collection stamp verso. (3 photographs) £30-50

1432 Toni Parks-Parsons, American 1940-2015. An 
Andre Zarre Gallery exhibition invitation card for 
an exhibition by Gloria Vanderbilt, November-
December 2006, inscribed in ink “Toni Looking 
forward to seeing you, All my love, Gloria”, 
accompanied by a photograph of Gloria 
Vanderbilt beside photographs of Gordon Parks. 
The photograph 27.7cm x 35.5cm. £30-50

1433 Shawn Walker, American b.1940. An artist proof 
Photograph of Gordon Parks, inscribed, titled 
and signed to margin, dated “03”. Bearing The 
Toni Parks (UK) Collection stamp verso. 21.5cm 
x 28cm. £30-50

1434 Gordon Parks, American, 1912-2006. South 
American cattle herders, c.1960, gelatin silver 
print, signed by Gordon Parks to verso and red 
ink Toni Parks (UK) Collection stamp to verso. 
22cm x 33cm. £50-70

1435 Gordon Parks, American, 1912-2006. In Love, 
1971, original front cover artwork, comprising a 
mounted colour photograph of a reclining nude 
young woman seen through leafy trees, 11cm x 
16.5cm, mounted on card with transparency 
overlays titled in red and blue beneath, red ink 
Toni Parks (UK) Collection stamp to lower 
margin, 35cm x 25.5cm, together with the 
master 8-track tape for 'In Love', recorded 25 
June 1996, contained in original box with 
manuscript details and Toni Parks stamp, a 
loose sheet of notes with recording lengths of 
tracks. £30-50

1436 Grand Tour photograph album of Israel, 
containing many annotated photographs of daily 
life and scenes, including a nazarene maid, 
animal market, the Virgin’s Fount, Nazareth, 
Bethlehem, The Church Of The Nativity, The 
Wailing Wall, the Pool of Bethesda, The Dead 
Sea, Jericho, Jacob’s Wall, Bethany, 
Gethsemane, The Mount of Olives, and a hand 
drawn map of Jerusalem. £30-50

1437 George Formby signed black and white 
photograph, inscribed in blue ink and dated 
1941 £20-30

1438 Ballet: Margot Fonteyn, 1919-1991, signed 
portrait card and an archive of other 
photographs including Rudolf Nureyev, and one 
other signed portrait card of Monica Mason £30-
50

1439 Ballet: Margot Fonteyn, 1919-1991 and Rudolf 
Nureyev, 1938-1993, signed photographs £50-
80

1440 Midland Railway interest: A Victorian 
handwritten petition document, calling for the 
attention to the depreciation in value of shop 
property and obstruction… caused by the 
Midland Railway Company closing Penny St, 
Smith St, Denton St, Weston St… mentioning 
Kings Cross, St Pancras etc. The document 
signed by many petitioners. The front bearing 
the ink stamp of St Pancras Department 29 Nov 
1869 £30-50

1441 John Payne Jennings, British photographer, 
1843-1926. Rare photographic albumen print, a 
self portrait of Jennings, seated overlooking the 
Lake District, c.1880. Impressed stamp to board 
“Payne Jennings, Copyright” £30-50

1442 Poster: The Electric Gothard Line, Publicity 
Office of the Swiss Federal Railways, Berne, 
c.1940, colour lithographic poster from artwork 
by Charles Hindenlang, 102cm x 61cm. £50-70
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1443 Olympic posters: British Movietone News, two 
cinema front of house display posters for the 
1948 Olympic finals and the closing scenes. 
50cm x 76cm. £30-50

1444 19th century photography, Falkland Islands. 
Three Victorian Albumin Print photographs of 
Rock Hopper Penguins and nesting King 
Cormorants (Imperial Shag), one photograph of 
sailing boats at anchor £30-50

1445 An extensive archive of 55 gelatine silver 
photographic headshots and portrait, Rimis Ltd 
of 369 Edgware Road, London, the photographs 
including the Clark Brothers, Butterfly McQueen, 
Camille Howard, Daphne Kiernander, Sylvia St 
Clair, Greta Gynt, and a Rimis Ltd advertising 
slip for Studio Portraits, Theatrical Productions 
and Portraits etc. £30-50

1446 1920’s hand-drawn and painted family tree, the 
house of Barry / Barri, from Lodge’s Peerage, 
with names, titles, dates and hand painted 
heraldic armorials and coats of arms, the family 
tree listing between 1140-1926 £30-50

1447 Group of England 1966 world cup tickets £150-
200

1448 Cigarette card album including Churchmans 
Beauties, Wills actresses, early Ogden's Guinea 
Golds, Ogden's General Interest Cricketers, 
Military, Actresses, Race Horses, Pugilists, 
Cycling and other cards. £300-400

1449 Formerly the property of Samuel Bolton 
Edenborough of Thrift Hall near Waltham 
Abbey, a Colonel in the West Essex Yeomanry. 
A fine early 19th century leather bound scrap 
album of watercolours, drawings, some 
illustrations signed D. Wilkie, some dated, with 
dates in the 1820's and 30's noted. £100-200

1450 Collection of 19th and early 20th century 
Indentures, including Mortgages, Leases, 
Agreements etc. Including Plot of Ground in 
Penrith and The London & North Weston 
Railway Company 1866 with seals and plan, 
Plot of land with building Cromwell Road, 
Penrith with seals and drawings 1896, land with 
dwelling house North Street with seals and 
drawings 1876, Freehold Conveyance dwelling 
house and cottages Aughton Street, Ormskirk 
Lancashire also with seals and plan etc in two 
large boxes. £80-120

1451 India British Raj quantity of Victorian Polo 
photos circa 1900 - various tournaments, 
identified Polo ponies, places, events etc. In 
connection with Colonel Buist. £50-70

1452 Quantity of Boar War reproduction photographs 
at Southampton including shipping horses, 
troops embarking, Army Reserve etc (19) £20-
30

1453 Post cards quantity (40) World War I and II war 
ships real photographic, printed and artist 
drawn, many identified. £20-40

1454 Quantity of 00 gauge train catalogues - Hornby 
Dublo, Tri-ang Hornby, Meccano £20-30

1455 Cigarette cards selection in packets and loose, 
large and small cards, including good range of 
Henry cards, Players Golf, Beauties, small 
suitcase of stuck in albums and others. £60-100

1456 Stamps accumulation in albums, stockbooks 
and loose including GB mint and used, Victoria 
to QE11. Good range of Hong Kong unmounted 
mint blocks and singles etc. £60-100

1457 Group of assorted Brooke Bond tea cards and 
postcards. £20-30

1458 Early 20th century postcard album containing a 
quantity of First World War interest cards, 
together with a cigarette card album containing 
Taddy, BC Heros etc. and book- Franz Hals, 
Masterpieces in colour (3). £50-70

1459 Football programmes 1970s mixed teams 
(Approx. 1000) £20-30

1460 Two boxes Football Annuals, 1960s to 2000s, 
Charles Buchan Shoot, Match of the Day and a 
quantity of 1940s to 1960s sports newspapers 
£30-50

1461 Snoopy paperback books (77) £20-30

1462 Quantity of football scrapbooks 1940s-1980s 
£20-30

1463 Collection of Star Wars items - Figures, annual 
& comics plus a box of Marvel Hero Clix figures 
£20-30

1464 Large collection of football books including 
autobiographies including Manchester United 
£20-30

1465 Large collection of football books relating to 
Arsenal including box of 1970s to 2000s Arsenal 
programmes (Approx. 170) £20-30

1466 600+ 1960s to 1980s Liverpool FC home 
programmes, FDC and shoot dedicated to 
Hillsborough & European Games £20-30

1467 Large quantity of photographs - 1930s onwards 
including picture albums, antique & Historical, 
Travel & Holidays. Family, School & Sports £20-
30
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1468 Collection of 18 Tottenham Legends hand 
signed pictures A3 and A4 including Jimmy 
Greaves, Dave McKay, Paul Gascoigne, Cliff 
Jones £20-30

1469 Collection of 15 Arsenal Legends hand signed 
pictures A4 including Charlie George, Ian 
Wright, Dennis Bergkamp, Cesc Fabregas, 
Arsene Wenger £20-30

1470 Collection of 47 Manchester United Legends 
hand signed pictures A4 including Rio 
Ferdinand, Norman Whiteside, Alex Stepney, 
Brian Mclair, Nicky Butt, Paul Scholes £30-50

1471 Collection of 35 Liverpool Legends hand signed 
pictures A3 and A4 including John Barnes, 
Jamie Carragher, Steven Gerrard, Ian Rush, 
Ray Clemence, Ian Callaghan and Tommy 
Smith £40-60

1472 Two x Michael Schumacher hand signed 
pictures and hand signed Lewis Hamilton profile 
picture, plus Heroes of Grand Prix 6 DVD box 
set £50-70

1473 Three x Celtic hand signed pictures Lisbon 
Lions, 2 x Billy McNeil and Stevie Chambers 
£20-30

1474 1st edition book Silmarillion by JRR Tolkien £40-
60

1475 150+ press photos sport: Cricket - West Indies, 
Golf, Judo, Rugby - Australia, Waterpolo and 
Gymnastics (Suzanne Dando) £20-30

1476 Film and TV script: Sir Henry at Rawlinson End, 
Softly Softly Task Force, Minstrels Show plus 
BBC Outside Broadcast pictures & ATV 
Membership Cards (From ex BBC/ITV camera 
man) £20-30

1477 Three boxes Ipswich programmes & 
memorabilia including 1978 Cup Final 
newspapers, signed book by Ray Crawford and 
hand signed A3 pictures Kevin Beattie and 
Roger Osborne plus books including 450+ 
programmes 1960s-1990s £20-30

1478 1960s to 1980s 90+ England programmes 
including 9 x 1960s away and 8 home with 
match tickets £20-30

1479 Old cinema cine film 2 reels 1948 Emperor 
Waltz, directed by Billy Wilder with Bing Croxby 
& Joan Fontaine £20-30

1480 Old ephemera including 1800s era indentures 
and books & mixed ephemera £20-30

1481 Stamps collection of G.B. year books (26) £80-
120

1482 Stamps collection of G.B. presentation packs in 
albums and loose plus u/m modern 
commemorative issues, definitives to £5 etc. 
high face value (100s) £150-200

1483 Stamps G.B. first day covers in albums and 
loose plus a range of philatelic numismatics 
covers with coins to £5 etc. (Qty) £60-100

1484 Stamps G.B. and Commonwealth collection in 
albums, stockbooks, loose in packets, kiloware 
etc. better items including GVI & QEII full sets to 
£1 etc. (3 boxes) £60-100

1485 Football programmes large box containing 
League and Non League, mostly late 1950s-
1960s era. Lots of clubs represented, including 
some European matches (Qty) £150-200

1486 Football programmes selection of mostly 1950s 
period, including Internationals, European Cup 
Finals, FA Cup Finals, Irish Cup Finals, League 
matches including West Ham, Tottenham etc. 
£50-70

1487 Postcards in 10 albums plus some loose 
including mainly French cards bomb damage, 
group of Military artist drawn caricatures 
portraits by Emile Dupris, some street scenes, 
art, views etc. £40-60

1488 Six album of cricketers cigarette cards (1 box) 
£30-40

1489 Autographs Sportmans of the Year, two signed 
programmes by several of the nominees 
including Gordon Pirie, Pat Smythe, Alec 
Bedser, Alex Buxton and numerous others (2) 
£50-70

1490 Autographs predominantly 1940s, 1950s & 
1960s cricket teams including Somerset, 
Worcestershire, Derbyshire, Middlesex, 
Lancashire, Pakistan 1954 Touring Team, plus 
cricket postcards including Essex signed 
players, early teams etc. £50-70

1491 Cigarette cards small album of large cards, 
including Golf plus one other album of dogs (2) 
£30-50

1492 Autographs The Beatles signed photograph, 
signatures on the reverse. £300-500

1493 Stamps selection of World and G.B. in boxes & 
albums etc. better items including Germany, 
Norway, Denmark one country collections, two 
albums of postal stationery including 1st flight 
cover, large amount of u/m Scandinavian 
modern issues etc., plus unused albums (Qty) 
£100-150
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1494 Two Coloured lithograph Bird's-Eye View of 
Battle of Tamanieb 13th March 1884 and The 
Battle of El- Teb. 29th February 1884 G.W. 
Bacon & Co Strand London. £40-60

1495 Collection of stamps and commemoratives, 
loose and in albums. Including GB mint and 
Used, kiloware etc. £40-60

1496 Two albums of 1920s/30s postcards and 
photographs, (stuck in) fully annotated. Military, 
views, railway, topography etc plus one 
album/scrapbook early 1900s containing 
postcards, photographs, theatre programmes, 
tickets, texts, large sepia photographs of Algeria 
etc. £60-80

1497 Late 19th century photograph album, including 
images of America amongst other locations, 
pipers 5th Gurkhas, boating, carriages etc. £100
-150

1498 Stamps - Afghanistan one country collections 
including 1930s air and similar issues, covers 
animals etc. £30-50

1499 Stamps - Sweden mint selection of booklets and 
booklet panes 70s-80s period, very high 
catalogue issues £40-60

1500 Stamps - Commonwealth and World selection in 
albums, stockbooks & loose including QV & GVI 
Hong Kong issues, early European imperfs & 
others £50-60

1501 Stamps G.B. selection including Victorian 
surface printed 1924 & 1925 Wembley m/m 
sets, high values plus used accessories £25-35

1502 Commonwealth and World collection in albums, 
mint & used, all periods (14 volumes) £30-50

1503 1902 autograph album relating to the theatre, 
including Dan Leno, Ellen Terry, Vesta Tilley, 
Marie Studholme, Sydney Valentine, Powis 
Pinder, and many more. £80-120

1504 Postcards in three albums, one contains real 
photographic cards of Halstead, Witham, 
Sudbury, Terling, street scenes, greetings, 
views etc the two other albums contain song 
cards, £100-150

1505 Postcards- good collection including real 
photographic cards military interest, Essex 
Regiment, bands, camps, silks, bomb damage, 
song cards, comic, artist drawn, some mixed 
ephemera, folder silk cigarette cards, plus a 
selection of Excelsior stereoscopic cards mostly 
public events. £100-150

1506 Small selection of maps, The Oarsman's and 
Angler's Map of the River Thames New Edition 
1885, Stanford's Road and Railway Map of 
England & Wales 1857, County Council of 
Middlesex by H T Wakelam County Engineer & 
Surveyor and The Cyclist Pocket Touring Maps 
of Britain W & A K Johnson Ltd. Folded sections 
in slip cover. £30-50

1507 Stamps three new age albums of 
Commonwealth mint issues predominantly GVI 
issues with complete definitives sets, 1948 silver 
weddings including higher value issues 
Singapore, Pitcairn Islands, Malta etc. Very high 
catalogue value £600-800

1508 Stamps Switzerland one country collection in 
albums and stockbooks, covers etc. better items 
including PAX set m/m, early imperfs, air 
commemorative & definitive issues £200-300

1509 Stamps selection of G.B. u/m commemorative & 
definitive issues all on stock cards direct from 
philatelic bureau, plus some FDCs £50-70

1510 Stamps good range of European mint and used 
in albums and stockbooks, strong in Austria, 
Germany, Belgium plus a range of covers & 
airmails £80-120

1511 Commonwealth selection in albums and 
stockbooks useful GVI & early QEII definitive 
issues, Omnibus 1949 UPU, high degree of 
completeness mint, 1953 Coronation covers & 
airmail, posted at sea. Paquebote & other 
cancels £80-100

1512 Stamps GB and World Selection in albums and 
covers including mint GB commemorative 
issues etc. £40-60

1513 Collection of GB and World Stamps in albums 
and stockbooks including old albums Ideal and 
Lincoln etc. £40-60

1514 Simon and Garfunkel signatures, presented with 
portrait photographs in glazed frame £40-60

1515 Fred Astaire signature, presented with portrait 
photograph in glazed frame £30-50

1516 Margeret Thatcher signature, presented with 
portrait photograph in glazed frame £40-60

1517 Judy Garland signature, presented with portrait 
photograph in glazed frame £60-100

1518 Douglas Bader signature, presented with portrait 
photograph in glazed frame £60-100

1519 Josephine Baker signature, presented with 
portrait photograph in glazed frame £60-100
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1520 Mounted but unframed signatures - Amy 
Winehouse, Sophia Lauren, Edith Piaf, Tony 
Curtis with Jack Lemon £250-350

1521 Collection of 1960s and later Ipswich town 
football programmes, together with Speedway 
and Cricket programmes, (qty). £50-70

1522 Group of football related items to include signed 
photograph George Eastham, Joleon Lescott, 
Hans Tilkowski and others, programmes etc. 
£30-50

1523 Huge collection of antique and later matchboxes 
(4 boxes full) £20-30

1524 Collection of erotic postcards, approx 34 £20-30

1525 Vintage album of old bus and coach 
photographs (postcard size) 1950s and later, 
approx 50 £20-30

1526 Vintage album of comic postcards, McGill, Vera 
Paterson, Mabel Lucie Attwell etc, approx 90 
£20-30

1527 Old posters - Royal British Legion, Co-op, 
Twerton Park Football, mainly Bristol related 
and Somerset areas £20-30

1528 Mixed ephemera, old maps, Walton Pier prints, 
old school books, postcards etc £20-30

1529 Album of vintage birthday cards, old theatre 
programmes, postcards and ephemera £20-30

1530 World stamps in large box, Pakistan, Poland, 
early Russian etc £40-60

1531 Extensive collection of News Review magazines 
dating from 1939-1950 (all years represented), 
possibly a full run including duplicates £60-100

1532 G.B. 1840 Penny Black, plate 2, lettered SJ, four 
margin copy, with gum and accompanying Royal 
Philatelic Society Certificate dated 17th Jan. 
1990, stating that the example is unused and 
genuine. £700-800

1533 Three boxes of mixed ephemera, including 
postcards, photos, etc £30-50

1534 Three boxes of mixed ephemera, including 
postcards, photos, etc £30-50

1535 GB and World accumulation including year 
packs, first day covers, old albums mostly junior. 
£60-100

1536 Stamps including old Empire album, 
presentation packs, World mint and used. £20-
30

1537 Six 1980s film posters from Odeon Cinema 
Crouch Street, including Crocodile Dundee (1 
and 2), Dragnet, Robocop, Batteries Not 
Included etc £50-100

1538 Box of envelopes, early 1890-1950 period, many 
addressed to the Reverend H K Hudson, 
Stansted, Essex, to include postmark interest 
South African Stamps, Victorian postal 
stationary etc. (qty) £40-60

1539 Stamps, large accumulation of Definitive and 
Commemorative covers including booklet panes 
addressed and unaddressed illustrated covers 
estimated to be approx 6000 covers, house in 6 
large crates, 1960's-2000 period £200-300

1540 Stamps selection of Machin Specialist 
catalogues and accessories £30-40

1541 Selection of Panini & Merlin sticker albums of 
footballers and cricketer plus some Royal 
memorabilia & Thunderbirds Pro Set binder £30-
50

1542 Stamps GB presentation packs in five albums, 
mostly modern £60-100

1543 Collection of 1940s Meccano magazines 
together theatre programmes, picture post and 
other magazines. £20-40

1544 45 issues + 1 holiday issue of Air Ace comics, 
plus 9 mixed comics £60-100

1545 Album of skybox Disney premium cards. £20-30

1546 Autographs David Bowie Isolar 'with 
compliments' slip, signed with certificate of 
authenticity by Roger Epperson Authentication 
Ltd, plus provenance £100-150

1547 Football 1920s Trade Cards to include Pluck 
Famous Football Teams, Champion Famous 
Football Captains, British Team of Footballers 
DC Thompson plus others £40-60

1620 Rupert Annuals from 1940s onwards (73) £60-
100

1621 Group of books, including Milton - Paradise 
Regain'd, 1753, other antiquarian books, E.W. 
Haslehurst - Our Beautiful Homeland (2 vols), 
etc £40-60

1622 Collection of books relating to motor racing. (5 
boxes) £80-120

1623 Collection of books on railway and similar. (5 
boxes) £50-100

1624 Large collection of Folio society publications, 
including Lord of the Rings and others (11 
boxes) £150-200
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1625 Rothmans Football yearbooks and similar 
publications, together with a Beatles song book 
£40-60

1626 Large collection of books, predominantly rail 
related £80-120

1627 Collection of folio society books - 3 boxes £40-
60

1628 Collection of Rupert Bear annuals from the 
1940s onwards, 4 boxes £60-100

1629 Large collection of Pevsner Architectural 
Guides, including Buildings of England and 
Scotland, approximately 59 and other 
publications £100-200

1630 Martin Gilbert - Winston S. Churchill biographies 
and other Churchill publications. (3 boxes) £200-
300

1631 *Withdrawn*

1632 Percy Macquoid - A History of English Furniture; 
The age of Oak, The age of Walnut, The age of 
Satinwood, all first editions 1904-1908 £40-60

1633 Falconry - one box of books £50-70

1634 Group of first edition Harry Potter books to 
include the Half Blood Prince with rare P.99 
printing error with the 
misprint 'eleven owls'. (3) £40-60

1635 Leaf from the Nürnberg Chronicle printed by 
Anton Koberger in 1493 in Nuremberg, with 
woodcuts, hand coloured £50-70

1636 Beatrix Potter - Tale of Mr Jeremy Fisher, an 
early edition and other Beatrix Potter £40-60

1637 The Four Gospels, engravings by Eric Gill, 
facsimile edition printed by Memminger in 2007 
for the Folio Society, numbered 970 of 2750. In 
folio case with accompanying essays. £80-120

1638 Three First Edition Harry Potter books to include 
the Half-Blood Prince with rare page 99 printing 
error with the misprint 'eleven owls'. Order of 
The Phoenix and Deathly Hallows (3) £40-60

1639 George Eliot - Silas Marner, published by 
William Blackwood and Sons, Edinburgh and 
London, 1861 first edition, quarter calf with 
marbled boards £30-50

1640 Edmund Blunden publications, including three 
signed limited editions £70-100

1641 William Salmon - Polygraphice or The Arts of 
Drawing, Engraving, Etching ... Beautifying & 
Perfuming, 1685, lacking title pages, board ends 
£30-50

1642 Violet-le-Duc - Dictionnaire Raisonne de 
L'Architecture, 1858-1868, nine volumes in 
uniform quarter calf binding, together with 
Philibert Architecture - Facsimile of the 1648 
edition, also Sebastiano Serlio - The Book of 
Architecture 1970 and Howard Crossley Butler - 
Architecture and Other Arts, 1903 £80-120

1643 A miniature set of the complete works on 
Shakespeare, leather bound, on a wooden 
bookcase, published by Allied Newspapers £80-
120

1644 Asprey & Co miniature reference library on 
wooden stand £50-80

1645 Group of books relating to a wartime journalist in 
the Far East, including a signed copy of Two 
Gun Cohen, with message for the vendor's 
father, a signed copy The War in Malaya by Lt. 
Gen. Percival, etc £50-70

1646 Flight Lieutenant Roald Dahl, The Gremlins, first 
Australian edition, published in Sydney, 1943 
£40-60

1647 Borneo Burlesque, pub. 1947, scarce limited-
edition book created by Australian prisoners of 
war (POWs) in Borneo during World War II, 
numbered 18 from an edition of 338 and signed 
by the writers £100-200

1648 William Humber - A Practical Treatise on Cast 
and Wrought Iron Bridges and Girders as 
applied to Railway Structures, 1857 first edition 
£40-60

1649 Mathias Prideaux - An Easy and Compendious 
Introduction for Reading All Sorts of Histories... , 
5th ed., Corrected and Augmented, with Three 
Useful Indexes Added. To Which is Added a 
Synopsis of Councels, by John Prideaux, pub. 
Oxford, 1672, rebound, together with New 
Testament in Greek. Edinburgh 1740; Laurence 
Howel - History of The Holy Bible, 1716 second 
edition and William Bishop of Lincoln - The 
Epistotles, 1710. (4) £70-100

1650 G. T. Rivoira - Le Origini Della Architettura 
Lombarda, 1901-1907 first edition, 2 Vols. 
tooled red calf £80-120

1651 David Roberts - Egypt & Nubia, limited 
collectors' edition in three volumes, published 
The American University in Egypt. 2000, slip 
case £50-70

1652 Samuel Johnson, A Dictionary of the English 
Language, 1786 £40-60
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1653 Robert Brough Smythe - Aborigines of Victoria, 
2 vols, John Ferres, Government Printer, 
London 1878, original cloth binding (very 
deteriorated), 4to £50-70

1654 British Sports and Sportsmen Past & Present, 
two volumes, compiled and edited by “The 
Sportsman”, 1908 £20-30

1655 Shackleton, The Heart of the Antarctic, two 
volumes, first edition, William Heinemann 1909, 
original cloth bindings - deteriorated £40-60

1656 Four volumes of Bell’s Plays, to include “As You 
Like It” by William Shakespeare, 1788, 
“Macbeth” by William Shakespeare, 1784, “The 
Battle Of Hastings” by Richard Cumberland Esq, 
1793, “The School For Rakes”, a comedy by Mrs 
Elizabeth Griffiths, 1795. Together with seven 
volumes of Bell’s Chaucer, 1780’s, Brydone’s 
Tour through Sicily and Malta, 1790, with folding 
map. (13 books) £30-50

1657 Antiquarian and decorative bindings (1 box) £60
-100

1658 Beatrix Potter: A collection of F. Warne & Co 
and F. Warne & Co Ltd books, to include The 
Tale of Peter Rabbit (2), The Tailor of 
Gloucester, The Tale of Ginger and Pickles, The 
Tale of Two Bad Mice, The Tale of Johnny 
Town-Mouse, The Tale of Jeremy Fisher, The 
Tale of Timmy Tiptoes (2), The Tale of Squirrel 
Nutkin, The Tale of Jemima Puddle-Duck, The 
Tale of Two Bad Mice, The Tale of Benjamin 
Bunny, The Tale of The Flopsy Bunnies, The 
Tale of Pigling Bland. (15 books) £50-80

1659 Collection of books signed and dedicated books 
by J Wentworth Day and Eric Parker relating to 
Raie Cohen (Mrs Freidberg) Provenance: by 
family descent from Mrs Friedberg £100-200

1660 Malcolm Campbell - Speed, The Authentic Life 
of Sir Malcolm Campbell by J. Wentworth Day. 
Signed by Wentworth Day and Malcolm 
Campbell and inscribed to Mr Friedberg, for his 
assistance in compiling the book with best 
wishes from Malcolm Campbell, 8th October, 
1931 first edition, and two further signed 
Malcolm Campbell / Wentworth Day 
collaborations £150-250

1661 Eric Parker - The Lonsdale anthology of 
Sporting Verse, 1932, signed and numbered 
very limited edition 9/110, together with two 
further signed books by Eric Parker and Water 
Babies illustrated by Jessie Wilcox Smith £40-60

1662 John Williamson - The British Angler, or a 
Pocket Companion for Gentlemen Fishers, 1st 
edition, 1740, restored binding £50-100

1663 Box of decorative and antiquarian books £60-
100

1664 Ian Fleming - Octopussy and The Living 
Daylights, 1966 first edition and other Fleming 
Bond publications £100-150

1665 Ian Fleming - James Bond, eight titles, Book 
Club editions £70-100

1666 Art books: First Edition of Samuel Palmer: A 
Vision Recaptured, published for the Samuel 
Palmer Exhibition at the Victoria and Albert 
Museum, 1978-9, limited edition number 563. 
Prout’s Microcosm, The Artist’s Sketch-Book, 
1881. 19th century volume “Portrait Gallery”. 
Imagination In Landscape Painting, by Philip 
Gilbert Hamerton, 1887. The English School of 
Painting in Watercolours, by Aaron Penley, 
1868. (5 books) £30-50

1667 Group of books including small and private 
press, including Norman Douglas - Nerinda, 
Florence 1929, signed and numbered 475/475; 
also 'In the Beginning' signed and numbered 
368/700, Robert Browing - Pictor Ignotus, Fra 
Lippo Lippi, Andrea Del Sarto, Golden Cockerel 
Press, 1925, others £80-120

1668 Books: Eight volumes of The General Stud 
Book, leather bound, some boards detached, 
various editions 1840-1891 £40-60

1669 Martialis, Ex Mufeo, Petri Scriverii. 
Amftelredami, Apud Guiljel: IanBonium. 1621. 
Early tooled red leather binding. Together with 
Principum Et Illustrium Virorum Epistolae, 
Georgius Vander Marse for Ludovic Elzevir, 
Amsterdam, 1644. Leather bound, bookplate 
verso of front board for Sir Robert Shafto Adair, 
1st Baron Waveney, British Liberal Party 
Politician serving as Member of Parliament for 
Cambridge between 1847-1857. (2 books) £50-
70

1670 Collectors' edition 'The Bodyline Tour Australia v 
England 1932-33' limited edition numbered 130 
of 500 published by MCC, large folio in slip case 
£80-100

1671 Paddy Ashdown MP, signed volume of 
Commons Parliamentary Debates (Volume 
294), House Of Commons Official Report, 
Session 1997-98, Period 7 May-22 May 1997. 
Together with one other unsigned volume 1993-
94. (2 books) £30-50
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1672 The Water Babies, illustrated by Jessie Wilcox 
Smith. The Tempest 1908, illustrated by Paul 
Woodruffe. The Arabian Nights 1909, 
Illustrations by Parish. (3 books) £30-50

1673 Akermans Roman Coins, 1834, in two volumes. 
First Edition, printed by Effingham Wilson. With 
numerous engraved plates of coins. Original 
binding. £30-50

1674 Stanford’s Octavo Atlas, Burke’s Peerage 
volume, Raffles Davison, Treasures from the 
Bodleian Library and other books. (8 books) £30
-50

1675 John Betjeman - Summoned by Bells, 1960 first 
edition, together with signed John Major 
autobiography (2) £40-60

1676 Life and Works of Robert Burns, edited James 
Currie, 1815 new edition, 4 Vols, restored full 
calf £50-70

1677 Rev John Brown, A Dictionary of the Holy Bible, 
pub Richd Evans 1813, Vol II £20-40

1678 Egan Pierce - Boxiana or Sketches of Ancient & 
Modern Pugilism, Vol I, 1812 £50-70

1679 Post Office Directory Map of London, 1918. 
Printed and published by Kelly’s Directories Ltd. 
The map folding to shop the streets and places 
of London. £30-50

1680 Handwritten Farmer's Dictionary (N-Z), c.1850-
70, approximately 280 leaves of laid paper, 
containing an explanation and information on 
topics from nursery to yarrow, and advice on 
fertilising land, ‘urine is of excellent use as a 
manure. The knowing in agriculture and 
gardening proper urine for land, trees w. before 
dung; as penetrating better to the roots.’. In neat 
handwritten brown ink, each page showing the 
first two letters of word in brackets to upper 
margin, first four and final three leaves with 
contemporary manuscript accounts notes in 
different hand (some dated 1873), small 
ownership inscription to free front endpaper, 
quarter calf over marbled boards, binding split in 
two, title in gilt on red morocco label laid onto 
spine, spine broken £40-60

1681 Guy’s Geographia Antiqua, or School Treatise 
on Ancient Geography. By Joseph Guy, Jun, of 
the University of Oxford, published W. Joy, St 
Paul’s Church Yard, London, 1830. Containing 
it’s five fold-out maps. Tooled green leather 
binding. £30-50

1682 Victorian scrap book £150-250

1683 Ian Fleming - You Only Live Twice, 1964 first 
edition, with dust jacket £50-70

1684 Walter Montagu - The Queens Closet Opened. 
Being Incomparable Secrets in Physick, 
Chyrurgery, Preserving, and Candying, 10th 
edition, 1696, poor condition binding £200-300

1685 Elisha Coles - Dictionary, English/Latin, 1679 
second edition, board ends, tooled leather spine 
£50-70

1686 John Lowe - The Yew Trees of Great Britain and 
Ireland, pub. MacMillan & Co. 1897, extensively 
illustrated and finely bound with specimen yew 
wood boards £100-150

1687 William Robertson - The History of America. 4 
vols. (the three vol. set plus the additional vol.), 
full calf £70-100

1688 Carl Maria Seyppel - He She It, together with 
Cendrillon ou La Petite Pantoufle De Ville £40-
60

1689 J A Shepherd - Three Jovial Puppies, Blackie & 
Son Ltd., decorative board ends, folio £50-70

1690 Frank Brangwyn - Spirit of the Age, Hodder & 
Stoughton, 1905, restored cloth binding £100-
150

1691 Edgar Allan Poe - The Bells, illustrated Edmund 
Dulac, Hodder & Stoughton, tooled cloth 
binding, good clean copy £200-300

1692 Cecil Aldin - Old Manor Houses, published 
Heineman, limited edition numbered 232/380, 
signed by Cecil Aldin, quarter-calf binding with 
gilt tooled spine £150-250

1693 Charles Dickens - The Chimes, 1931 edition 
printed by George W Jones for members of the 
Limited Editions Club, with illustrations by Arthur 
Rackham, signed by Rackham and numbered 
1251/1500 £250-350

1694 Arthur Ransome - Edgar Allan Poe, a critical 
study, Martin Secker, 1910, cloth ends £120-180

1695 Aesop's Fables, by Sir Roger L'Estrange, 1704 
4th edition, in two parts (part II dated 1699), folio 
size, marbled board ends £200-300

1696 Rudyard Kipling - Just So Stories, 2012 Folio 
Society, numbered from 1000 copies and signed 
by the illustrator to etching, Niroot Puttapipat, 
Folio edition in slip case, as new condition £400-
600
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1697 Illustrated books, including The Enemy No. 3, 
arts and literature revue, editor Wyndham Lewis; 
Tennessee Williams - Le Cri du Phoenix, 1960, 
limited edition numbered 90/230; two David 
Hockney publications, Raymond Briggs - The 
Mother Goose Treasury; Arthur Rackham - 
Peter Pan in Kensington Gardens, 1983 reprint, 
others £200-300

1698 Suffolk history, including G R Clarke - The 
History & Description of the Crown and Borough 
of Ipswich..., circa 1830; Major J H Leslie - The 
History of Languard Fort, 1898; Aldeburgh 
Anthology; Haggar & Miller - Suffolk Clocks and 
Clockmakers (two copies including one in fine 
'antique' binding, the other signed); Who's Who 
in Suffolk, 1935, others £200-300

1699 M R James - Collection of works including 
Tragara Press - Some Remarks on Ghost 
Stories, 1985, numbered 5/115, The Apocalypse 
in Art, published for the British Academy 1931, 
Henry VI, 1919, others £100-200

1700 Arthur Conan Doyle - The Sign of Four, third 
edition, original pictorial cloth, 1893 £50-70

1701 A. A. Milne - three first editions, including When 
We Were Very Young, 1924, Winnie the Pooh, 
1926; The House at Pooh Corner, 1928. (3) 
£200-300

1702 A. A. Milne -The House at Pooh Corner, 1928 
first edition and various other children's 
illustrated including Lewis Carroll, Hunting of the 
Snark, 1876 first edition and others £100-150

1703 Antiquarian and collectible books £70-100

1704 A. A. Milne -Winnie-the-Pooh, 1926 first edition, 
illustrations by Ernest H. Shepard, original 
deluxe binding of green limp calf, gilt, and 
similar first editions in deluxe bindings of Now 
We Are Six and The House at Pooh Corner. (3) 
£300-500

1705 Beatrix Potter - The Tale of Peter Rabbit, first 
edition, second printing, from an edition of 200, 
printed by Strangeways, London, February 
1902. NB: Following Beatrix Potter's initial 
private print run of 250 copies in December 
1901, she ordered a further 200 copies be 
printed in February 1902. £3,000-5,000

1706 Extensive collection of modern first editions, 
including works by J. G. Ballard, Martin Amis, 
Julian Barnes, Malcolm Bradbury, Mary Wesley, 
Harper Lee, Kazuo Isuguro, many others, a few 
signed. (5 boxes) £250-400

1707 George Cheyne - Philosophical Principles of 
Natural Religion, 1715 £200-300

1708 Nicholas Sanderson - Fluxions, 1751, full calf 
£50-70

1709 Charles Dickens - Little Dorritt, first edition with 
printing errors, Bradbury & Evans, 1857, 2 vols. 
£100-150

1710 David Brewster - Treatise on Magnetism, 
published. Edinburgh, 1837 first edition, together 
with Ferguson's lectures, 3rd edition, 1823. (3) 
£50-70

1711 The Whole Book of Psalms - Thomas Sternbold, 
John Hopkin and others, printed by J Roberts for 
the Company of Stationers 1733, good early 
tooled calf binding £70-100

1712 John Evelyn - The Gardener's Assistant, 1699, 
9th edition £60-100

1713 Conversations on Vegetable Physiology, two 
volumes, London 1829 £50-100

1714 Isaac Barrow - Brief exposition of the Lord's 
Prayer and the Decalogue by 1681 first edition 
£60-100

1715 Professor Whewell - The Plurality of Worlds, an 
essay, 1853, first edition. NB: Writing 
anonymously at a critical moment in the 
discussion of evolution, Whewell argued that 
there was no life anywhere else in the universe. 
Admitting such a possibility, he feared, would 
threaten humanity's special relationship with 
God, and open the door to supporters of 
evolution. £100-150

1716 Edward Wells - The Young Gentleman's 
Trigonometry, Mechanics and Opticks, 1714, 31 
complete with 31 folding plates, full calf £100-
150

1717 James Clerk Maxwell - An elementary Treatise 
on Electricity by James Clerk Maxwell. Oxford 
Clarendon Press, 1881 first edition, together 
with a treatise on Electricity and Magnetism, Vol 
2, Clarendon, 1878. (2) £60-100

1718 Robert Boyle - The Sceptical Chymist, 1965 
facsimile edition limited to 500 copies £50-70

1719 The Works Of Lord Byron, Includes His 
Suppressed Poems. Complete In One Volume, 
Paris, Published By A. And W. Galignani No 18 
Rue Vivienne, 1827 £50-70

1720 Jane Marcet - Conversations on Chemistry, in 
two volumes 1806, and Conversations in Natural 
Philosophy. (3) £60-100

1721 W. Mulligan Harris - Alphabet of Electricity for 
Beginners, pub. Orr & Smith, London 1834 £60-
100
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1722 Benjamin Worster - A Compendious and 
Methodical Account of the Principles of Natural 
Philosophy, 2nd revised and enlarged edition, 
1730, early calf binding £80-120

1723 Noel Antoine Pluche - Spectacle de la Nature: 
or, Nature Display'd being Discourses on such 
Particulars of Natural History as were thought 
most proper to excite the curiosity and Form the 
Minds of Youth, London: for J. Pemberton, 1733, 
full calf £100-150

1724 David Brewster - Letters on Natural Magic, 
addressed to Sir Walter Scott. Published John 
Murray, London 1832 £60-100

1725 Abraham Cowley, the works of, 1678, 5th 
edition, board ends, cover detached, 4to £60-
100

1726 Maria Edgeworth - Letters to a German Princess 
on different subjects in Physics and Philosophy, 
2 vols. 1795, and a large collection of editions of 
works by Maria Edgeworth £100-200

1727 Elizabeth Carter - A Young Lady's introduction 
to Natural History, 1766, together with Margaret 
Bryan - A Compendious System of Astronomy, 
1805. (2) £60-100

1728 Antiquarian books including - The young 
Algebraists Companion by Daniel Fenning, 1750 
first edition; History of The Early Christians by 
Samuel Ellot in two volumes. London 1853; The 
life of Wellington by W H Maxwell, 1891; The 
Mathematical Principles of Natural Selection by 
Sir Issac Newton. Translated into English by 
Andrew Motte, facsimile edition in two volumes. 
Published by Dawsons of Pall Mall 1968; A year 
at the shore with 36 coloured illustrations by 
Philip Goose, London Daldy, 1877; Marvels of 
Pond Life, By Henry J Slack, 1861, green cloth 
binding; Collection of state-trials; and 
proceedings for high treason and other crimes..., 
fourth edition T Wright, London 1776 £100-200

1729 Harriet Beecher Stowe - Uncle Tom’s Cabin, 
1852 U.K. edition, published Patridge and 
Oakey, marbled board ends £70-100

1730 W. B. Lord - Sea Fish and How to Catch Them, 
undated but believed to be a first edition (1862) 
of one of the earliest sea fishing manuals, 
marbled boards £60-100

1800 Bachmann OO Gauge Class 57/3 Northern Belle 
"Solway Princess" 57312, boxed 32-764A, plus 
Hornby Northern Belle Train Pack (No 
locomotive) with carriages Chatsworth, Warwick 
& Mow Cop, box R3697 and Bachmann Digital 
Passenger Set including Class 25 diesel 
locomotive 25034 and Blue/Grey MK2 coaches 
(qty) £80-100

1801 Accurascale OO Gauge DB Green General 
Motors Electromotive Diesel Class 66 Climate 
Hero Locomotive 66004, ERA 11 DCC Sound 
Fitted, boxed £125-150

1802 Accurascale OO Gauge Freightliner Green 
General Motors Electromotive Diesel Class 66 
Locomotive, ERA 9-10 DCC Sound Fitted, 
boxed (1) £125-150

1803 Accurascale OO Gauge VTG Grey TOPS 
(deluxe weathered by TMC) PT002/3/4PTA/JTA 
+ JUA Bogie Tipper 5 Wagon Pack, boxed (1) 
£75-100

1804 Accurascale OO Gauge BR MK2 West Coast 
Railways Maroon ERA 9-10 Brake Open Second 
& Two Open Second Coaches, boxed (3) £120-
150

1805 Cavalex Models OO Gauge BR Large Logo 
Class 56 Diesel Locomotive (Series 3 and 4) 
56120, boxed (1) £125-150

1806 Cavalex Models OO Gauge DC Rail Freight 
Class 56 Diesel Locomotive (Series 3 and 4) 
56091, boxed (1) £125-150

1807 Revolution Trains OO Gauge IPA/TDT-852 
Quad Car Carrier & IPA/TD-452 Twin Car 
Carrier, both with roofs and side screens, boxed 
(2) £80-120

1808 Revolution Trains OO Gauge TEA 100T Tank 
Car, with Logos Green Energy & Efficient, in 
window boxes (3) £75-100

1809 Revolution Trains OO Gauge TEA Tanker 
Greenenergy Debranded Green, boxed (5) £120
-150

1810 Revolution Trains OO Gauge TEA Tanker VTG 
Red, FNA-D Nuclear Flask Carrier & TEA 
Tanker VTG Green Ex Freightliner (Deluxe 
weathered by TMC), all boxed (3) £75-90

1811 Hatton's Originals Model Railways OO Gauge 
GBRf Large Logo Class 66 Diesel Locomotive 
66789 plus FEA Intermodal Flat Freight 
Carriers, all boxed (3) £100-120

1812 Heljan OO Gauge BR Blue Class 33/2 (HI 
Headlight) Diesel Locomotive 33202, boxed 
3338 (1) £50-80
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1813 Heljan OO Gauge Railfreight Class 33 (Const 
Later Version) Diesel Locomotive 33033, boxed 
34341 (1) £30-40

1814 Heljan OO Gauge Cargo Waggon 
(Weathered/Graffiti) No.5029 & Cargo Waggon 
(Grafitti) No.2019, plus two Esso Tankers 
No.1154 & 1153 (4) £40-60

1815 Accurascale OO Guage DB 32.85 Tonne China 
Clay Hopper with Roof, 3 pack DB1 & DB2, 
boxed (2) £60-100

1816 Accurascale OO Gauge VTG Tarmac GB 
Railfreight Twin Packs 1, 2 & 3 HY002A HYA 
(Cutdown) Bogie Aggregate Hopper, boxed (3) 
£60-100

1817 Accurascale OO Gauge 3 Pack PFO12A PFA 
Container Flat Wagon (x3) and Twin Pack FNA-
D New Generation Nuclear Flask Carrier, all 
boxed (4) £100-120

1818 Oxford Rail OO Gauge Janus 0-6-0 Diesel 
Shunter Port of London 201, boxed GV2015 & 
Warwell Wagons with Sherman Tank 
OR76WW006, Steam Road Engine 
OR76WW009 and two others OR76WW011 & 
OR76WW003, all boxed (5) £125-150

1819 Oxford Rail OO Gauge BR Blue & Grey Mk3a 
Coaches, all boxed (4) £60-80

1820 EFE Rail OO Guage Cargowaggon, boxed 279-
7-604-6 (3) £40-60

1821 EFE OO Gauge Jim Nacco Wagon Imery's Blue 
(Light Weathering) (x3) &(Heavy Weathering) 
(x2), all boxed E87002-E87005 (5) £60-90

1822 EFE OO Gauge BR Sea Wagon BR Railfreight 
Metal sector with hood, boxed E87046 (x2) & 
Plasser 12T YOB Crane Balfour Beatty White & 
Blue, boxed E87050 (3) £40-60

1823 Flangeway OO Gauge Independent 
Snowplough Network Rail - ERA 10, boxed IS19
-ADB 965230 (x2), FTG Models Network Rail 
SPA Wagons (x4) & Piko Gaugemaster 
Collection Network Rail Track Cleaning Vehicle, 
boxed GM4430101 (7) £80-120

1824 Footplate Shorty Salmon Wagons, (unboxed) (4) 
£20-30

1825 Bachmann OO Gauge Class 101 DMU BR 
Network Southeast (with fitted passenger 
figures), boxed 32-290DS (1) £100-150

1826 Bachmann OO Gauge Class 158 Two Car DMU 
158849 BR Regional Railways, boxed 31-517DS 
(1) £100-150

1827 Bachmann OO Gauge Class 150/2 Two Car 
DMU 150216 GWR Green (Firstgroup) (with 
fitted passenger figures), boxed 32-940 (1) £100
-150

1828 Bachmann OO Gauge Class 150/2 Two Car 
DMU 150216 First Great Western (Kernow MRC 
Exclusive), boxed 32-935XS (1) £100-150

1829 Bachmann OO Gauge Class 411 Four Car EMU 
Set BR Blue & Grey, boxed 31-424SF (1) £150-
200

1830 Bachmann OO Gauge 4TC Class 491 Four Car 
Set BR Blue & Grey (Kernow Model Rail 
Centre), boxed 32-641Z (1) £150-200

1831 Bachmann OO Gauge Windhoek MPV Two 
Piece Set Network Rail Orange, boxed 31-
579SF and Class 121 Single Car DMU BR Blue 
& Grey, boxed 35-526 (2) £120-150

1832 Bachmann OO Gauge BR Blue Class 31/4 
(Refurbished) diesel 31435, boxed 35-825SFX, 
Class 37/0 diesel 37284 and Class 37/4 Large 
Logo 37401, boxed 32-377A (3) £150-180

1833 Bachmann OO Gauge Class 37/0 BR Railfreight 
General Grey (Regional Exclusive Model) 
37104, boxed 32-775NFDS and Class 37/7 
Europhoenix 37884, boxed 32-393DS (2) £120-
150

1834 Bachmann OO Gauge Class 08 Shunter Harry 
Needle Railroad Company Blue 08502, boxed 
32-123 & Class 03 Shunter BR Blue Wasp 
Stripes, 03026, boxed 31-368DS (2) £80-120

1835 Bachmann OO Gauge Class 08 Two Car DMU 
BR Blue & Grey, boxed 32-902 and EWS Class 
66 diesel 66068, boxed 32-733 (2) £60-80

1836 Bachmann OO Gauge Class 47/3 BR 
Departmental diesel 47346, boxed 31-661DS 
and Class 47 The Sapper 47306 (Kernow MRC 
Exclusive), boxed 32-816XDS (2) £120-150

1837 Bachmann OO Gauge Class 45/0 BR Blue 
Royal Fusilier 45046 (Regional Exclusive 
Model), boxed 32-686NFSF and Class 55 Deltic 
Queens Own Highlander 55004, boxed 32-
534DS (2) £100-120

1838 Bachmann OO Gauge Class 66/4 Freightliner 
(Genesee & Wycoming) 66419, boxed 32-
739SF & Class 66 Freightliner Diesel 66546, 
boxed 32-728DS (2) £120-150

1839 Bachmann OO Gauge Class 66/4 Freightliner 
(Genesee & Wycoming) 66419, boxed 32-
739SF & Class 70 Freightliner Diesel 70003, 
boxed 31-586 (2) £120-150
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1840 Bachmann OO Gauge Class 66 GBRF 
(weathered) Institution of Railway Operators 
66728, boxed 32-980A & Class 66 EWS diesel 
66040, boxed 32-733DS (2) £120-150

1841 Bachmann OO Gauge Class 66/7 BR Blue 
Large Logo British Rail 1948-1997 66789, boxed 
32-740SF & Class 70 Colas Rail Freight 70811, 
boxed 31-591ASF (2) £100-120

1842 Bachmann OO Gauge 100T Class A Tea Bogie 
Tank Wagons Debranded (Ex-Jet-Conoco) Light 
Grey (weathered), boxed 38-109B (4) £40-60

1843 Bachmann OO Gauge Twin Pack Intermodal 
Bogie Wagon with Maersk Containers, boxed 37
-313 & BR Railfreight Distribution (weathered) 
VGA Sliding Wall Van, boxed 37-604A and BR 
Departmental Black Bogie Well Wagon, boxed 
33-902 (4) £40-60

1844 Bachmann OO Gauge BR Mk1 GUV Intercity 
Motorail coaches, both boxed 39-276 & 39-
274A, plus BR Mk1 Intercity Brake Corridor 
BSK, boxed 39-080, Mk2A FK Corridor First 
Coach, boxed 39-341, Mk1 SLSTP Sleeping Car 
(second class), boxed 39-503A, together with 
BR Blue LMS 50ft Inspection Saloon, boxed 39-
784 & Blue Grey Inspection Saloon, boxed 39-
777A (7) £80-120

1845 Bachmann OO Gauge Class 20/0 BR Blue 
diesel 20057, boxed 35-355SF & Class 25/1 BR 
Green Yellow Ends (weathered) diesel 25043, 
boxed 32-331 (2) £60-100

1846 Bachmann OO Gauge Class 20 BR Railfreight 
Large Logo (with red Solebar) diesel 20156, 
boxed 32-030DS & Class 20/0 BR Railfreight 
(Red Stripe), boxed 35-357SF (2) £80-120

1847 Bachmann OO Gauge Class 20/3 Harry Needle 
Railroad Company (with deluxe weathering by 
TMC) 20314, boxed 35-126ASF (1) £60-100

1848 Bachmann OO Gauge BR Mk1 Blue & Grey 
coaches including BG Full Brake 39-175E, BSK 
Brake Second Corridor 39-075C, SK Second 
Corridor 39-025G, BCK Brake Composite 
Corridor 39-225A , RFO Restaurant First Open 
39-250A and RMB Miniature Buffet Car 39-
264A, all boxed (6) £80-120

1849 Bachmann OO Gauge Blue & Grey Mk1 
Pullman Coaches including SK Kitchen (second 
with lighting) 39-301 (x2), BSP Bar (Second with 
lighting) 39-321 (x3) and Parlour (First with 
lighting) 39-291, all boxed (6) £100-120

1850 Bachmann OO Gauge BR Blue Grey Intercity 
Mk2F coaches including Driving Brake Second 
Open 39-725DC, Brake Second Open 39-
700DC & 39-700, Restaurant First Buffet 39-
685DC, Tourist Second Open 39-675DC and 
First Open 39-650DC, all boxed (6) £60-100

1851 Bachmann OO Gauge BR Mk1 coaches 
including West Coast (WCRC) Maroon Tourist 
Second Open 39-354 (x2), Brake Second 
Corridor 39-083 (x2), Restaurant Miniature 
Buffet 39-266, Restaurant Car 39-251, Sleeping 
Car First Class 39-500, Second Corridor 39-
026E and First Open 39-241, all boxed (9) £120-
150

1852 Dapol OO Gauge Class 68 Trans Pennine 
Express Splendid 68027, boxed 4D-022-021 (1) 
£60-80

1853 Dapol OO Gauge DRS/NTS Green Class 68 
Pride of the North 68006, boxed 4D-022-023S 
(1) £60-80

1854 Dapol OO Gauge DRS Compass Class 68 
Fearless 68016, boxed 4D-022-019 (1) £60-80

1855 Dapol OO Gauge GB Railfreight Class 73 Battle 
of Britain 73109 (weathered by TMC), boxed 4D-
006-021S (1) £60-80

1856 Dapol OO Gauge GB Railfreight Class 73 Battle 
of Britain (80th Anniversary) 73109, boxed 4D-
006-021S (1) £60-80

1857 Dapol OO Gauge GBRF Class 73 Charlotte 
73141, boxed OLIV003 (1) £60-80

1858 Dapol OO Gauge Track Cleaner & BR Green 
Diesel Brake Tender, both boxed (2) £30-40

1859 Dapol OO Gauge Twin Pack IDA Super Low 45 
Container Wagons, boxed 4F-054-004 (x2), 
Tiphook Rail Blue Telescopic Hood Wagon, 
boxed 4F-039-006 & Tiphook Rail Pocket 
Wagon and MOL40' Container, boxed B1910D 
(4) £40-60

1860 Dapol OO Gauge Network Rail Yellow 10A 
Ballast Wagons, boxed 4F-045-017, 4F-045-018 
(x2), 4F-045-019 (x2) & 4F-045-020 (6) £60-80

1861 Dapol OO Gauge Twin Pack MJA GBRF Bogie 
Box Van, boxed 4F-025-014, 4F-025-015 & 4F-
025-016 (3) £60-80

1862 Dapol OO Gauge Twin Pack MJA Freightliner 
Heavy Haul Bogie Box Wagons, boxed 4F-025-
012 & 4F-025-013 (x2), (3 total) £60-80

1863 Dapol OO Gauge Network Rail JNA Falcon 
Bogie Ballast Wagons, boxed 4F-010-14 (x2), 
4F-010-015 (x2) & 4F-010-016 (x2), (6 total) £60
-80
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1864 Dapol OO Gauge ICA Ermewa & NACCO 
(weathered) Silver Bullet Tankers, boxed 4F-027
-009, 4F-027-017 & 4F-027-018, plus EWS 
Turbot Bogie Ballast Wagons, boxed 4F-043-
003/8 & 9 (6 total) £40-60

1865 Dapol OO Gauge KTA/KQA (weathered) 
Intermodal Pocket Wagon, boxed B779 
SK2/SK3 & SH3, MCA Wagon, boxed B778C & 
KTA/KQA Pocket Wagon, boxed B779A, (5) £40
-60

1866 Hornby OO Gauge DB Class 67 Belmont British 
Pullman 67024, boxed R3774 (1) £50-80

1867 Hornby OO Gauge DCR A-1-A A-1-A Class 31 
Diesel Electric Locomotive 31452, boxed R3262 
(1) £40-60

1868 Hornby OO Gauge DB Schenker Co-Co Class 
60 Diesel Electric Locomotive 60019, boxed 
R2490 (Wrong Box) £40-60

1869 Hornby OO Gauge Drax Co-Co Class 60 Diesel 
Electric Locomotive, boxed R3479 (1) £40-60

1870 Hornby OO Gauge EWS Class 67 Diesel 
Electric Locomotive 67016, boxed R3348 (1) 
£40-60

1871 Hornby OO Gauge 0-6-0 Class 08 Diesel 
Locomotive 08896, boxed (1) £30-40

1872 Hornby OO Gauge Triple Pack Pullman MK2E 
Open First Coaches Belvoir, Harlech & Alnwick, 
boxed R4898, plus Loram MK2F 2nd Open 
Coaches, boxed R40143 & 40144 (3) £50-80

1873 Hornby OO Gauge Pullman Coaches including 
Joan, Car No.58, The New Century Bar, Car 
No.208, Argus & Car No.54, all boxed (6) £70-
100

1874 Hornby OO Gauge Catering Coaches including 
DRS Mk1 (x2), BR Mk1 & BR Intercity Mk1, 
boxed (4) £40-60

1875 Hornby OO Gauge Coaches & Ballast Cleaner 
Staff, plus KFA with containers, all boxed (7) 
£50-80

1876 Hornby OO Gauge DB Cargo UK 2 Axle Hopper 
(CDA), boxed R6962 (x9), BR 20 Ton Brake 
Vans, boxed R6985 (x2), R6922 & R6795 (13) 
£80-120

1877 Bachmann OO Gauge BR Railfreight 
Distribution VDA Sliding Door Box Van, boxed 
38-147 (x3) and Red & Grey VAA (weathered) 
VAA Box Van, boxed 38-120C, OTA Timber 
Carrier Wagon Railfreight with Lumber Load 
(weathered), boxed 38-300A (x2), plus two other 
VDA Sliding Door Box Vans, boxed 38-140IG & 
38-146 (9) £50-80

1878 Bachmann OO Gauge various Tank Wagons & 
GWR Shunters Truck, all boxed (10) £60-80

1879 Bachmann OO Gauge POA Mineral Wagon 
Yeoman (weathered), boxed 37-550B (x5), 35 
Ton PAA Ex-Bulk Grain Wagon Grainflow 
(weathered), boxed 33-132 (x4) BR Bauxite 
Highbar 13 Ton Open Wagon, boxed 38-452A 
(x2) (11) £50-80

1880 Bachmann OO Gauge BR Railfreight Red 
(weathered) OCA Dropside Open Wagons, 
boxed 38-056B (x2), & OCA Dropside Open 
Wagons, boxed 38-054 (x2), BR Grey & Yeloow 
(weathered) ZDA Bass Dropside Open Wagons, 
boxed 38=059 (x2), SR. (Weathered) 51 Tonne 
POA Scrap Wagon, boxed 33-435C (x3) & POA 
Scrap Wagon, boxed 33-436 (10) £50-80

1881 Bachmann OO Gauge Cargo Vans & Bogie 
Hoppers, all boxed (7) £70-100

1882 NCE Power Cab complete DCC starter set 
including Power Cab, International Power 
Supply 100-240v, Power Cab Panel, Hook Up 
cable & Hook Up cable for SB3a, plus copied 
reference manual & magazine (3) £60-80

1883 Digitrax Zephyr Express 3.0 Amp Starter Set 
including DCS52 Command Station, PS314 
Power Supply and Manual (as per image), 
boxed (1) £80-120

1884 Digitrax DT602 LocoNet Super Throttle, boxed 
(1) £70-100

1885 Digitrax Zephyr Express 3.0 Amp Starter Set 
including DCS52 Command Station, PS314 
Power Supply and Manual (as per image), 
boxed (1) £80-120

1886 Digitrax Zephyr Express 3.0 Amp Starter Set 
including DCS52 Command Station, PS314 
Power Supply and Manual (as per image) (no 
box) (1) £70-100

1887 Corgi The Original Omnibus & Oxford OO 
Gauge diecast vehicles, in Perspex boxes, 
approx 40 (1 box) £80-120

1888 Oxford & other makers OO Gauge diecast 
vehicles including haulage, cars & boats, plus 
dockside container gantry (1 box) £80-100

1889 Large selection of railway reference books (3 
boxes) £30-40

1890 Selection of railway DVDs including British 
Railway Modelling (BRM) issues and magazines 
(3 boxes) £30-50

1891 Bachmann OO Gauge Scenecraft Clay Dry 
Model Building 44-059Z (x2) & Clay Dry 
Chimney 44-060Z, all boxed (3) £50-60
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1892 Bachmann OO Gauge Scenecraft Model 
Buildings including Single Road Servicing Shed 
44-126 & Servicing Point 44-0053, both boxed 
(2) £40-50

1893 Bachmann OO Gauge Scenecraft Model 
Buildings including Presflo Loading Hooper 44-
0089, Fuel Storage Tank 44-129 & Diesel 
Fuelling Point 44-040, all boxed (3) £30-50

1894 Bachmann 00 Gauge Scenecraft Low Relief 
Model Buildings including Cement Board 
Warehouse 44-269, Weather Boarded 
Warehouse 44-268, Officer Block 44-259 & The 
Ship Inn Pub 44-286, all boxed (4) £40-50

1895 Bachmann OO Gauge Scenecraft Model 
Buildings including Portable Office 44-081 (x2), 
Prefab Commercial Building 44-0070, 
Telecommunications Cabin 44-0109 & Site 
Office 44-055, all boxed (5) £40-50

1896 Hornby OO Gauge Skaledale Model Buildings 
including Platform Footbridge R8641, 
Corrugated Nissan Hut R8788 & Platform Signal 
Box R9814, all boxed (3) £30-40

1897 Airfix 1:72 scale Westland Sea King HC.4 
Helicopter A04056 & 1:32 scale Triumph Herald 
A55201, plus Revell 1:108 Harbour Tug Boat 
05207, all boxed (3) £20-30

1898 Selection of F1 DVDs (18) (1box) £20-40

1899 Constructed railway building models (3 boxes) 
£20-40

1900 Challenge Extreme 130w mini rotary tool kit with 
accessories, plus Dremel 3000 mini rotary tool 
kit and two mini grinders (4) £40-60

1901 Selection of modelling tools including screw 
drivers, tweezers, file probes, clamps and 
spatulas, plus work optic stands and mini 
soldering irons (1 box) £40-60

1902 Selection of railway modelling scenery including 
N & OO Gauge paper & card building kits, N 
Gauge people, vehicles & accessories (4 boxes) 
£60-100

1903 Selection of N Gauge track, Kato Model No.22-
014 Power Pack for Unitrack & Switches, 
Bachmann 5 power packs and Dapol Signals (2 
boxes) £40-60

1904 Selection of railway modelling cabling and other 
accessories and modelling components (2 
boxes) £60-100

1905 Selection of model railway detailing accessories 
(1 box) £40-60

1906 Tri-ang Hornby OO Gauge The Freightmaster 
electric train set with diesel locomotive, rolling 
stock & track, boxed (corners split) RS51 (1) £30
-40

1907 Tri-ang Hornby OO Gauge 4-6-2 BR Green 
Britannia Class tender locomotive 70000, boxed 
R259S, plus Pullman 1st Class coaches Mary & 
Jane and 2nd Class brake coaches Car No.27 
(x2), all boxed (5) £30-50

1908 Tri-ang Hornby OO Gauge 0-6-0 BR Black Class 
3F Tank locomotive 47606, boxed R52, Giraffe 
Car Set R348 & Mail Coach Set R402, plus 
three rolling stock, all boxed (6) £30-50

1909 Tri-ang Hornby OO Gauge Stephenson's Rocket 
Train, boxed (not in packaging) R346, plus track 
(some boxed) (1) £30-40

1910 Corgi diecast Constructor Set (Commer 3/4 ton 
chassis), boxed GS24, plus loose diecast 
vehicles (1) £30-40

1911 Mamod Steam Tractor (burner missing & part 
hood), plus stationary live steam engine and 
attachments (1) £60-100

1912 Fleischmann Piccolo N Gauge 2-10-0 DB back 
& red locomotives with eight wheel tenders, both 
boxed No.s 7177 & 2363 (2) £50-60

1913 Fleischmann Picolo N Gauge 2-6-0 DB red & 
black tank engine, No.7030 & Class ET99 ELB 
215 Rack & Pinion locomotive Edelweissbahn 
blue & white No.7030, both boxed and Rivarossi 
4-6-2 SNCF black locomotive with eight wheel 
tenders, boxed 2197 (3) £60-80

1914 Minitrix N Gauge 4-6-2 DB black & red 
locomotives with eight wheel tender, No.2900, 
DB maroon & grey Bo-Bo diesel No.2960 and 
No.2024 (no coachwork), all boxed (3) £60-80

1915 Arnold Rapido N Gauge 4-6-2 DB black & red 
locomotives with eight tender, No.0221 & 2-6-4 
DB black & red locomotive No.0220, both boxed 
(2) £40-60

1916 Arnold Rapido N gauge 2-6-2 DB black & red 
locomotives with eight wheel tenders No.0223 & 
4-6-2 DB black & red locomotive with eight 
wheel tenders No.0254, plus 0-6-0 DB black & 
red tank engine No.0225, all boxed (3) £70-100

1917 Minitrix N Gauge DB green coaches No.s 3009, 
3010, 3011, 3013 & 3027, plus Arnold Rapido 
DB green coaches No.s 0331 & 0332, all boxed 
(7) £50-80
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1918 Minitrix N Gauge DB blue coaches No.s 3010, 
3012, 3023 & 2024, plus SBB green coaches 
No.s 3011, 3020, 3026 & 3027, all boxed (8) £60
-80

1919 Lima N Gauge GW Buffet & foreign railway 
lines, No.s 301, 302, 311, 318 & 363, all boxed 
(5) £30-40

1920 Wrenn N Gauge (made by Lima) Voiture 
Restaurant & Salon and Pullman, plus SNCF 
coach and rolling stock, boxed (not correct 
contents) (6) £30-40

1921 Fleischmann & Atlas N Gauge rolling stock, 
boxed (12) £40-60

1922 Minitrix N Gauge rolling stock, all boxed (9) £30-
40

1923 Tri-ang TT Gauge 4-6-2 BR green Castle Class 
locomotive Windsor Castle 4082 & 2-6-2 BR 
black 61XX Piarie tank engine, plus BR green 
tender, all unboxed (3) £40-60

1924 Tri-ang TT Gauge BR black lined 0-6-0 Jinty 
tank engine 4171 (x2) & BR black 0-6-0 Jinty 
tank. Engine 47607, plus four green lined 
tenders, all unboxed (7) £90-120

1925 Tri-ang TT Gauge repainted green 4-6-0 
locomotive with tender, three other 0-6-0 
locomotives, three tenders, all loose unboxed, 
together with Bec Kits TT Gauge GWR 22xx 
locomotive & tender metal construction kit, 
boxed (qty) £100-120

1926 Tri-ang TT Gauge 4-6-2 Clan Line green 
Merchant Class locomotive 35028, boxed T93 
(1) £50-60

1927 Tri-ang TT Gauge 4-6-2 green Merchant Class 
locomotive 35028, boxed T93 (1) £50-60

1928 Tri-ang TT Gauge lined green 4-6-0 Castle 
Class Tintagel Castle locomotive 5011, boxed 
T91 (1) £40-50

1929 Tri-ang TT Gauge lined green 4-6-2 Britannia 
Class Britannia locomotive 70000, boxed T97 
(1) £50-60

1930 Tri-ang TT Gauge lined green 4-6-2 Britannia 
Class Boadicea (one name plate missing) 
locomotive 70000, boxed (very marked) T97 (1) 
£50-60

1931 Tri-ang TT Gauge green 0-6-0 locomotive, 
boxed (not T95 as labelled) (1) £30-40

1932 Tri-ang TT Gauge repainted green Class 3F 
tank engine, boxed T90 (1) £30-40

1933 Tri-ang TT Gauge BR green AIA-AIA diesel 
electric locomotive D5501, boxed T96 (1) £30-
40

1934 Tri-ang TT Gauge Pullman coaches Snipe, 
Falcon & Eagle, plus BR green lined 3 car DMU, 
all loose (6) £40-60

1935 Tri-ang TT Gauge BR chocolate & cream 
coaches including two restaurant cars, all loose 
(9) £40-60

1936 Tri-ang TT Gauge BR maroon coaches including 
two sleeping cars & freight, all loose (9) £30-50

1937 Tri-ang TT Gauge SR coaches including two 
restaurant cars & freight (two repainted), all 
loose (11) £30-40

1938 Tri-ang TT Gauge rolling stock including vans, 
tankers and others, all loose (40) £80-100

1939 Tri-ang TT Gauge Turntable boxed & loose 
track, plus Model AC4 transformer & 
Powermaster Variable transformer etc (qty) £30-
50

1940 Pola N Gauge constructed buildings, plus empty 
kit boxes (3 boxes) £50-80

1941 Minitrix N Gauge track, some boxed (qty) £30-50

1942 Peco O Gauge straight track (2 boxes) £30-40

1943 Lesney Matchbox vehicles and others (1 box) 
£20-30

1944 Corgi The Aviation Archive 1:144 scale Avro 
Lancaster The Dam Busters Special Edition 
No.47304 & Avro Lancastrian Berlin Airlift Flight 
Refuel Limited No.47403, both boxed (2) £30-40

1945 Corgi The Aviation Archive 1:144 scale Douglas 
EC-47P Skytrain No.47112 & Douglas DC3-RAF 
No.47106, plus D Day 60th Anniversary Douglas 
C-47 Skytrain No.AA99148, all boxed (3) £40-60

1946 Corgi The Aviation Archive 1:144 scale Classic 
Propliners BOAC Boeing 377 Stratocruiser 
No.48105 & Frontier Airliners Qantas Lockheed 
Constellation No.47502, both boxed (2) £30-50

1947 Corgi Fighting Machines The RAF at War 
Showcase Collection No.CSFS08004 & A 
Century of War Fighter Scramble 
No.CSFS01006, in window boxes (2) £20-30
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1948 Atlas Editions 1:1250 Legendary Warship 
Collection diecast models including HMS Ark 
Royal 7134108, HMS Hood 7134102, HMS 
Prince of Wales 7134103, HMS Rodney 
7134118, HMS Warspite 7134113, HMS 
Ramillies 7134116, HMS Exeter 7134114, HMS 
Vanguard 7134122, HMS Balham 7134124, 
HMS Repulse 7134110 & HMS Duke of York 
7134120, all boxed (11) £100-120

1949 Atlas Editions 1:1250 Legendary Warship 
Collection diecast models including American 
USS Missouri 7134106, USS Massachusetts 
7134127, USS Hornet 7134111, USS Arizona 
7134115 & USS Lexington 7134112, plus 
Japanese Yamato 7134105 & IJN Kirishima 
7134125 and Italian RM Roma 7134126, all 
boxed (8) £60-80

1950 Atlas Editions 1:1250 scale Legendary Warship 
diecast models including German Bismark 
7134101, Tirpitz 7134119, Graf Spee 7134107, 
Scharnhost 7134104, Prinz Eugen 7134109, 
Admiral Scheer 7134117, Gneisenau 7134121 & 
Lutzow 7134123, all boxed (8) £60-80

1951 Atlas Editions Great British Buses, F1 racing 
cars & E-Type Jaguar, Jet Car Renault 16 & 
Matchbox Souvenirs Coal Truck desk pen 
holder, all boxed, plus Matchbox and Corgi 
diecast vehicles (1 box) £20-30

1952 Airfix (c1960's) 1:32 scale Motor Racing set, 
boxed (1) £30-40

1953 Scalextric Micro Mania Demon Flyers, boxed 
G1012 and Airfix High Speed Ford GT 3-litre, 
Eagie Westlake & Airfix MRRC Ferrari 312T & 
McClaren M23 (5) £20-30

1954 Hornby OO Gauge Freightmaster electric train 
set, boxed R169 & Tri-ang Goods Train, boxed 
R3 (2) £30-50

1955 Hornby OO Gauge BR Breyer Peacock Type 3 
Hymek diesel hydraulic locomotive, boxed 
R758, BR diesel D1738, loose & 0-6-0 BR class 
3F tank locomotive, boxed R052 (3) £30-40

1956 Tri-ang OO Gauge Operating Royal Mail Coach 
Set R323, Engine Shed R76 (x2), Ticket Office 
R60 & Station Set R81 & Waiting Room R62, all 
boxed (6) £30-40

1957 Corgi 1:144 scale The Aviation Archive Battle of 
Britain Memorial Fighter & Dambusters Special 
Edition, boxed 47304 (2) £30-40

1958 Tri-ang OO Gauge Bomb Transporter R239 (x2), 
Searchlight Wagon R341 (x2), 4 Rocket 
Launcher R343, BR Trestrol Wagon R242 (x2), 
Operating Helicopter Car R128 and Rocket 
Launching Wagon R216, all boxed (9) £60-100

1959 Tri-ang OO Gauge Battle Space including Anti 
Aircraft Searchlight Wagon R341K, Command 
Car R725, Catapults Plane Launching Car 
R562K, Medical Corps Ambulance Car R248, 
Multiple Missile Launcher R343K, Assault Tank 
Transporter R568, Battle Rescue Helicopter Car 
R128K, Radar Corps Command Car R567 & 
Battle Space Turbo Car R752 (x2), all boxed 
(10) £80-120

1960 Corgi Limited Edition 2773/5600 The Aviation 
Archive 1:72 scale Battle Britain Memorial 
Flight, boxed AA32602 & Limited Edition 
2123/2800 WWII Europe & Africa Avro 
Lancaster, boxed AA32604 (2) £50-60

1961 Selection of loose diecast vehicles & planes, 
plus Lledo boxed vehicles (2 boxes) £30-40

1962 Tri-ang OO Gauge loose rolling stock including 
freight wagons, tankers, vans & car transporter 
(1 box) £40-60

1963 Tri-ang OO Gauge loose buildings, scenery & 
track (1 box) £20-30

1964 Tri-ang OO Gauge loose military Tank engine, 
rocket launchers, helicopter transporters and 
other military rolling stock (1 box) £40-60

1965 Hornby OO Gauge LMS maroon 4-6-2 
Coronation Class King George VI tender 
locomotive, boxed R871 & loose LMS blue 
Coronation tender locomotive with three 
carriages & articulated car carrier, boxed R666 
(qty) £60-100

1966 Airfix 1:72 vintage Short Sunderland III model kit 
with 19" wingspan (part constructed) & Chieftain 
Tank, with Meccano kits, Thunderbirds 2 & 
Action Man (6) £30-40

1967 Wren OO Gauge wagons including ventilated 
vans Walls W4318P & OXO W4325P, Fish Van 
Findus Foods W4300P and Refrigerated Van 
Eskimo Foods W44320P, all boxed (4) £30-40

1968 Corgi Major Carrimore Detachable Axle 
Machinery Carrier, No.1104, plus Bedford 
Dormobile Personnel Carrier No.404, Land 
Rover (109 WB) No.406 & Land Rover 
Breakdown Truck No.417, all boxed (4) £20-30
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1969 Corgi Toys diecast Chevrolet State Patrol 
No.223, Vauxhall Velox Saloon No.203M, 
Plymouth Sports Suburban Station Wagon 
No.219, Rover 90 Saloon No.204, Jaguar 2.4 
litre Saloon No.208S, Austin A40 Saloon No.216 
& Aston Martin Competition Model No.309, Land 
Rover No.406, Land Rover Breakdown Truck 
No.417 & Bedford Dormobile No.404, all boxed 
(10) £40-60

1970 Corgi Italian Job three piece mini set, boxed 
Corgi models and other makes (1 box) £20-40

1971 Matchbox King Size Racing Car Transporter, in 
window box K-5, plus Superfast F1 Racing Car 
No.34, Porsche 910 no.68, Iron Fairy Crane 
No.42, Pony Trailer No.43 and three other 
vehicles (8) £30-40

1972 Pippa dolls no.2 (x2), no.3 (x1), plus three other 
similar dolls. Topper doll H11A (x2) H11B (x1), a 
selection of clothing and accessories. Pippa red 
wardrobe case (2). £50-70

1973 Four teenage dolls and a small Perfekta doll 
plus a good selection of teenage doll clothnig 
and some accessories. Clothing labels include 
Sindy, Linda, Faerie Glen, Tressy, Paul, Mego. 
£60-80

1974 Two early Sindy dolls marked Made in England 
on neck just below hairline, two Tammy dolls 
BS12 plus eight other dolls. Quantity of mainly 
1960s/70s clothing including Sindy, Tressy £60-
100

1975 Sindy's cousin Anna Moore doll 036001x with 
horse and clothing, mixed selection of 
accessories and four teenage dolls. £30-50

1976 Teenage and small dolls plus a good quantity of 
clothing in two boxes. £30-50

1979 Sindy 033050X and 033055X, plus Sindy and 
Patch clothing and Sindy furniture etc. £100-150

1980 Fleischmann Piccolo N Gauge DB black & red 
locomotives No.s 7177, 7094 & 7171, all boxed 
(3) £50-60

1981 Minitrix N Gauge DB black & red locomotives 
No.s 2051, 2053 & 2029 (3) £50-60

1982 Minitrix N Gauge Swiss SBB electric locomotive 
No.2936 & German electric locomotive No.2928, 
both boxed (2) £40-60

1983 Atlas N Gauge American tender locomotives 
Indiana Harbor Belt & Grand Trunk Western, 
No.s 2112, 2180 & 2117, all boxed (3) £60-80

1984 Atlas N Gauge DB black & red tender 
locomotive No.2193 & 1st Class coach No.2681, 
plus French SNCF tender locomotive No.2197, 
all boxed (3) £40-50

1985 Atlas N Gauge 0-6-0 tank engine No.2190, plus 
twenty tank cars & rolling stock, all boxed (21) 
£40-60

1986 Rivarossi N Gauge 2-8-4 American Railroads 
tender locomotive No.9185, Santa Fe Baggage 
Mail Express No.2662 & 2-16-2 Santa Fe static 
model with 12 wheel tender 2199 (4) £40-50

1987 Bachmann N Gauge 4-8-4 Union Pacific 
locomotive and tender No.4785, plus rolling 
stock No.s 5024/175 & 5063/175, all boxed (4) 
£30-40

1988 Arnold Rapido N Gauge DB black & red tender 
locomotive No.2512, plus two coaches & two 
wagons, all boxed (5) £30-40

1989 Con-Cor N Gauge 4-6-4 New York Central 
locomotive with 12 wheel tender, Life Like GP-
40 Burlington diesel locomotive No.S781B plus 
six rolling stock and one other coach, all boxed 
(9) £60-80

1990 Wrenn made by Lima N Gauge micro models 2-
6-4- Swedish Railways tank engine No.251 & 
Italian Railways diesel locomotive No.201, plus 
five wagons & vans and car transporter, all 
boxed (8) £50-80

1991 Piko N Gauge Deutsch Reichsbahan 2 Car 
double decker articulated coaches (non 
powered), plus two other coaches, both boxed, 
5/4137 & 5/4138 (2) £20-30

1992 Bachmann OO Gauge 2-6-2 KWVR crimson 
Ivatt Class 2P tank engine 41241, boxed 31-
450K & 0-6-0 LMS black Class 3F Fowler Jinty 
7309, boxed 32-227A (2) £50-80

1993 Bachmann OO Gauge Limited (fourth) Edition 
335/1000 4-6-0 LMS maroon Royal Scot tender 
locomotive 6100, in presentation wood box 
(hinges broken) (1) £50-80

1994 Joal Volvo Compact PTT diecast metal coach, in 
window box, Shell & Burago Sports cars, plus 
other diecast vehicles, mostly boxed (1 box) £30
-40

1995 Minitrix N Gauge mostly BR Large Logo Class 
47 diesels including County of Norfolk 47170 
(x2), The Queen Mother 47541 & 47649, all 
boxed (4) £80-120
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1996 Hornby Minitrix diesel locomotives including BR 
green Class 42 Warship Intrepid D825, boxed 
No.208 & Bo-Bo Class 27 diesel D5379 and BR 
blue yellow ends Class 42 Warship Hermes 
D823 & Class 27 diesel 27014 (boxes faded) (4) 
£80-120

1997 Hornby Minitrix diesel locomotives including BR 
green Class 42 Warship Intrepid D825, boxed 
No.208 & Bo-Bo Class 27 diesel D5379 and BR 
blue yellow ends Class 42 Warship Hermes 
D823 & Class 27 diesel 27014 (boxes faded) (4) 
£80-120

1998 Hornby Minitrix diesel locomotives including BR 
green Class 42 Warship Intrepid D825, boxed 
No.208 & Bo-Bo Class 27 diesel D5379 and BR 
blue yellow ends Class 42 Warship Hermes 
D823 & Class 27 diesel 27014 (boxes faded) (4) 
£80-120

1999 Hornby Minitrix diesel locomotives including BR 
green Class 42 Warship Intrepid D825, boxed 
No.208 & Bo-Bo Class 27 diesel D5379 and BR 
blue yellow ends Class 42 Warship Hermes 
D823 & Class 27 diesel 27014 (boxes faded) (4) 
£80-120

2000 1966 Ideal Toy Giggles, flirty eyes doll and 1968 
Mattel Dancerina doll. £20-30

2001 Hornby Minitrix diesel locomotives including BR 
green Class 42 Warship Intrepid D825, boxed 
No.208 (x3) and BR blue yellow ends Class 42 
Warship Hermes D823 & Class 27 diesel 27014 
(boxes faded) (5) £100-150

2002 Hornby Minitrix N Gauge locomotives including 
BR lined green 2-10-0 Britannia Class Evening 
Star and tender 92220, boxed N.217, 2-10-0 BR 
black Britannia Class and tender 92018, boxed 
N.207, 2-6-0 Ivatt Class 2MT and tender 46400, 
boxed N.202 and Fowler 2F Dock tank engine 
47160, boxed N.201, (boxes faded) (4) £90-120

2003 Hornby Minitrix N Gauge locomotives including 
2-10-0 BR black Britannia Class and tender 
92018, boxed N.207, 4-6-0 BR blue early 
emblem Merchant Navy Class and tender 
35001, boxed, 2-6-0 Ivatt Class 2MT and tender 
46400, boxed N.202 and Fowler 2F Dock tank 
engine 47160, boxed N.201, (boxes faded) (4) 
£90-120

2004 Graham Farish N Gauge locomotives including 
BR blue yellow ends Class 37 diesel 37035, 
boxed No.8015, Class 52 Western Gauntlet 
D1070, boxed No.8425, Class 25 diesel 33040, 
boxed No.8304 and BR green Class 33 diesel 
D6572 (4) £80-120

2005 Graham Farish green tank engines and BR 
white 3 car DMU (boxes don't match or 
incomplete) (4) £40-60

2006 Hornby Minitrix 2-10-0 BR black Britannia Class 
locomotive & tender 92018, boxed N.207 (x2) & 
2-6-0 BR black Ivatt Class 2MT & tender, boxed 
No.207 (boxes faded) (3) £70-100

2007 Hornby OO Gauge 4-6-2 BR LNER lined green 
A1 Class Flying Scotsman and motorised 
tender, plus four teak coaches, all loose (6) £40-
50

2008 Hornby OO Gauge 4-6-2 BR LNER lined green 
A1 Class Flying Scotsman and motorised 
tender, plus three teak coaches, all loose (5) 
£30-50

2009 Hornby OO Gauge Hogwarts Railways 4-6-0 
Hogwarts Castle locomotive & tender 5972, plus 
two coaches, all loose (3) £30-40

2010 Hornby OO Gauge BR blue & yellow Intercity 
HST125 power car 43010 (x2) & Dummy 40011, 
plus three coaches, all loose (6) £60-80

2011 Selection of Tri-ang OO Gauge 0-4-0 BR 
maroon Steeple cab electric locomotive 
No.R252 and Hornby 0-4-0 Little Giant tank 
engine, plus selection of coaches, rolling stock 
and two tenders (1 box) £50-80

2012 Atlas Editions Legendary Warships including 
British, American, Japanese & German WWII 
diecast scale models, on stands (x27) and 
British diecast WWII fighters & bombers, with 
stands (2 boxes) £60-100

2013 Atlas Editions diecast scale models Trams & 
coaches, on stands (14) £20-30

2014 Atlas Editions Ultimate Tank Collection including 
British, German & US WWII tanks, in Perspex 
boxes (8) £20-30

2015 Hornby Tri-ang OO Gauge BR green DMU 
Railcar R157/R158, 2 Car EMU R156/R225, 
plus BR green powered EMU R225, all loose (3) 
£50-80

2016 Hornby OO Gauge GWR 0-6-0 Pannier Tank 
Engine 8751 R51S & Southern 0-4-4T Class M7 
Tank Engine R868, Tri-ang Hornby GWR 4-2-2- 
Lord of the Isles tender locomotive 3046, R354 
& BR green Co-Co Type 3 diesel D6830, R751, 
plus Hornby LMS lined black 4-4-0 Class 2P 
Fowler tender locomotive 690, R450, all boxed 
(5) £75-100
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2017 Palitoy Action Man Gargon the Monster that 
reacts to light beams (untested), in original box 
with stars (slightly crumpled & part seam 
detached) (1) £30-40

2018 Wrenn OO Gauge 0-6-0 BR green Class 08 
Diesel Shunter D3763 Ref No: 21056 to base, in 
wrong box (poor), W2231 (1) £30-40

2019 Hornby OO Gauge BR maroon Class 52 
Western Courier D1062 and BR green Class 35 
Hymek D7063 diesel locomotives, plus seven 
rolling stock vans, tankers & wagons (9) £40-50

2020 Hornby OO Gauge Intercity Class 370 Advanced 
Passenger Train (APT) 5 car pack, loose 
R30104 (1) £80-100

2021 Schylling Collector Series No.1198 Limited 
Edition large scale 1929 Golden Arrow Land 
Speed Record Tinplate Car, with Certificate & 
Original box and Sleeve (1) £40-60

2022 Schyliing Collector Series large scale clockwork 
Sunbeam 1000 Land Speed Record Tinplate 
Car, in original box (1) £30-40

2023 Jaya 1905 clockwork tinplate vintage racing car, 
boxed with constructed Bentley model kit, in 
Perspex display case, Corgi TAL diecast 
Stratocruiser, on stand and Jaguar XK120 
Craftsman Studio model (4) £30-40

2024 Entex 1:20 scale Jaguar XK-E model kit, boxed 
No.9174 and Airfix 1:72 scale Hawker Hurricane 
Mk1, boxed No.2067 (2) £20-30

2025 Rare Walt Disney Schuco cased set of 'The 
Three Little Pigs', with keys and original box 
(base side creased) (1) £100-150

2026 Moko Muffin the Mule Junior puppet, in original 
box (1) £40-60

2027 Pelham Puppet Pop Singer The Beatles Ringo 
Starr figure, with drum kit, boxed (1) £50-100

2028 Vintage Pelham Puppets Wild West Cowboy & 
Cowgirl, boxed (1) £40-50

2029 Vintage Pelham Puppets Buttons, Prince 
Charming, Cinderella, all boxed & Queen (loose) 
(4) £60-100

2030 Vintage Pelham Puppets Geppetto & Dog, 
boxed (2) £30-40

2031 Hornby Dublo 2 rail 0-6-2 BR black Class N2 
tank engine 69550, boxed 2217 & 2-6-4 BR 
black Class 4MT tank engine 80033, boxed 
2218, plus rolling stock boxed & loose (qty) £60-
80

2032 Tri-ang OO Gauge Suburban Motor Coach 
R156, with two central coaches R223 and 
Dummy R225, 3 boxes (4) £30-40

2033 Hornby Dublo D1 Island Platform & model kit 
Engine Shed 5005 & Goods Depot 5020, plus 
other buildings and accessories (qty) £30-40

2034 Hornby OO Gauge BR blue Class 37 diesel 
37130, with Intercity coaches & track (set 
incomplete), plus Main Line Station R592 (3) 
£30-40

2035 Vintage Pelham Puppet Caterpillar, boxed (1) 
£20-30

2036 Action Man action figures with eagle eyes, flock 
hair (three heads detached) & gripping hands 
including uniforms and accessories (1 box) £40-
60

2037 Revell (c1956) 1:196 scale Old Ironsides U.S.S 
Constitution model kit, boxed H-319 with Polaris 
(c1975) 1:260 scale cutaway display nuclear 
submarine H-437 and 1:72 scale war planes 
including Fiat C.R.42 H-648, PZL P-11c H-647 
(no contents) & Polikarpov 1-16 H-635, all boxed 
(5) £30-40

2038 Airfix 1:72 Red Stripe model kits F28 & Fokker 
DR1, No. D261F, Mitsubishi Dinah No.295 & 
T.B.M.-3 Avenger No.297, plus Series 5 
Lancaster B1, No.581 and Frog 1:72 scale 
Bristol 138/A No.F165, Westland Wallace 
No.F167 & Fokker D21 No. F156 and three 
other makers kits, all boxed (9) £40-60

2039 Magnetic theatre (figures missing) & Colourcraft 
oil painting by numbers, both boxed (2) £10-20

2040 Leather suitcase containing a collection of 
vintage lead cowboys and Indians, animals & 
aircrafts and military vehicles (qty) £40-60

2041 Hornby Dublo OO Gauge 3 rail 4-6-2 BR lined 
green early emblem Duchess EDL12 Duchess 
of Montrose locomotive and tender 46232 with 
two coaches, plus 0-6-2 BR lined black early 
emblem tank engine with rolling stock and track, 
in leather suitcase (qty) £50-80

2042 Two plastic boxes of vintage diecast including 
Dinky £30-50

2043 Matchbox Superfast 1-75 Series diecast 
vehicles including Porsche Turbo No.3, Ford 
RS.2000 No.9, Dodge Challenger (orange & red 
versions) No.1 (x2), Datsun 260-7 No.67, 
Renault 5TL No.21, Ford Cortina No.55, 
Chevrolet Corvette No.62, Plymouth Police Car 
No.10, Rolls Royce No.39, Vantastic No.34 & 
Formula 5000 No.36, all boxed (12) £70-100

Page 51 of 69Specialist Collectors', 2nd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025

Specialist Collectors', 2nd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025



2044 Matchbox Superfast 1-75 Series diecast 
vehicles including Horsebox No.40, Faun Dump 
Truck No.58, Sambron Jacklift No.48, Fork Lift 
Truck No.15, Atlas Truck No.23, Cattle Truck 
No.71, Tractor Shovel No.29, Snorkel Fire 
Engine No.13, Car Transporter No.11, Ski truck 
No.37, Crane truck No.49, Blaze Buster No.22, 
Caravan No.31 & Security Truck No.69, all 
boxed (14) £70-100

2045 Matchbox Superfast 1-75 Series diecast 
vehicles including Woosh-N-Push No.58, 
Pininfarina No.56, Rescue Hovercraft No.2, 
Chevrolet Van No.68, Ambulance No.41, Airport 
Coach No.65, Mini-Ha-Ha No.14, Police Motor 
Cyclist No.33, Holden Pick-Up No.60, 
Rolamatics Police Patrol No.20 & Fandango 
No.35 and Streakers Lamborghini No.27, all 
boxed (12) £70-100

2046 Matchbox 1-75 Series diecast vehicles including 
4 x 4 Open Back Truck No.63, Flareside Pick-Up 
No.53, Peterbilt Wrecker Truck No.61, Tyrone 
Malone Superboss No.66, Refuse truck No.36, 
Cable Truck No.26, Peterbilt Cement Truck 
No.19, Kenworth Cabover Aerodyne No.45, Artic 
Truck No.30, Dodge Delivery truck No.72 & The 
Londoner No.17, all boxed (12) £50-70

2047 Matchbox 1-75 Series diecast vehicles including 
Passenger Coach No.44, Diesel Shunter No.24, 
Steam locomotive No.43, Helicopter No.75, 
Field Gun No.32, Carmichael Rescue Vehicle 
No.57, Mobile Home No.54, Caterpillar 
Bulldozer No.64, Ford Tractor & Harrow No.46, 
Swing Wing No.27, Hondarora No.18 & Harley 
Davidson No.50, all boxed (12) £50-70

2048 Matchbox 1-75 Series diecast vehicles including 
Pontiac Firebird SE No.51, 1957 Chevy No.4, 
Pontiac (white & gold versions) No.16 (x2), 
Formula Racing Car No.28, Model 'A' Ford 
No.73, Chevy Pro Stocker No.34, 4 x 4 Jeep Off 
Road No.5 & Citroen CX No.12, all boxed (10) 
£50-60

2049 Matchbox 1-75 Series diecast vehicles including 
Rover 3500 No.8, Mercedes Tourer No.6, 
Porche 928 No.59, Fiat Abarth No.74, Jaguar 
SS100 no.47, Audi Quattro No.25, VW Golf 
No.7, Mercedes 450SEL Taxi No.56, Ferrari 
No.70 & BMW M1 No.52, all boxed (10) £50-60

2050 Schuco clockwork mouse and two clockwork 
birds £50-100

2051 Early 20th century Germans children's toy The 
Boys Own Band or Das Kinder Ochester, in 
original box with instructions. £100-200

2052 Early 20th century teddy bear dressed in 
Scottish Highland dress with army cap badge to 
cap and Cameron in blue enamel on sporran. 
Grey mohair, velvet pads, stitched nose, mouth 
and claws. Plus Norah Welling T S S 
Strathnaver sailor doll. £60-100

2053 Armand Marseille doll George Borgfeldt 259? 
A.6/0. M DRMR bisque head painted googly 
eyes Kewpie doll, composite body and limbs, 
original clothing. £50-70

2054 *Withdrawn*

2055 Armand Marseille bisque head, brown eyes, 
painted lashes, lips and brows, open mouth top 
four teeth showing. Composite body. £20-30

2056 Two old mohair teddies, both have small hump, 
stitched noses and claws, disc jointed. Plus 
similar small golden mohair bear and a plastic 
Kewpie doll. £30-50

2057 Armand Marseilles porcelain head doll 351 9K 
60cms, Princess Elizabeth fabric doll, bisque 
head doll marked 182 LL possibly Kling doll plus 
some other dolls. £80-120

2058 Pippa dolls no.2 (x8), Pippa doll no.3 plus two 
Pete. Also a good selection of clothing and 
accessories and a red Pippa wardrobe. £150-
200

2059 Mary Quant Britannia doll in original box 65006 
plus a small quantity of various clothing. £40-60

2060 Group of small fashion dolls, head marks 
include H17, 110, A10, 210 with mixed clothing 
and accessories. Two Flatsy dolls plus bicycle, 
Sindy head 03055X and three other teenage 
dolls, 2 boxes. £40-50

2061 Dolls house furniture including Art Nouveau 
painted wardrobe and table, Arts & Crafts desk, 
chairs, cabinets, textiles plus some items. £30-
50

2062 Steiff large black bear 406829, boxed with 
certificate. £60-100

2063 Steiff bears 402067, 2907 and Jackie 009127, 
all boxed with certificates, unboxed Steiff 
677434 Liberty bear with certificate, plus six 
small Steiff bears and animals. Plus an empty 
Steiff box for 662966. £80-120

2064 Merrythought bears Diamond Jubilee, Master 
Mischief both boxed plus one other with 
certificate £40-60

2065 Gabreille Designs Paddington Bear plus a 
Paddington Bear dressing gown. £40-60
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2066 Group of bears including Merrythought X7, 
including Millennium bauble, Millennium bear 
51/20, Hope. Plus a selection of artist bears 
including Naomi Laight, Welsh bears by Bocs 
Teganu etc. £80-120

2067 Tinplate Schuco drummer, Old Timer Ford 
Coupe and Prince Charming novelty mechanical 
waltzing figures by Wells, Tinplate horse & rider 
made in England, all in original boxes, plus an 
unboxed tinplate Japanese Robot. (5) £40-60

2068 Diecast boxed selection including Models of 
Yesteryear, Vanguards, Lledo, Matchbox & 
others (3 boxes) £40-60

2069 Subbuteo Table Soccer Super Set with card 
football players and officials, baize pitch and 
goals, two C100 football teams Chelsea & 
Sheffield United and fence surround (1 box) £30
-40

2070 Scalextric 100 electric model motor racing set 
C530 with two cars (poor), controllers, 
accessories and track (1) £20-40

2071 Traditional vintage games & card games 
including Milestones, Tiddlywinks, Old Maid, 
Beat your Neighbour, Sanp & Happy Families 
(qty) £30-50

2072 Selection of loose vintage Dinky Farmyard 
diecast vehicles, animals & accessories, plus 
boxed military Dinky Toys No.s 641,670 & 674, 
Thunderbolt Racing Car and empty Dumper 
Truck No.562 £30-50

2073 Vintage Made in England Tommy Gunn (needs 
restringing) and clothes (1 box) £20-40

2074 Pedigree vintage Sindy Bedroom Furniture 
including Wardrobe, Bed, Bedside Table, Chest 
of Drawers, Dressing Table & Armchair, mostly 
boxed with Sindy Dolls, Clothes & Accessories 
(1 box) £30-40

2075 Pedigree vintage Sindy doll accessories 
including Swimming Pool No.44388 & 
Motorcycle No.44384, both boxed (2) £30-40

2076 Pedigree vintage Sindy doll bedroom furniture 
including wardrobe no.44502, Bed No.44503, 
Bedside Table & Lamp No.44506 and Dressing 
Table & stool No.44505, boxed (4) £30-40

2077 Pedigree vintage Sindy doll leisure accessories 
including Horse No.44569, Gig & Harness 
No.44519 and later Tiffany (Sindy's horse), 
boxed (3)

2078 Pedigree vintage Sindy doll household furniture 
& accessories including Sette No.44522, 
Armchair No.44520, Magic Cooker No.4448, 
Sink Unit No,44548 & Hairdryer No,44524, 
boxed (5) £30-40

2079 Pedigree vintage Sindy doll bathroom 
accessories including Shower No.44573, Toilet 
No,44551, Bath No.44540 & washbasin 
No.44541, boxed (4) £20-30

2080 Pedigree vintage Sindy doll leisure accessories 
including Camping Buggy with tent No.4452, 
Camping Scene No.44577, Garden Swing 
No.44511 & Caravan with Sindy clothes and 
First Aid accessories (6) £30-50

2081 Decorative hardboard dolls house with 
furnishings & Womble soft toy (2) £20-30

2082 Ideal vintage Bumper shot game, boxed (1) £20-
30

2083 Airfix 1970's 1:32 scale Military Series Target 
Pattern WWII soldiers including Austrian, 
German, Japanese (two missing) & American 
Infantry and British Paratroopers, boxed (29 
pieces) (5) £80-120

2084 Airfix 1:32 scale Military Series WWII soldiers 
including German, Japanese, American (x2), 
Russian (x2), Afrika Korps & British Eighth Army 
(some damaged pieces) (8) £80-120

2085 Airfix 1:32 scale Military Series Vehicles 
including Abbot S.P.Gun (x2), German Half-
Track, Bedford R.I. Truck (x2), all boxed (5) £30-
40

2086 Timpo swoppet cowboys & Indians (1 box) £30-
40

2087 Action Man action figure with painted head and 
rigid hands, paratrooper uniform and parashoot, 
stretcher & football kit, plus equipment manual 
(1 box) £20-40

2088 Selection of vintage Lego including constructed 
buildings (1 box) £20-40

2089 Britains diecast Deetail WWII soldiers including 
German Mortar, US 75mm Gun & Marines 
boats, plus two cannons, all loose (1 box) £20-
30

2090 Kenner (c1993) Jurassic Park Command 
Compound (incomplete) with assorted action 
figures, Dinosaurs & vehicles, boxed (tape 
attached) (1) £80-100

2091 The Real Ghostbusters (c1984) Firehouse 
(incomplete) with original action figures/ghouls & 
vehicles, all loose (qty) £100-120
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2092 Thunderbirds, Captain Scarlett and other Gerry 
Anderson vehicles & playsets, plus an 
International Rescue game and Thunderbirds 
jigsaw puzzle (qty) £40-60

2093 MASK (c1985) Boulder Hill playset (no inserts or 
instructions), boxed (1) £100-120

2094 MASK (c1985) Piranha, Dynamo & Jackal (no 
instructions), boxed (flaps missing and one cut 
down) (3) £60-80

2095 MASK (c1987) Afterburner Dragster/Stealth Jet 
& Cannon Launcher (no inserts & instructions), 
boxed (1) £40-60

2096 MASK (c1985) Firefly Dune Buggy/Rocket 
Glider (no inserts & instructions), boxed (1) £30-
40

2097 MASK (c1988) Stiletto Sports Car/Raid Plane & 
Attack Helicopter (no inserts or instructions), 
boxed (1) £79-90

2098 Bluebird Polly Pocket, Trendmaster bundle with 
loose figures, vintage French doll and other 
assorted toys (qty) £60-80

2099 Doctor Who including 12" Product Enterprise 
Radio Command Dalek (not. Tested), Collectors 
Cookie Jar, other Daleks, Tardis units and board 
games (qty) £50-80

2100 18th century ladies' shoes, a brocade shoe with 
buckle, wide high heel and rising pointed toe 
plus a leather shoe with small sequins, 
embroidered pointed toe with narrow high heel, 
possibly French. Handwritten name inside Mrs 
Chamberlin. £300-500

2101 1920 black beaded silk Flapper dress (top and 
skirt have been separated), black embroidered 
cutout silk dress with under slip, Edwardian 
cream linen dress with lace inserts. Together 
with a 1920s velvet and spiky feather cloche hat 
and Ede and Ravenscroft black Mortarboard 
size 7 1/8. £50-70

2102 Early 20th century Lincoln Bennett & Co black 
top hat in original box. £30-50

2103 Small collection of antique shoes including 
Victorian children's shoes and hobnail leather 
boot. Chinese silk lotus shoes. £100-200

2104 Small Victorian needlework sampler Little 
Cornard School Lydia Louise Game Aged 12 
1881. £20-30

2105 Tress & Co top hat in leather top hat box, a 
London bowler size 7 and a straw boater. £50-
100

2106 Charming 19th century silk needlework sampler 
cloth, “Home Made”, the blue, cream and dark 
pink flowers arranged in a pattern on a cream 
ground, all within in a floral and leafy border. 
Framed £80-120

2107 Collection of kid gloves and parasols, printed 
silk square with black silk fringe plus a Manila 
black silk square shawl, polychrome 
embroidered flowers and long fringe. £30-50

2108 Vintage luggage Harrods lined dressing case 
with canvas protective cover £30-50

2109 Vintage Walpoles of Sloan Square linen 
tablecloths (2). £20-40

2110 Suzani hand embroidered in black and red with 
central motif. 140 x 130cms approximately. £150
-200

2111 Mexican woven wool poncho with applique black 
velvet motifs, circa 1920s. £50-70

2112 Howard and Son printed cotton fabric pieces 
with stylised fish and H & S monogram within 
the design. Clean condition but pre-used. £50-
60

2113 Welsh blanket woven wool in pink, blue and 
brown, label for Tregwynt. 200 x 240cms. 
approximately. £80-120

2114 Japanese silk Snow Haori short kimono, black 
mourning clothes (short and long kimono) plus 
three jubans in various fabrics. All new in 
original packaging. C.2000, some tacking 
stitches in place. £30-50

2115 Japanese printed floral silk kimono plus three 
Obis (one of which is vintage). One other 
garment and silk sashes and belts etc. Some 
tacking stitches in place. C.2000. £30-50

2116 Three good quality vintage leather cases, two 
with straps and one has figured leather. £50-70

2117 Five good quality leather suitcases, various 
sizes. £60-80

2118 Five good quality leather bags and cases. One 
with Cunard White Star cabin class label. £40-
60

2119 Group of Victorian and later clothing including 
black silk gauze capelet with Irish crochet collar, 
black beaded bodices, Edwardian black velvet 
evening jacket with puff sleeves and other items. 
£40-60
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2120 1930s to 1950s selection of women's clothing 
including 1950s full skirt evening dresses, 
printed cotton day dress, strapless floral dress 
by Howards, green wool day dress by John 
Selby, two black evening dresses and black 
evening coat by Dickins & Jones. £50-70

2121 Group of 1960s and 1970s clothing including 
spilt side maxi dress by London Mob, 
psychedelic blouse and dress, Hong Kong 
beaded dress and top, frilly Bri-Nylon chiffon 
blouse, Simon Ellis black mini dress and a 
cream all over lace dress with slip, by London 
Town, black Pierre Cardin cocktail dress. £50-70

2122 1970s Laura Ashley Dyers and Printers label 
maxi with alteration of hand stitched lace trims, 
1970s black party dress by Shubette, plus a 
small selection of 1980s dresses and blouses 
makes include Simon Ellis, Laura Ashley, Gillian 
Paul. £50-70

2123 Two 1950s layered lace petticoats plus one 
stiffened linen petticoat, gentlemen's collarless 
white shirts, quantity of vintage gloves and collar 
studs and two pairs of evening shoes. £30-50

2124 Burberry women's short trench coat size XS 
£100-150

2125 Burberry black mac size 8, Burberry silk cotton 
mix soft jacket size small, LLD long leather coat 
size M and a short wool mix tweed jacket size 
XS. £50-70

2126 Burberry black leather handbag, Made in 
Turkey, gold tone chain, black check fabric 
interior lining. Pre-owned. £30-50

2127 Christian Louboutin black Flo Sling 120 shoes 
size 36.5. With original receipt for £495, box, 
dust bag and spare heel tips. £60-80

2128 Jimmy Choo Glossy kid black Grove shoes size 
37 with box, dust bags and spare heel tips. Plus 
Jimmy Choo black purse and Burberry card 
holder. £40-60

2129 Pair of curtains large floral print on pale green 
ground. Lined and interlined. Measures 150cms 
across pinch pleat heading, drop 200cms. 
Second pair measures 95cms across pinch pleat 
heading, drop 220cms. All measurements are 
approximate. £30-50

2130 Three pairs of curtains printed brightly coloured 
floral design on pale yellow ground. Lined and 
interlined. Measures 90cms across pinch pleat 
heading, drop 190cms both approximate. £100-
150

2131 Pair of curtains printed brightly coloured fruits on 
pale yellow ground. Linen and interlined. 
Measures 85cms across heading, drop 190cms, 
both approximate. £30-50

2132 Two pairs of curtains green and green check 
panel, lined and interlined. Measures 75cms 
across pencil pleat heading, drop 220cms, 
second pair measures 120cms across pencil 
pleat, drop both approximately. £30-50

2133 Pair of lined curtains yellow floral design, 
measure 90cms across pencil pleat, drop 
210cms, plus narrow pelmet. Blue floral curtain, 
lined and interlined, measures 60cms across 
pencil pleat, drop 210cms. Also a pair of pink 
and green floral curtains, lined and interlined, 
measures 65cms across pencil pleat heading, 
drop 190cms, all measurements are 
approximate. £30-50

2134 Pair of red check curtains, lined and interlined, 
140cms across pinch pleat, drop 200cms. Plus a 
pair of green and yellow printed floral design 
curtains, lined and interlined. Second pair 
measures 45cms across pinch pleat and drop 
130cms, all approximate measurements. £30-40

2135 Pair of curtains printed oriental inspired design 
with peacocks and blossom, lined and interlined 
measures 100cms across pinch pleat heading, 
drop 260cms. Matching bay window curtains 
200cms across heading, drop 260cms, 95cms 
across heading, drop 260cms x2, 180cms 
across heading and drop 260cms. All 
measurements are approximate. £200-300

2136 Two pairs of curtains, Chinese cloisonné 
inspired design on black ground, lined and 
interlined, measures 120cms across pinch pleat 
heading, drop 270cms. All approximate 
measures. £100-150

2137 Pair of curtains 'Kylane' by Acquitaine, pinch 
pleat heading and interlined, measured flat 
across heading 200cms, length 210cms, plus a 
pair of roman blinds 90cms x 85cms, 
measurements all approximate. £60-80

2138 Two pairs of interlined curtains 'Madrigal Red' by 
Parkertex. Pinch pleat headings. One pair 
170cms measured flat across the heading x 
200cms length. Second pair 110cms across the 
heading x 200cms length. Approximate 
measurements. £60-80

2139 Edwardian cream silk dress with lace inserts and 
draped bodice, 19th century cream wool and silk 
printed shawl and a Victorian paisley shawl. £60
-80
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2140 Group of Chinese Miao textile items including 
scarf, hats etc, plus woven belts and printed 
fabric. £30-40

2141 1850s waistcoat embroidered flowers and 
foliage curving around each side and on shawl 
collar with thread covered buttons. Lined in 
cotton, leather facing to reverse of each front. 
£60-100

2142 Group of Victorian clothing including needle-run 
lace bolero jacket with lace inserts, net lace 
blouse with needle-run dots and appliqued lace 
trims, a very pretty long length nightie with lace 
collar, cuff and front ruffle, two black lace 
bodices, a black slip and petticoat. £60-80

2143 Antique long tambour lace stole with lace 
inserts. Design includes large scrolling chain 
stitch fuchsias. £40-60

2144 Box of handmade and machine made lace 
including wide and narrow collars, lappets, 
bonnet veil, Limerick lace square veil, dress 
front etc. £40-60

2145 Quantity of antique lace items, including lengths 
of trim wide and narrow, bobbin made trim, 
handkerchiefs, embroidered mats etc. £40-60

2146 Box containing two large black Chantilly lace 
mantillas, plus a quantity of antique and later 
lace, including approximately 4 meters of wide 
black bobbins lace trim, long wide Chantilly lace 
stole, another similar stole, circular length of 
black lace with swallows, mixed lace stole, other 
lace trims, lengths and pieces. £40-60

2147 Antique farmer's smock. Hand stitched 
throughout. Gathered and stitched smocking, 
embroidered spirals, diamonds and zig zags 
across the chest, back, collar and cuffs. 
Reversible identical both sides. £150-250

2148 Two 1930s hand stitched Egyptian Revival 
textile panels, 39cms x 100cms and 43cms x 
100cms. £30-50

2149 19th century Buddhist Tibetan hand painted 
Thangka scroll, possible signature and date to 
reverse. Borders of Chinese silk with dragon 
roundals. £100-200

2150 Three sewing thread cabinets / dispensers 
including Gutermann threads on spools, 
comprehensive range of colours in their in 
number positions, in white Gutermann cabinet. 
Two drawer wooden cabinet in glass fronts also 
containing Gutermann threads plus a Liberty & 
Co oak box with one drawer and hinged top. £50
-70

2151 Scott & Co grey top hat in original Scott & Co 
box, c.1930s £30-40

2152 Gentlemen's wool suits, navy Baumler suit new 
with tags size 50, grey check suit size 50 and 
grey pin stripe suit size 50 both by Baumler. 
Plus a navy stripe suit size 50 by Canali. Oscar 
Jacobson cord trousers size 32/31, new with 
tags. Plus Baumler grey trousers size 32R, new 
with tags. £40-60

2153 Men's Churchman's Grafton brogues size 75 F 
with dust bags and boxed. Unworn. £100-150

2154 Barker black leather brogues size 7 1/5 F 
unworn. £100-150

2155 Trickers black leather brogues size 8 1/5, boxed. 
£100-150

2156 Churchman's dark tan Burwood brogues size 70, 
with dust bags and boxed £100-150

2157 Barker's Pompeii brogues in burgundy leather, 
size 7 F, boxed. £80-120

2158 Loakes black Braemar brogues size 7 1/5 F 
unworn, boxed. £100-150

2159 Vintage Haberdasher's cabinet, 183cm wide, 
60.5cm deep, 73.5cm high £400-600

2160 George III needlework sampler in glazed frame 
by Penelope Arden 1809 £40-60

2161 Hermes Silk with reverse Angora scarf/stole, 
never worn, Persona designed by Loic Dubigeon 
£150-200

2162 Antique silk Chinese embroidery fragment with 
tea motifs, vase and flowers £60-90

2163 Arctic Fox coat by Saks and Brendlor. Size 
thought to be medium. £150-250

2164 Glomesh handbag and purse £20-30

2165 Two large Egyptian carpets 330 x 200cms 
approximately with three cushions and other 
items. £60-80

2166 Silk ottoman, embroidered £150-200

2167 Collection of compacts including musical, Cecil 
Golding signed parrot, enamel, tapestry, 
embroidered, Stratton with lipstick, Kigu, 
Margaret Rose, Art Deco, leather powder 
compact. £100-150

2168 Crocodile leather bag and vintage leather 
suitcase, (2). £40-60

2169 1960's Dorothy Perkins ruffle lace flared trouser 
suit, size M, iconic of the era. £30-50
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2200 Group of vintage video games consoles, games, 
and accessories, including Sega Mega Drive, 
Sega Mega-CD, etc £50-70

2201 19th century Swiss music box, in satinwood 
case, 44cm wide £50-70

2202 Antique five string banjo in its original fitted 
leather case £70-100

2203 Stagg A300 jazz guitar and Marshall amplifier 
£100-150

2204 Unusual antique silvered trumpet with mutes in 
fitted case £40-60

2205 Early 20th century violin, with internal label for 
‘Maidstone School Orchestra Association, 
London. E.C’ and a bow in fitted case £40-60

2206 Italian barrel back mandolin, together with two 
modern violins, cased and a clarinet £80-120

2207 Antique handmade violin with label for William 
Hutchinson, July 1939, cased £60-100

2208 Antonia full-size banjo in case £50-80

2209 Hohner accordion £40-60

2210 Rotel RP-1000 record player £60-100

2211 Akai 4000DB reel to reel recorder £40-60

2212 Gramophone in case £60-80

2213 Washburn mandolin in soft case £30-40

2214 Naim Nac 102 preamp in original box with two 
sound cards £100-150

2215 Naim Audio NAC 62 preamp in original box £60-
100

2216 Group of 7 inch single records including Elvis 
Presley, Motown, Rolling Stones, Marty Wilde, 
Hot Knives, etc (2 boxes) £40-60

2217 Aiwa Stereo Cassette Deck, model number AD-
WX777, together with a Phillips Compact Disc 
Player, model number CD610 and a pair of 
SolarVox loudspeakers £30-50

2218 Traveller guitar, in soft case £60-100

2219 Early 20th century Bossey & Co "Solbron" 
coronet. £20-30

2220 2005 Gretsch White Falcon Serial number 
JT05128685, Grover tuners, string through 
Bigsby tremolo arm, in original Gretsch case 
£1,000-1,500

2221 Settimio Soprano Three piano accordion £20-30

2222 Yamaha YFL-21S silver plated flute in case, with 
a Seiko Tolv tuner £20-30

2223 Three quarter size student violin, with two piece 
back, cased together with two bows £20-40

2224 Good quality antique German violin, in case, 
single piece back measuring 36.5cm including 
button £300-400

2225 Starcaster Strat electric guitar - made in China 
£20-30

2226 LAG 4 Seasons autumn 300DCE electro 
acoustic guitar serial number 0710C12423 with 
Grover tuners and hard case £60-100

2227 Hamer sunburst serial number 6821648 dual 
humbucker pickups very good condition, with 
hardcase £100-150

2228 Sony Reel to Reel player - Stereo Tapecorder 
500, a Europower PMP6000 mixer in case, and 
a Klark Teknik Xenyx QX1002USB mixing deck 
in case (3) £60-100

2229 Technics HiFi stack system £30-40

2230 HMV oak cased wind up gramophone with a 
small selection of jazz and other records £40-60

2231 Collection of CDs with multiple genres, including 
Adele, Bob Dylan, Gossip, Billy Fury, etc, and a 
box of cassettes £50-70

2232 Two racks of LP records, including John 
Lennon. Madness, Blondie, Wings, Isaac Hayes, 
Nancy Sinatra, and Elvis Presley, conditions 
vary £50-70

2233 Box of LP records to include Elton John, Bob 
Dylan, Simon and Garfunkel, , Beatles, plus 
Elvis Jigsaw, some 7" singles and CDs £80-120

2234 Three cases of LP records including Rolling 
Stones, Tom Jones, Fleetwood Mac, Cream, 
Roxy Music, 10cc, etc £60-100

2235 Indian sitar by Rikhi Ram £30-50

2236 Group of musical instruments, including an 
acoustic guitar, violin, Supreme x Hohner 
melodica, and a squeezebox (4) £30-40

2237 Indian Summer LP - NE3 together with three 
LP's by Amon Duul. Soft Ali line on Indian 
Summer does not effect play. Other LPs 
appears ex. £60-80

2238 Selection of LP records including Rare Bird, 
Velvet Underground, Love, Aynsley Dunbar, 
Captain Beyond, The Who and David Bowie, 
Vinyl appears VG and EX together with Ed 
Sheeran signed print & CD £80-120
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2239 Selection of written and visual works from Street 
Value project including Issues One & Two of 
British Sub Culture publications Monster-
published by Sparkfilms TV together with framed 
digital prints featuring "The Ballad of Lily Allen 
etc" £50-70

2240 Selection of original work by Peter Collins and 
other items including Chelsea Birds poster 
design £60-80

2241 Antique mandolin by Lanfranco & Figlio, Napoli, 
with tortoiseshell and mother of pearl decoration 
£20-30

2242 Eight string mandolin banjo with modern of pearl 
decoration £30-40

2243 Box of LP records including Gene Vincent, Carl 
Perkins, Buddy Holly, Johnny Horton, Johnny 
Cash, etc £40-60

2244 One large bag of LP records including Rolling 
Stones, Roxy Music, Soft Cell, Beatles, Happy 
Mondays, Steely Dan, The Doors, Cream, Dr. 
Feelgood, Supertramp and The Byrds, 
conditions vary £80-120

2245 Large collection of LPs in four bags, including 
David Bowie, Shakin' Steven's, Gary Numan, 
George Harrison, etc £60-80

2246 Bag of LP records including Pink Floyd, Love, 
The Who, Jimi Hendrix, Fairport Convention, 
Bob Dylan, Joni Mitchell, John Fahey, etc - 
conditions vary £200-300

2247 Huge collection of 45 single records in two 
crates, with a good selection of 60s, 70s and 
80s music, including Candi Staton, Sparks, 
Madonna, Michael Jackson, The Trammps, 
Gary Glitter, etc £200-300

2248 Sega Mega Drive 16-BIT, various controllers 
and games, Nintendo games, Nintendo NES 
Advantage controller and other related items (2 
boxes) £60-80

2249 Nintendo entertainment system, action set, 
boxed £80-120

2250 HMV wind up gramophone with brass horn £40-
60

2251 Collection of punk and other records, some 
picture discs £50-80

2252 Selection of design project work and archive 
reference files from the estate of Richard Drew 
(Zacron) (1943-2012), including framed 
photograph of Zacron £50-70

2253 Limited Edition print, 'Still Life with Plant', 1/5, by 
Gerald Clements, dated 1969, together with a 
Pop Art print by unidentified South American 
artist, 3/7, a selection of film and music posters, 
both originals and reprints, featuring 'What a 
crazy world', 'Up Jumped a Swagman', and 
various artists including punk, pop and rock £40-
60

2254 C.F. Martin D45 style guitar, serial number 
236985, believed to be a replica £100-150

2350 Collection of cameras and accessories, 
including a Canon AE-1, Nikon and other digital 
cameras, etc £40-60

2351 Carl Zeiss Diascope 85 T* FL spotting scope in 
matte green, together with two Carl Zeiss 
Diascope eyepieces, and an Opticron MM2 
Mighty Midget travel scope (4) £200-300

2352 Canon camera kit, including a EOS 600D with 
EF 400mm f5.6 L Ultrasonic lens, EF 200mm 
f2.8 L II Ultrasonic lens, and two other Canon 
lenses £200-300

2353 Panasonic LUMIX DMC-FZ1000 digital camera 
with a Leica DC Vario-Elmarit 1:2.8-4.0/9.1-146 
Asph. Lens £50-80

2354 Large group of cameras and accessories, 
including Sony Cybershots, Polaroids, etc, 
together with binoculars, tripods, etc £60-100

2355 Collection of glass photographic plates, mostly 
in original boxes £50-100

2356 Group of cameras and accessories, including 
Canon lenses, Voigtlander camera, etc £30-40

2357 Large collection of cameras and accessories, 
including a Nikon Coolpix L810, Canon EOS 
5000, etc (3 boxes) £50-80

2358 Group of cameras and accessories, including a 
Nikon Coolpix B500, Panasonic LUMIX DMC-
FZ18, Sony 4K Handycam FDR-AX100, Minolta 
SLR, tripods, etc £30-50

2400 Vintage 1960s Jackpot Quiz 'sixpence in the 
slot' 6d machine, 38cm high £100-150

2401 Antique theodolite by Troughton & Simms, 
London, in fitted mahogany box £50-80

2402 Antique 'Hezzanith' sextant by Heath & Co., in 
fitted case with accessories £80-120

2403 Ship's gimbal compass in fitted mahogany case 
with key, with patent number and other marks to 
the rim, the case measuring 21.5cm wide £50-
80

2404 Turnbull & Co. barograph in glazed oak case, 
34.5cm wide £50-70
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2405 Mappin & Webb brass carriage clock with 
column corners, 14.75cm high with handle up 
£40-60

2406 Matthew Norman, London, brass carriage clock, 
14.75cm high with handle up £40-60

2407 Brass cased carriage clock with floral scroll 
decoration, column corners, 15.75cm high with 
handle up £50-80

2408 Ship's brass bulkhead clock on wooden base, 
with 8" enamel dial, key present £100-150

2409 George V commemorative bronze relief wall 
plaque, inscribed 'George V A.D. 1910-1936', 
28cm x 20.5cm £50-100

2410 Whitbread's Pale Ale painted metal advertising 
figure, 40cm high £30-40

2411 Early 19th century promethean matches in their 
original toleware box signed Jones's Patent £30-
50

2412 Group of pens and pencils, including a silver 
Yard O Led, Sheaffer pen and pencils set, 
Conway Stewart fountain pen, etc £40-60

2413 Mont Blanc Meisterstuck ballpoint pen £50-70

2414 Stanley Compensated pocket barometer on 
carved wooden stand £30-40

2415 A brass Ship's Gimbal Arm Barometer bearing 
'JJBLM 16 A 22 RN Desterro Lisbon, 38' £60-
100

2416 Fix Masseau poster of the Venice Simplon 
Orient Express, dated 1981, titled 'Venice', 
98cm x 61.5cm £60-100

2417 Fix Masseau poster of the Venice Simplon 
Orient Express, dated 1981, titled 'Paris', 98cm x 
61.5cm £60-100

2418 Original LNER railway poster: East Coast 
Occupations - The Trawl Fishers, after Frank H. 
Mason, the sheet measuring 101.5cm x 63.5cm 
£100-150

2419 Original vintage Leyland Bus poster, circa 1950s 
- 'The Roads are yours - use them', 75cm x 
49cm £100-150

2420 Large meerschaum pipe with white metal band 
(faint markings), total length 53cm (16cm from 
band to end of bowl) £60-100

2421 Rare Dumeril St Omer pipe with white glazed 
skeleton figure and bat, wooden stem and horn 
mouthpiece, 19.5cm long £70-100

2422 Good carved meerschaum pipe in the form of a 
female head, with an amber mouthpiece, in 
leather case, total length 15.5cm £80-120

2423 Collection of pipes and related accessories, 
including a 9ct mounted amber cheroot holder 
£50-100

2424 Collection of meerschaum pipes, mostly 
antiques, including one in the form of a woman's 
leg, another with a scantily clad woman, etc, 
mostly cased (17) £200-300

2425 Collection of pipes, including rare antique clay 
examples, silver mounted, etc £50-100

2426 Antique carved wood ship's figurehead with later 
painted decoration, 96cm long £200-300

2427 19th century Scottish snuff mull with thistle 
decoration and engraved cartouche, 7.5cm long 
£60-100

2428 Group of Mont Blanc pens and pencils, including 
one gold-coloured fluted pen with 14ct gold nib 
(some pens a/f) £80-120

2429 Palestine Through The Stereoscope by Jesse 
Hurlbut and Charles Kent with 46 cards and 
Underwood & Underwood viewer £60-100

2430 Brass mapping tool, cased £100-150

2431 Original enamel bus stop sign £30-40

2432 French brass carriage clock retailed by Mappin 
& Webb £40-60

2433 Queen Elizabeth II Silver Jubilee 
commemorative carriage clock with hour 
repeating and alarm mechanism £60-100

2434 Two presentation cricket balls, with engraved 
silver presentation inscriptions “KWCI Cricket 
Section, Best Bowling Performance”, and 
“Presented To Rex Bullock By J.H. Hetterley 
(Old Timers C.C.) In Deep appreciation Of His 
Fine Bowling In Taking All 10 Wickets For 65 
Runs In 15 Overs, Against Knebworth Park C.C. 
On 30th April 1956.”. Both on presentation 
stands. £80-120

2435 Collection of ancient artefacts including Neolithic 
and Roman, some pieces with museum labels, 
two pieces inscribed Herods Palace £40-60

2436 Unusual antique segmented horn walking stick 
with wirework decoration, 96cm long £40-60

2437 Large 19th century Sorrento marquetry box with 
central figural scene, other panels with stylised 
dolphins, dragons and scrollwork motifs, 48cm 
wide x 38cm deep £60-100

2438 Miniature brass cased carriage clock with 
French movement, 6.75cm high £50-70

2439 Antique Chinese cloisonné cigarette case 
decorated with dragons, 9.5cm x 6.5cm £30-50
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2440 Mother of pearl shell carved in relief with the 
Last Supper, and a 19th century porcelain 
plaque painted with the Christ child (2) £30-40

2441 Group of stone age knapped tools, some with 
pen inscriptions £80-120

2442 Schatz Royal Mariner ship's wheel clock, 
together with a wall-mounted ship's barometer 
and a Yacht Alarm ship's clock (3) £40-60

2443 Two brass ship's bulkhead clocks, including one 
with wooden back, with dials measuring 15cm 
and 17cm diameter £40-60

2444 Wall dial clock by Maple & Co, London, fusee 
movement, in black-painted case, the dial 
measuring 28cm diameter £40-60

2445 Two boxes of magic lantern slides, including 
stars and galaxies dating from the 1920s £40-60

2446 Group of interesting antique metal signs, 
including one for a Bury St Edmunds building 
society, another for Law, Union & Crown 
Insurance, another for a solicitor, etc £50-80

2447 Collection of vintage novelty erasers, including 
E.T. £30-40

2448 Two boxes of treen, including bread boards, 
Russian dolls, etc £40-60

2449 Clockwork floral diorama under a glass dome 
£30-40

2450 Group of bus plates/badges, removed from 
decommissioned buses by a former bus driver 
£50-70

2451 Mont Blanc ballpoint pen in case and box 
(apparently unused) and another smaller Mont 
Blanc ballpoint pen (2) £60-100

2452 Glazed table top collector's case, 36cm wide x 
25cm high x 18cm deep excluding feet £40-60

2453 Magic lantern by W.C. Hughes & Co, and a box 
of slides £50-70

2454 Bronze age spear head c.1000 BC, 33cm long 
£50-100

2455 Roman pottery oil lamp, 9cm £50-70

2456 Baltic amber fragment with four mixed 
inclusions, found in Kaliningrad £30-40

2457 Medieval silver ring, 14th century, set with a blue 
pointed stone £50-100

2458 Three Ancient Egyptian bronze arrow heads 
circa 1000 BC £40-60

2459 1980s advertising Death Trap cigarette 
dispenser machine for Death Cigarettes, 
together with three Death comics £40-60

2460 South Staffordshire enamel snuff box, circa 
1760, rectangular cushion form, with fisherman 
to the hinged cover, 7cm wide £100-150

2461 Large collection of magic lantern slides, 
including boxed coloured slides, box titled ‘Peter 
Pan’ various others £60-100

2462 Victorian mahogany and brass shopkeeper's 
scales £60-100

2463 Victorian meat and fish carving/serving set with 
horn handles in original fitted oak case £40-60

2464 Edison gramophone, with various wax reels, 
together with a stereoscopic viewer £70-100

2465 Quantity of pens, including Watermans, 
Sheaffer, silver examples, etc £30-50

2466 Magic lantern slides, including a geometric 
chromatrope, three further slides £50-70

2467 Group of assorted pens, including Parker, 
Conway Stewart, etc £20-30

2468 Pair of brass carriage lamps, 42cm long £40-60

2469 Singing bird automaton in brass cage, 27.5cm 
high £150-200

2470 St Dupont 'Laque du Chine' lighter, with red and 
orange marbled finish £50-80

2471 Two Victorian copper jelly moulds with maker's 
marks £30-50

2472 Two piece snooker cue, wooden screw in by 
Peradon & Fletcher in case £20-30

2473 Victorian W.Avery & Son quadruple golden 
casket needle case £40-60

2474 Two boxes of leather glove making accessories 
£30-40

2475 Matthew Norman brass cased carriage clock, 
11.5cm high £30-40

2476 Coloured lantern slide sets to include Willies 
Revenge, Red Riding Hood, Dick Whittington, 
Animals, a lively snowball £40-60

2477 Four pillar brass Italian corkscrew and a 
Victorian champagne tap (2) £30-40

2478 Miscellaneous items including WWI prisoner of 
war trench art cigarette case, powder flask, 
folding rulers, unusual records which play from 
the inside out and sundries £50-100

2479 Chinese paktong water pipe for opium, 19th 
century, with character marks on underside of 
hinged cover, old Sotheby’s label to base, 40cm 
long £50-80
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2480 Chelmsford Estate Agents FOR SALE sign, 
c.1950. Painted wood, “FOR SALE, FREEHOLD 
VACANT PSSESSION, Apply Agents, FJ 
Hitchcock 361 Springfield Road or Cobbe & 
Wincer 3 Duke St, CHELMSFORD…”, 76cm x 
54cm £80-120

2481 Group of framed Manchester United prints, 
including one celebrating 100 years, one signed 
photo of Henrik Larson, a ticket signed by Eric 
Cantona with photograph of his infamous 'karate 
kick', a 75th Wembley anniversary signed by 
Ryan Giggs, a George Best original sports cell, 
and a signed 1967 League Champions print (6) 
£40-60

2482 Framed Manchester United 1999 treble winners' 
poster signed by the team, 70cm x 54cm £30-50

2483 1999 Manchester United Champions League 
final replica shirt, signed by the goal scorers 
Teddy Sheringham and Ole Gunnar Solskjaer 
£30-40

2484 One bottle, Chateau Cantenac Brown Margaux 
1979 £20-30

2485 Eight bottles, French reds including Gigondas, 
Chateau Patache d'Aux 1979, Chateau Fourcas 
Dupre 1999 and others £40-60

2486 Twelve bottles, French reds, vintages 2000s 
onwards £30-50

2487 Brian Elton bronze resin fish, signed, 15.25cm 
high £40-60

2488 Bronze of a child in a boat, 13.5cm long £30-50

2489 Chinese carved green hardstone koro and 
cover, raised on pierced wooden stand, total 
height 15cm £30-50

2490 Wooden and woven tribal comb, possibly 
Solomon Islands, 29cm long £30-40

2491 Victorian walnut and brass bound writing box 
£40-60

2492 Butler's bell board, for spares or repair £30-50

2493 Antique Willcox & Gibbs sewing machine in 
case, made in USA £40-60

2494 A vintage dentist's cabinet with tools, the cabinet 
40cm high £40-60

2495 Various Concorde merchandise, including a 
silver money clip £40-60

2496 Hanna Barbera flintstones cartoon animation 
cell, signed by Bill Hanna and Joe Barbera, 
glazed frame £100-150

2497 Montblanc Noblesse fountain pen with 18k nib in 
original box with service guide £60-100

2498 Alfred Dunhill mechanical pencil and various 
accessories including leads. £40-60

2499 Art Deco sculpture maquette of a woman, 
signed A. Dawson, the bust approx 18cm high 
£40-60

2500 Three figural cast iron money boxes £40-60

2501 Keith Fearon, limited edition print of Ryan Giggs, 
entitled 'Breaking Through', signed by the artist 
and Giggs, 57cm x 37cm, together with two 
signed posters of Manchester United players, 
including Robin Van Persie and Wayne Rooney, 
a, Manchester United presentation poster signed 
by Cristiano Ronaldo, Wayne Rooney, Paul 
Scholes and Rio Ferdinand, 57cm x 48cm, and 
a group of theatre programmes, mostly West 
End £60-100

2502 Husun Star Globe by H. Hughes & Son Ltd 
London, dated 1920, lacking fitted case, approx 
7 inches £50-70

2503 Group of snuff boxes in a lacquer box, including 
tortoiseshell, horn, etc, and an antique brass 
vesta case in the form of a bat £40-60

2504 Group of scouting and other knives, including a 
Swedish hunting knife, together with a 
Scoutmaster's hat £40-60

2505 Antique brass student's microscope in case by 
'Jas Parkes & Son Birmingham', together with 
another student's microscope and two cases of 
antique slides, including insects and flowers £60
-100

2506 Service microscope by W. Watson & Sons in 
case, together with a set of scientific scales in 
glazed mahogany case (2) £40-60

2507 Sky Watcher telescope, as new with 
accessories, in custom-built fitted case £60-100

2508 Antique silver plated teapot in the Aesthetic 
style, after Christopher Dresser, with ebony 
handle £40-60

2509 Vintage Rudge racing bike £50-70

2510 Tradition lead soldiers including Grenadier 
Guards 1900, No.1, 1st (Duke of Yorks Own) 
Bengal Lancer 1901 (x2), No.7a, 1st (Duke of 
Connaughts Own) Bombay Lancers 1900, 
No.48, 7th Bengal Native Infantry 1890, No.69, 
17th Bengal Lancers 1901, No.7b, The Royal 
Horse Guards Present Day, No.12b, 4th 
Regiment of Bengal Lancers No.47, Officer 
Skinners Horse 1901, M201, some with limited 
edition certificates, all boxed (9) £80-100
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2511 Militia Models lead soldiers 21st Lancers, 
Household Cavalry, Argyl & Sutherland 
Highlanders, 24th Foot plus others, all boxed 
(14) £100-150

2512 Selection of lead soldiers including Tradition 
Gordon Highlanders S24 (x2), Ducal Models 
Gordon Highlanders Marching Band, 
Marlborough 15th Bengal Lancers MF17, 
Imperial Productions The Gordon Highlanders 
Charging 13b, A.P.N. Humphries Highlanders, 
Dorset (Metal Models) soldiers Black Watch, all 
boxed (7) £60-100

2513 Blenheim Models lead soldiers Scottish 
Drummers, Scottish Pipers Black Watch, 16th 
Lancers and others (7) £60-100

2514 Tradition lead soldiers Highland Infantry Sudan 
1898, No.14 (x2), 7th Bengal Native Infantry 
1890, No.69, NIA (x2) NIB, NID French Imperial 
Grenadiers 1819, The 3rd (Kings Own) Hussars 
1890, No.36A, all boxed (8) £80-120

2515 Tradition lead soldiers 2nd Dragoons (Royal 
Scots Greys) 1900, No.s M101, M102 (x2), 
M103 & M104, Soldiers of the World French 
soldiers, Ducal Colonel the Life Guards, M13, 
Gordon Highlanders Pipes & Drums Marching, 
all boxed (9) £60-80

2516 Under Two Flags lead soldiers including Infantry 
Ammunition Mule, Royal Field Artillery Team, 
Royal Horse Artillery Crew, Gordon Highlanders, 
A Cavalry Camp and others, all boxed (7) £80-
120

2517 Britains lead soldiers, Seaforth Highlanders, 
Lifeguards, Gordon Highlanders plus Union 
Jacks, 36th Foot of Sheriff Muir, Types of 
Scottish Regiments 1880-1914, all boxed (8) 
£50-70

2518 Selection of makers lead soldiers including 
Indian Regiments, French Soldiers on 
horseback, Queen on horseback plus others, all 
boxed (qty) £60-100

2519 Ancient Greek bronze fibula brooch, 12cm 
across £50-70

2520 Ammonite fossil, 7.5cm £20-30

2521 Fossilised fish, 13.5cm wide £30-40

2522 Glazed case of arrow heads, 20.5cm x 15.5cm 
£40-60

2523 Small ancient Egyptian alabaster bowl of 
waisted form, 9cm diameter £50-100

2524 Two Tyrannosaurus Rex teeth, 4.5cm and 
6.5cm £30-50

2525 Two Egyptian faience shabtis, circa 300 BC, 
6cm and 6.5cm £50-100

2526 Mesopotamian lapis lazuli and turquoise 
necklace, 60cm long £50-100

2527 Deep Roman pottery footed bowl, 20cm 
diameter £40-60

2528 Shallow Roman pottery bowl, 25.5cm diameter 
£40-60

2529 Group of fountain pens, propelling pencils, etc, 
including Waterman, Parker, Schaeffer, Pelikan, 
etc £30-40

2530 Octagonal mahogany GPO fusee dial clock 
(marked EFW 55/1, 25804), rescued from 
Halstead Post Office in 1981 by the vendor’s 
father, a local GPO engineer, the dial 30cm 
diameter (key and pendulum present) £100-150

2531 Copper and brass ship's starboard lamp, by 
Alderson & Gyde, Birmingham, dated 1945, 
47cm high, converted to electric £40-60

2532 1960s Danish rotary dial black Bakelite 
telephone (Kristian Kirks), and a 1970s BT 
rotary dial telephone in two tone green (2) £40-
60

2533 Contemporary polished metal aircraft model in 
the form of Concorde, 41.5cm in length. £40-60

2534 20th century lacquered brass wind gauge by 
Short & Mason in leather case, together with a 
Negretti & Zambra humidity gauge and other 
items (1 box). £30-50

2535 Four single malt whiskies, including two 
Glenmorangie 10 year whiskies, one Jura 10 
year, and pear Glen Truin 12 year £70-100

2536 Vintage box of 'Howells Midget' Christmas 
crackers, together with a stock market game and 
tokens (3) £50-70

2537 Vintage printed canvas Yorkshire Bus blind, for 
Grassington, Ilkley, Skipton, Great Wood Ave., 
Horse Close Est., Short Bank Road, Service, 
Buckden, Hebden and Bradley, 305 x 76.5cm 
£100-150

2538 Vintage printed canvas Bus blind, printed with 
numbers 1 - 12A, approximately 763 x 35.5cm 
£50-70

2539 Vintage printed canvas East Sussex and 
Hampshire Bus blind, for various destinations to 
include Brighton, Havant and Southsea, 12m 
20cm x 80cm £60-100
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2540 Vintage 1960's printed Bus / Coach blind with 
various destinations including Blackpool, 
Colchester, Clacton on Sea, South Coast etc, 
with label for Norbury Brothers Limited, 1961, 
790cm x 65.5cm £100-200

2541 Vintage printed canvas Kent Bus blind, for 
various destinations to include Ashford, 
Canterbury, Dover and Lyminge, approx 15 x 
80cm £100-200

2542 Vintage 1970s printed canvas Bus blind for 
Colchester with various destinations around the 
town including Stanway Zoo, University of Essex 
and Hythe, with label for Norbury Brothers 
Limited, 1970, approximately 670cm x 76cm 
£100-200

2543 Vintage printed canvas Yorkshire Bus blind, for 
various destinations to include Keighley, Leeds 
and Todmorden, approximately 750cm x 104cm 
£100-200

2544 Vintage printed canvas Bus / Coach blind for 
various destinations including London, Maldon 
and Brentwood with label for Norbury Brothers 
Limited, also stamped Chelmsford dept. to 
reverse, approximately 13m x 119cm £100-200

2545 Vintage printed canvas Yorkshire Bus blind, for 
various destinations to include Keighley, Leeds 
and Todmorden, approximately 730cm x 104cm 
£100-200

2546 Vintage printed canvas Bus / Coach blind, for 
various destinations to include Blackpool, 
Morecambe and Bradford, approximately 716 x 
104cm £100-200

2547 Vintage printed canvas Bus / Coach blind for 
Colchester with various destinations around the 
town and surrounding areas including West 
Mersea, Harwich, Dovercourt and Brightlingsea, 
approximately 760 x 104cm £100-200

2548 Vintage printed canvas Bus blind for London and 
Surrey with various destinations including 
Kennington, Westminster and Elephant and 
Castle, approximately 7.5cm x 91cm £100-200

2549 Vintage 1970's printed canvas Bus blind for 
Colchester with various destinations around the 
town including Stanway Zoo, Severalls and High 
Street, with label for Norbury Brothers Limited, 
1970, approximately 13m 30cm x 78cm £100-
200

2550 Vintage 1970s printed canvas Bus blind for 
Colchester with various destinations around the 
town and surrounding area including Tiptree, 
Wivenhoe and West Mersea, with label for 
Norbury Brothers Limited, 1973 approximately 
880cm x 102cm £100-200

2551 Vintage printed canvas Bus blind, for various 
London destinations to include Hackney, 
Tottenham, Liverpool Street and Victoria, 
approximately 620 x 106cm £100-200

2552 Vintage printed canvas Bus blind, for various 
Essex and East London destinations to include 
Romford, Gidea Park and Dagenham, 
approximately 1150cm x 106cm £100-200

2553 Vintage printed canvas Yorkshire Bus blind, for 
various destinations to include Keighley, Leeds 
and Todmorden, approximately 730cm x 103cm 
£100-150

2554 Vintage printed canvas Yorkshire Bus blind, for 
various destinations to include Keighley, Leeds 
and Todmorden, approximately 690cm x 104cm 
£100-150

2555 Vintage printed canvas Northamptonshire Bus 
blind, for various destinations to include 
Buttocks Booth, Corby and Northampton, 
approximately 12.4cm x 80cm £100-150

2556 Vintage printed canvas Bus blind, for various 
Essex destinations to include Harwich, Ramsey, 
Wix and Beaumont approximately 653cm x 
122cm £100-200

2557 Vintage printed canvas Yorkshire Bus blind, for 
various destinations to include Keighley, Leeds 
and Todmorden, approximately 740 x 103cm 
£100-150

2558 Vintage printed canvas Essex and Hertfordshire 
Bus blind, for various destinations to include 
Takeley, Bishop's Stortford and Clavering, 
approximately 606 x 103cm £100-150

2559 Three 1990's printed paper Bus blinds, for 
various destinations including Essex, (3). £40-60

2560 Group of four various modern metal bus stop 
signs, (4). £30-50

2561 Group of various vintage bus accessories to 
include ticket machine and coin sorters, (1 box). 
£40-60

2562 Group of various modern posters to include 
transport and animals, (1 box). £20-40
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2563 Collection of nine Victorian, Edwardian and early 
20th century silver fishing medals including 
British Sea Anglers' Society, mostly boxed, other 
bronze medal and a group of Players 'sea fishes' 
cigarette cards £80-120

2564 Elliott onyx cased mantel clock retailed by 
Garrard, with quartz mechanism, 20.5cm high 
£60-80

2565 Baume and Mercier Marine chronometer type 
clock, with quartz movement in gimbaled mount 
in brass mounted mahogany case and pigskin 
covered outer case. The clock case 15cm wide 
£150-200

2566 Scratch built model of the Waverley paddle 
steamer, on wooden stand. £40-60

2567 Local interest- set of butchers / shop scales 
manufactured by Warmisham Cocksedge & Co 
of Ipswich, together with weights. £40-60

2568 Small rocking horse with real horse hair, 85cm 
high, base length 90cm, remains of label to base 
£30-40

2569 Antique miner's lamp, type GRS, made by 
Eccles £40-60

2570 Cold cast bronze pig by David Selby, 20cm long, 
with original invoice from Thompson's of 
Aldeburgh, and two bronze resin animal 
sculptures. (3) £50-100

2571 Wind up mouse and two clockwork birds, two 
with keys £40-60

2572 Early 20th century oak cased barograph, by 
Baird & Taitlock, Ltd. London, total width 34.5cm 
£80-120

2573 Vintage steam engine, total length 27cm £70-
100

2574 Dunlop advertising figure and sundries £40-60

2575 Metallic fish sculpture, 113 x 55cm £40-60

2576 Leather bound folding chess board, as two 
volumes, 'History of America', and various 19th 
century and later games £100-150

2577 Large and impressive La Tropical De Luxe 
Finest Jamaica Cigars reverse glass shop 
display / advertising sign in wooden frame, 179 x 
87cm £150-200

2578 Julia Hulme, three bronzed resin sculptures of 
cats, (3). £60-100

2579 Julia Hulme, four bronzed resin sculptures of 
mice, (4). £50-70

2580 Julia Hulme, four bronzed resin sculptures of 
dogs and foxes, (4). £50-70

2581 Julia Hulme, four bronzed resin sculptures, in 
the form of hares, hedgehog and a mole, (4). 
£50-70

2582 Chernobyl Liquidators Commemorative medal, 
created to honour the bravery and sacrifice of 
the "liquidators"—civil and military personnel who 
dealt with the consequences of the 1986 
Chernobyl nuclear disaster in Ukraine £40-60

2583 Highly unusual antique floor standing telephone 
switchboard, 165cm high £250-350

2584 Wolseley stationary engine, red painted, 62cm 
high £70-100

2585 Collection of treen candlesticks, 19th century 
and later, one brass lamp base £50-100

2586 Pair of industrial hexagonal light shades, 
reputedly from a station waiting room, with 
hinged glass panel to underside, 35cm wide £50
-100

2587 Very large brass jam pan and wooden cover, 
37cm diameter £40-60

2588 Great Eastern Railway cast iron Caution sign, 38 
x 36cm. £80-120

2589 Vintage cocktail shaker together with another, 
Alessi pencil sharpener and other similar 
metalwares, (1 box). £50-100

2590 Group of William Britain Scots Greys lead 
soldiers. £30-40

2591 Collection of fly fishing equipment to include 
rods, nets and other fishing equipment £50-70

2592 Huge collection of Smurf figures, and other 
items relating to Smurfs £60-100

2593 Early 20th century Table Top Iron Bound Oak 
Butter Churn on Stand marked ' Shakespearian 
Rd Trade Mark No. 76960 ' made by Hathaway 
of Chippenham, 61cm high x 60cm wide 
(including handle). £60-100

2594 Framed print of Concorde and The Red Arrows, 
together with a Corgi Concorde Two Piece set in 
box (2). £30-50

2595 Late 19th century wall dial clock with cream 
painted dial and single fusee movement, in 
mahogany case, key and pendulum present. 
£150-250

2596 Etched glass door believed to be from the 
Garrick theatre, Drury lane, the white painted 
door inset with rectangular acid etched glass 
portrait panel of David Garrick and dated 1746, 
the glazed panel, 106 x 62cm, the door 212 x 
84cm £200-300

2597 Vintage Philips brown Bakelite radio. £20-30
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2598 Four sets of playing cards including a Mocker 
set and a 'Convoy' set. £40-60

2599 Two sets of Swiss Cantons playing cards. £40-
60

2600 Two sets of Austrian Piatnik playing cards £30-
50

2601 Edwardian ormolu rococo-style oil table lamp 
and three others, two with ruby glass shades (4) 
£80-120

2602 Two Victorian Vaseline glass oil lamp shades 
with handkerchief borders and swirl decoration 
14-15.5 cm high £80-120

2603 Pair late Victorian two branch glass and gilt 
metal mounted candelabra with spiral moulded 
supports, moulded tea light candle holders with 
'Cricklite' glass storm shades, 45cm high, 37cm 
wide. Sold with spare pair of shades and bases 
£60-100

2604 Four Victorian pink satin moulded glass oil 
lamps , one with shade (4) £50-70

2605 Victorian silver plated travelling carriage reading 
lamp with extending base, sprung candle socket 
and hinged shade to front and rising lid with 
suspension hooks 13.5 cm high £50-70

2606 Two Victorian Burmese satin glass shades with 
S.Clake Patent base and other satin glass tea 
light shades and bases (12) £100-150

2607 Nine late Victorian and Edwardian small oil table 
lamps with shades including ruby glass shades 
and cat mask moulded blue tinted shade 24-
34cm high £100-150

2608 Two Victorian pink satin glass oil lamp shades 
with handkerchief borders 15-17cm high £60-
100

2609 Eleven late Victorian and Edwardian silver 
plated small oil table lamp bases £50-70

2610 Unusual Victorian novelty Kingfisher oil lamp 
base with encrusted decoration and yellow tinted 
etched shade 41cm high and three other 
Victorian oil lamps with shades (4) £100-150

2611 Collection Victorian and Edwardian small table 
oil lamps including pair cut ruby and yellow 
tinted glass bases (16) £50-70

2612 Victorian brass and turquoise coloured and floral 
painted glass oil lamp with blue tinted satin 
glass shade with handkerchief border 28cm high 
£60-100

2613 Collection of Victorian and Edwardian mostly oil 
lamp shades and accessories including 
Vaseline, pink satin glass and ruby glass 
examples (approx 30) £100-200

2614 Fine Victorian oil lamp with silver plated 
Corinthian column support, gilt lily painted 
purple glass reservoir, fine gold and silver 
painted opaque glass shade decorated with 
birds 100cm high £150-250

2615 Victorian gilt brass Corinthian column oil lamp 
with pink tinted glass reservoir and pink and 
yellow satin glass shade with handkerchief 
border 83cm high £60-100

2616 Victorian ornate brass oil lamp base with ruby 
glass reservoir, Victorian gilt metal and 
turquoise glass reading lamp and five oil lamps, 
including pair column bases (7) £60-100

2617 Fine early 20th century oil lamp with silver 
Corinthian column base (H.M. Sheffield 1917, 
John Dixon & Sons), hobnail cut glass reservoir 
with pink tinted Vaseline glass shade with 
handkerchief border 85cm high £400-600

2618 Collection of Victorian and Edwardian oil lamp 
shades including pair amber etched shades, 
ruby and Vaseline glass examples (19) £100-
200

2619 Victorian Burmese pink glass vase and other 
tinted glassware (9) £50-70

2620 Two Victorian ruby glass oil lamp shades with 
etched decoration, amber shaded and one other 
(4) £80-120

2621 Two Victorian ruby tinted glass oil lamp shades, 
Victorian Vaseline glass shade with 
handkerchief border and similar amber tinted 
etched shade (4) £100-150

2622 Scarce set of four late Victorian cut glass and 
silver plated peg lamps in fitted oak box with 
presentation plaque dated 1893 ( bases lacking) 
with original yellow lace work shades and spare 
set of pink silk and glass bead shades £100-150

2623 Victorian oil lamp with brass and Champleve 
enamel inlaid column support multicoloured 
satin glass reservoir and yellow diamond quilted 
satin glass shade with handkerchief border 
65cm high £60-100

2624 Five early 20th century American rainbow 
diamond quilted satin glass light shades with 
handkerchief borders possibly by the Mt. 
Washington Glass works £100-150

2625 Six Victorian / Edwardian ruby tinted glass oil 
lamp shades £100-200
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2626 Three Victorian brass columned oil lamps with 
tinted reservoirs and shades and pink glass ditto 
(4) £80-120

2627 Three Victorian green tinted etched glass oil 
lamp shades £80-120

2628 Collection of Victorian and Edwardian oil lamps 
and shades (11) £60-100

2629 Late Victorian glass and ormolu mounted 
Corinthian column oil lamp with floral etched 
shade and faceted column on stepped socle 
82cm £80-120

2630 Early 20th century Bohemian Art Nouveau 
veined opalescent glass shade 29.5cm diameter 
at base and floral painted pink tinted shade 
29.8cm diameter at base (2) £60-100

2631 Fine Victorian oil lamp with brass Corinthian 
column base, ruby-trailed diamond quilted satin 
glass reservoir with similar shade with 
handkerchief border 101cm high £150-250

2632 Collection of Victorian and Edwardian glass oil 
lamps and lamp shades including Burmese, 
ruby, satin glass and tinted examples (28) £200-
300

2633 Collection of Victorian and Edwardian glass peg 
lamp reservoirs including satin glass, ruby and 
cut glass, three bases and two shades (approx 
45) £60-100

2634 Victorian pink trailed and white glass oil lamp 
shade with handkerchief border, another with 
green tinted and etched decoration and cut 
glass globe shade (3) £80-120

2635 Collection of Victorian and later lamp shades 
including ruby tinted hunting scene decorated 
example (12) £60-100

2636 Collection silver, silver plated and brass 
candlesticks, (some suitable for peg lamps) £50-
70

2637 Collection of Victorian and later ruby glass oil 
lamp shades (7) £60-100

2638 Eight early 20th century gilt metal photograph 
frames £40-60

2639 Collection Victorian tinted wine glasses and 
Regency tea cup and saucer (18) £60-100

2640 Collection Victorian and later oil lamp shades 
including ruby-tinted, Art Nouveau, Loetz, 
lithophane examples (approx 20) £60-100

2641 Collection Victorian and later oil and other lamp 
shades and accessories (approx 30 shades 
plus) £100-200

2642 Collection of oil lamps collecting reference 
books and copies of Hinks lamp manufactures 
catalogues £30-50

2643 Collection of Victorian and later oil lamp burners 
(22) £60-100

2644 Collection of Victorian and later oil lamp burners 
(11) £40-60

2645 Collection of oil lamp glass chimneys and lamp 
parts £50-70

2646 Edwardian brass oil lamp with glass reservoir 
and etched glass globe 78cm high £40-60

2647 Pair Victorian gilt brass handled fire tongs with 
spiral twist arms £30-40

2648 1950s Negretti & Zambra, London, brass Marine 
barometer Mk.2 Ref. Met 1542. with Air Ministry 
Meteological Office certificated label for 1954 & 
1962 in original wooden box £60-100

2649 Georgian wall clock by Berguer, London with 12" 
circular brass dial, four pillar twin fusee 
movement with verge escapement with bob 
pendulum, striking on bell, scroll engraved back 
plate, in mahogany case £150-250

2650 Cased ostrich egg. Provenance: From the 
Colchester and Ipswich Museums Collection 
£40-60

2651 Cased taxidermy gull, 42.5cm wide. 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £40-60

2652 Group of five taxidermy ducks including Tufted 
duck, Northern Pintail duck, Mallard, Red 
Crested Pochard and one other, (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2653 Taxidermy Cock Pheasant, on naturalistic base. 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £30-50

2654 Taxidermy- Black Grouse, together with two 
Cock Pheasants and a Hen Pheasant, (4). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £50-70

2655 Taxidermy- Jay and Red Squirrel in naturalistic 
setting, together with three further taxidermy 
Jays, (4 pieces). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £40-60

2656 Group of five taxidermy ducks including Mallard, 
Northern Shoveler duck, Common Pochard, 
Chiloe Wigeon and one other, (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100
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2657 Group of five taxidermy ducks including 
Eurasian Wigeon, Tufted Duck, Goldeneye, 
Chiloe Wigeon and two others, (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2658 Group of three taxidermy ducks including Eider 
Duck, Ruddy Shelduck and Mallard (3). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £50-70

2659 Group of four taxidermy ducks including 
Common Goldeneye, Tufted duck, Gladwell and 
Common Sheldrake (4). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2660 Group of five taxidermy ducks and geese 
including Smew, Eider duck, Greylag goose and 
another (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2661 Group of four taxidermy ducks and geese 
including, Red-breasted Merganser, Greylag 
goose and others (4). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £50-70

2662 Taxidermy- Canada goose. 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £30-50

2663 Taxidermy- Greylag goose and a Great 
cormorant (2). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £30-50

2664 Group of three taxidermy herons (3). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £40-60

2665 Taxidermy- two puffins (2). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £30-50

2666 Group of three taxidermy Great Crested Grebe's 
(3). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £40-60

2667 Group of five taxidermy gulls to include 
Common gull, Black headed gull and Herring 
gull (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2668 Group of five taxidermy gulls to include Little 
gull, Black headed gull and others (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £50-70

2669 Group of seven taxidermy marine birds to 
include Bar - tailed godwit, guillemot and 
Redshank (7). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £80-120

2670 Group of five taxidermy birds to include 
Moorhen, Wood pigeon and crow (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2671 Group of various taxidermy birds to include 
blackbird, Redshank and Waxwing (qty). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-80

2672 Group of seven taxidermy mammals to include 
Red squirrels and Ferrets (5). 
Provenance: From the Colchester and Ipswich 
Museums Collection £60-100

2673 Benedictine liqueur - four 500ml bottles in case 
£40-60

2674 Benedictine liqueur - four 500ml bottles in case 
£40-60

2675 Benedictine liqueur - six 500ml bottles in case 
£60-100

2676 Benedictine liqueur - six 500ml bottles in case 
£60-100

2677 Benedictine liqueur - four 1500ml bottles in case 
£80-100

2678 Australia: Victorian glass lantern slides, titled 
views of Australia, including New South Wales, 
a Tour in Victoria, Collins Street Melbourne, 
Adelaide, Sun downer on the Wallaby Track. 
£40-60

2679 Large selection of Harry Potter memorabilia to 
include books, DVD', photographs, games etc. 
£50-70

2680 Collection of reproduction sports and film 
posters and ephemera, mounted in glazed 
frames, (qty). £30-50

2681 African carved wooden bust of a woman. £20-40

2682 Collection of horse riding gear including horse 
bits, under blankets etc, (3 boxes). £30-50

2683 Three pairs of Aigle riding boots, some new with 
tags, (1 box). £30-50

2684 Aarikka of Finland carved wooden model of a 
sheep, 14cm high £50-70

2685 Collection of Aarikka of Finland carved wooden 
animal ornaments including rabbits and dog, 
together with various other Scandinavian 
ornaments, (1 box). £50-70
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2686 Group of Aarikka of Finland carved wooden 
animal ornaments, (6). £60-100

2687 Two Architectmade of Denmark Kristian Vedel 
carved oak ornaments in the form of birds, (2). 
£30-50

2688 Architectmade of Denmark, wooden penguin 
ornament, 25.4cm in height. £40-60

2689 Kay Bojesen of Denmark, wooden songbird 
ornament, with original box. £50-70

2690 Kay Bojesen of Denmark, wooden Santa Claus 
figure, with original box. £50-70

2691 Kay Bojesen of Denmark, wooden puffin figure, 
with original box. £50-70

2692 Kay Bojesen of Denmark, pair of wooden 
lovebird figures, with original box. £40-60

2693 Kay Bojesen of Denmark, pair of wooden 
sparrow figures, with original box. £30-50

2694 Kay Bojesen of Denmark, wooden Dog Tim 
figure, with original box, together with another 
unboxed, (2). £30-50

2695 Kay Bojesen of Denmark, wooden monkey 
figure, together with a dog and a bird, (3). £60-
80

2696 Kay Bojesen of Denmark, wooden seagull 
mobile, with original box. £80-120

2697 Kay Bojesen of Denmark, two wooden elephant 
figures, (2). £80-120

2698 Italian Diamantini & Domeniconi cuckoo clock 
with quartz mechanism. £40-60

2699 Brass oil lamp, together with six oil lamp 
chimneys and three glass shades including a 
cranberry and a green glass example. £30-50

2700 Matchbox Tracey Island, Rescue Pack & 
Thunderbirds 1, boxed (3) £40-50

2701 Matchbox 3 1/2" action figures, diecast 
Thunderbirds & Matchbox Connectables (3) £30
-40

2702 Vivid Imaginations Captain Scarlett and the 
Mysterons Spectrum Cloudbase HQ, with 
diecast Spectrum Jet Liner (no light phaser), 
boxed, plus 3 1/2" action figures, fighters and 
SPV (qty) £30-40

2703 Matchbox Stingray Marineville HQ & Submarine 
(no Missiles), both boxed, plus loose 3 1/2" 
action figures (qty) £30-40

2704 Vintage china head doll, with knitted outfit (1) 
£20-30

2705 Selection of Delprado military figures (qty) £20-
30

2706 Steiff, Merrythought & Deans teddies etc £40-60

2707 Deans, Herman & other teddies (1 box) £20-40

2708 Hornby O Gauge 0-4-0 BR lined green livery 
No.30 clockwork locomotive 45746 & No.30 
early emblem tender, with reversing mode, both 
boxed (2) £30-40

2709 Hornby O Gauge 0-4-0 BR lined green livery 
No.30 clockwork locomotive 45746, boxed & 
No.30 early emblem tender, with reversing mode 
& 0-4-0 lined green clockwork locomotive 60985 
with two wagons & track (1) £50-60

2710 Crescent Garage cardboard display (reprint) 
with saloon car & other diecast vehicles (5) £20-
30

2711 Matchbox Carry Case with 1-75 Series diecast 
military vehicles (3) £40-50

2712 Revell, Italeri and other military model kits (1 
box) £30-40

2713 Collection of Atlas Editions Eddie Stobart lorries 
and collectables, all boxed (1 box) £30-50

2714 Collection of approximately 200 Del Prado lead 
Napoleonic soldiers 1-72 scale £150-200

2715 Collection of vintage doll accessories including 
Sindy furniture, Poly Pocket play set unopened, 
teenage doll clothing labels noted Faerie Glen 
and Barbie. Doll house furniture including tin 
plate kitchen, plastic and wooden furniture. 
Miniature advertising. Waddington's Ideal Home 
Kit with wallpaper and fabric swatches. Sebino 
doll etc. £40-60

2716 Britains Deetail loose diecast soldier including 
WWII, American Civil War, Cowboys, Indians, 
Mexicans, Napolionic & Knights (approx. 60) 
(1box) £60-80

2717 Dinky Supertoys Leyland Octopus Esso Tanker 
& Foden 14-Ton Tankers (x3), in reproduction 
Dinky Toys boxes (Repainted & one stripped), 8 
wheel Truck, unboxed (Repainted) (x4), Leyland 
Octopus Flat Back Truck with chains & 8 wheel 
Trucks (x3), unboxed, Leyland Octopus Esso 
Tanker & Foden 14-Ton Tankers (x3), unboxed 
(Repainted) (16 total) £120-150

2718 CMC GmbH & Co 1:18 scale German detailed 
diecast Limited Bundle Mercedes-Benz LKW 
Renntransporter LO 2750 with Mercedes-Benz 
W25 T-Car 1934-38, plus five figurines, all 
boxed, Item No.M-164 (qty) £300-400

2719 CMC GmbH 1:18 scale Mercedes-Benz W25 
detailed diecast Racing Car, 1934, boxed Item 
No. M-065 (1) £100-150
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2720 CMC GmbH 1:18 scale Mercedes-Benz W154 
detailed diecast Racing Car, 1938, boxed, Item 
No. M-025 (1) £100-150

2721 CMC GmbH 1:18 scale Ferrari 500 detailed 
diecast Racing Car, 1953, in Perspex display 
case (1) £75-100

2722 BBR models 1:18 scale Ferrari 375 plus detailed 
diecast car, boxed (1) £40-60

2723 Wingrush EP radio Controlled Racing Power 
Boat, boxed 700mm long (1) £40-50

2724 Vanguards & Corgi 007 diecast vehicles and 
Days Gone, (2 boxes) £40-60

2725 Selection of children's games to include jigsaws, 
playing cards, building blocks, board games, 
lead figures and others, (1 box). £50-70

2726 19th century doll with porcelain head and body 
in period costume. £100-150

2727 Seven Kaycee Bears including rabbit, panda 
and others. £40-60

2728 Two Charlie Bears, (2). £30-50

2729 Diecast selection of unboxed models including 
Dinky and Corgi, together with some boxed 
Matchbox 1:75 series models, (1 box). £40-60

2730 Railway O gauge tinplate clockwork GWR 442 
locomotive, one other Bing locomotive 040, 
together with a quantity of track, wagons and an 
early Meccano set. £50-70

2731 Teddy bear selection including Steiff, 
Merrythought Toucan, Deans etc. £60-100

2732 Teddy bears including Steiff boxed selection 
including 406072, Petsy 407383 and 661969 
both with certificates.. £60-100

2733 Steiff teddy bears 654411, 1912 replica 406805 
and 650680 Harrods Victorian musical bear with 
certificate, 660344 and 420382. All boxed. £50-
80
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